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FORORD

I denne slægtsbog, der er udgivet af Dalhus Forlag i samarbejde med Vi
borg slægtens forening, har jeg forsøgt at fa så mange af sogne degn Sø
ren Wiborgs efterkommere med som muligt, og det er i alt blevet til ca. 
1000 personer.

Jeg kunne naturligvis have søgt flere oplysninger om færre personer, 
men jeg valgte nu lidt om de mange, ud  fra den betragtning, at man her 
kan søge oplysning, som hver enkelt kan arbejde videre på.

Det er specielt Ole Christian Wiborgs efterkommere, det er lykkedes 
at få fundet frem, men det er mit ønske, at bogen også må give anled
ning til kontakt med efterkommere af slægtninge på de øvrige grene af 
slægtens træ.

Til udarbejdelse af bogen har der været ydet hjælp fra mange sider, og 
jeg vil derfor gerne rette en særlig tak til:

Alma J. Nielsen, Stampemøllevej 22, Odder
Frank Viborg, Fårtoftevej 70, Thisted
Grethe Iversen, Ladekær Kærvej 69, Bøvlingbjerg
Grete Olesen, Løgstørvej 14, Viborg
Martin Thomsen, Østergade 33, Struer
Oline Kirstine Jensen, Kildegården, Skanderborg
Poul Skou Viborg, Bøvlingbjerg
Landsarkivet i Viborg
Benny Boysen, Dalhus, Præstevej 3, Resen, Struer
Lemvig lokalhistoriske arkiv
Ribe domsogns bispearkiv
Varde lokalhistoriske arkiv
Pastor V.Tøttrup, Resen-Humlum præstegård, Struer

Bagest i bogen findes et udførligt navneregister. Her finder man navn 
og fødeår samt et nummer (dette nummer er kun for Søren Wiborgs ef
terkommere), derefter henvises til et sidetal. På den pågældende side 
henvises igen til forældre osv.

I håb om en god modtagelse af denne bog, og at mange vil få glæde af 
det, som her er samlet, sender jeg på vegne af Viborg slægtens forening 
de venligste hilsener

Govert Viborg



Viborg slægtens våben, der benyttes som bomærke for Viborg slægtens forening er 
udført af Govert Viborg i samråd med kgl. våbenmaler Aage Wulf. På skjoldet, som 
et blåt, er der en omvendt gylden sparre, som danner et V. Hjelmprydelsen er tre 
strudsefjer, en gul flankeret af to blå.
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I 1763 rasede en frygtelig epedemi i købstaden Varde. Blandt de 
mange, der bukkede under for »den grasserende sygdom« var ægte
fællerne Anne Marie Christensdatter og Niels Sørensen Wiborg. De 
døde inden for samme måned og efterlod 3 børn forældreløse, 
blandt dem den 5-årige Søren Nielsen Wiborg, der skulle blive stam
far til den store og vidtforgrenede slægt, som denne bog omhandler.

Vi er i Varde midt i 1700-årene. Her lå i byens Nørregade et lille 5- 
fags stuehus, og bag ved det lå et 3-fags hus med stald og tørvebrænd- 
sel. I udhuset hang også flere ko-og kalvehuder, og der hørte barkku
le og kalkkule til ejendommen, for huderne skulle også præpareres 
og garves, så de kunne bruges til at lave fodtøj af.

Det var nemlig en skomager, som boede i huset. Niels Sørensen 
Wiborg hed han. Har var 11. november 1757 blevet gift med Anne 
Marie Christensdatter, som ikke kom helt tomhændet ind i ægteska
bet, eftersom hun medbragte sin lille datter, Anne Cathrine Jacobs- 
datter, som hun havde født uden at være gift, men det så skomage
ren stort på.

Knapt et år senere lå Anne Marie igen i barselseng. Ved hver side 
havde hun en lille nyfødt, for det var blevet tvillinger, som ved då
ben i Set. Jacobi kirke 15. oktober 1758 fik navnene Sidsel Marie Ni- 
elsdatter Wiborg og Søren Nielsen Wiborg - dermed var vores Søren 
kommet til verden.

Sørens tvillingsøster blev kun et år gammelt, idet hun døde i okto
ber 1759, men et par uger senere nedkom Anne Marie med en søn, 
som fik navnet Christen. Han blev døbt 9. november.

Hvorledes den lille families vilkår var i datidens Varde kan være 
svært at få noget at vide om, men i hvert fald var skomagerhåndvær
ket suppleret med lidt landbrug, for i udhuset stod en sort broget ko 
og et par får. Den smule jord, som hørte til huset var tilsået med 
boghvede og derudover havde skomageren et stykke jord i bytæg
ten.

Mest oplysning får man om ægteparret, da rådmand Niels Knud
sen og byskriver Rasmus Øllgaard efter det triste dobbeltdødsfald i 
1763 kom for at foretage skifte i dødsboet. Skomagerens søster, Jo
hanne Sørensdatter var da i hjemmet for at tage sig af de forældreløse 
børn.

Ved skifteforretningen gennemgås alle dødsboets ejendele og sæt
tes til en pris. Det var ikke noget rigt hjem, men heller ikke udpræ
get fattigt. Når alle beløb var lagt sammen kunne hjemmets værdi 
opgøres til 123 rigsdaler - halvdelen heraf var husets og jordens vær
di. Det bestemtes, at alt skulle gøres i penge ved en auktion.

Auktionen indbragte imidlertid 168 rigsdaler, og det var heldigt 
nok, for det viste sig, at der var gæld i boet og skifteomkostninger 
for 138 rigsdaler, så der blev kun godt 30 rigsdaler til børnene at de
le. Søren og Christen arvede hver godt 13 rigsdaler, mens halvsøste
rens arv kun var på knap 4 rigsdaler, og det var så, hvad der var at 
bygge fremtiden på.



Det blev bestemt, at feldbereder Lars Pedersen Helium skulle tage 
sig af drengenes »opfostring og forplejning samt fornøden undervis
ning i deres Christendom«. Som løn herfor skulle han have 20 rigs
daler om året, og når drengenes egen arv var opbrugt skulle resten 
udredes af byens fattigkasse.

Halvsøsteren Anne Cathrine skulle vokse op hos Thomas Peder
sen Harkes, som var pigens onkel, idet han var enkemand efter den 
afdøde Anne Maries søster.

Her må vi slippe Søren Nielsen Wiborg for en årrække, men meg
et tyder på, at han og broderen Christen har været i gode kår hos 
feldbereder Helium i Varde.

Næste gang Søren dukker op er 2. oktober 1785 og denne gang er 
det foran alteret i Ribe domkirke, hvor han står sammen med pigen 
Anne Marie Dorthea Elert, som var født i 1760. Søren Nielsen Wi
borg, eller Søren Wiborg, som han nu kaldte og underskrev sig, var 
blevet sogne degn i Fårup nord for Ribe. Nu kom der så en kone i 
degneboligen, men desværre har det ikke været muligt at efterforske 
hendes forslægt.

I 1789 døde degnen Mathias Blangsted i Resen sogn, Skodborg her
red ved Limfjorden, og biskop Middelboe i Ribe kaldte nu Søren 
Wiborg til det ledige embede, hvor han skulle komme til at gøre tje
neste i 33 år.

Med til Resen havde degneparret en lille pige født 1786 i Fårup. 
Hun var døbt med sin afdøde farmors navn Anne Marie. Søren Wi
borg havde således både mor, hustru og datter med det navn.

I Resen lå degneboligen med skolestuen lige op i kirkegårdsdiget 
mellem kirken og kroen. Forbi stedet løb en af de landeveje, som be
nyttedes til at drive studene på, når de skulle til markederne i det sle- 
sviske. Det var almindeligt, at studedriverne overnattede i kroen, 
mens studene blev spærret inde for natten i et lukke ved vejen.

I Resen fik Søren Wiborg og Anne Marie Dorthea Elert yderliger 
e 6 børn, således deres børneflok kom til at tage sig således ud:

Anne Marie Elisabeth Wiborg, døbt 18.7.1786 i Fårup
Niels Elert Wiborg, døbt 4.9.1791 i Resen
Gjertrud Marie Wiborg, døbt 6.3.1793 i Resen
Christiane Frederica Wiborg, døbt 7.12.1794 i Resen
Ole Christian Wiborg, døbt 13.5.1796 i Resen
Palmine Sophie Wiborg, født 22.11.1800 i Resen
Jeppe Ørgaard Wiborg, født 24.2.1805 i Resen

I gamle arkivalier fra Resen sogn genkender man let Søren Wiborgs 
smukke og karakteristiske håndskrift, f.eks. i folketællingslisten fra 
1801, som han førte.

Som degn i Resen var Søren Wiborg en af sognets hovedpersoner, 
og han blev vidne til mange ting, som skete i Resen i de år. Stedets 



sognepræst Hans Chr. Rosenberg boede lige på den modsatte side af 
landevejen, og han byggede i 1792 et helt nyt tårn på Resen kirke og 
byggede samtidig sin gård om, så den næsten fremstod som en her- 
regaard. Han kaldte gården for Resenborg. Sognepræstens kone hed 
Gjertrud Marie, og man kan gætte på, at der har været et godt for
hold mellem præst og degn, når Søren Wiborg lod den første datter, 
der blev født i Resen, opkalde efter præstekonen.

I 1798 skete der også noget i sognet, som satte sindene i bevægelse. 
Lige vest for Resenborg lå en gård, der hed Voldersgaard. Konen i 
denne gård var blevet uheldigt gift, eftersom manden mishandlede 
hende. Til sidst besluttede hun sig for at slå sin mand ihjel, og det 
skete ved hjælp af rottegift, som hun kom i mandens mad. Forbry
delsen blev opdaget, og den ulykkelige kone blev samme år selv hen- 
rettet på en lille høj syd for gården. Denne begivenhed har optaget 
sindene meget i Resen, og lagt en egen uhyggelig og trykket stem
ning over sognet. Jeppe Aakjær fortæller udførligt om, hvad der var 
sket i bogen »Gammel brug og gammel brøde«.

-Det var også i 1798, Søren Wiborg var i Resenborg for at være 
med til at udskifte den jord, som lå i fællesskab. Selv fik han som 
degnelod den jord, som lå fra det søndre kirkegårdsdige langs lande
vejen ned mod ejendommen, der hedder »Vasetoft«.

Det fortælles om en dramatisk oplevelse, Søren Wiborg engang 
havde, nemlig om dengang degnen sloges med djævelen.

Historien er i sin tid fortalt af Søren Wiborgs barnebarn, Søren 
Mortensen i Vintersgaard i Fabjerg. Han fortalte historien til folke
mindesamleren Evald Tang Kristensen, som har trykt den i »Danske 
Sagn«, bd. 5 side 4, og optegnelsen lyder således:

Min moders fader var degn i Resen. Han gik somme tider i byen om 
aftenen, og en aften han kommer hjem, er han ilde tilredt for at se på 
både krop og klæder og ude af sig selv på den måde, at han snart ikke 
kunne gøre rede for, hvordan han var kommen afsted. Om morgenen, 
da han kom til sig selv, fortalte han, at havde fulgt en vej et stød og der 
havde han været i en skrækkelig konfus med jen ting, hvad det var vid
ste han ikke, men et spøgelse var det da, og ilde faren var han lige i æ 
tid, han var bleven kastet omkuld, og det havde spillet nogle slemme ak
ter med ham. Han må jo have haft snak med det, for han kom fra det 
på den måde, at han ingen hosebånd måtte bruge siden, og det gjorde 
han heller ikke«.
Søren Wiborg døde i sit embede 64 år gammel 19. oktober 1822. 
Børnene var da voksne, men ikke alle var flyttet hjemmefra.

Den ældste datter, Anne Marie Elisabeth, var blevet gift med sadel
mager Jeppe Ole Plith i Nykøbing på Mors, så hun var kommet et 
stykke hjemmefra.

Sønnen, Niels Ehlert Viborg, var allerede som 18-årig begyndt at 
hjælpe faderen med at undervise, idet han virkede som omgangslæ
rer i Resen sogn. Han fik i 1815 en rigtig lærereksamen fra seminari
et i Ranum og blev derefter lærer og kirkesanger i Hvidbjerg på 
Mors.
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Gjertrud Marie Viborg var blevet gift med en karl fra Nørre Fel- 
ding, Jens Jensen Boutrup. De kom til at bo på en af kroens gamle 
hedelodder, der gik fra Præstevejen mellem Resen og Humlum kir
ker. Jordstykket strakte sig gennem en dal helt ned til Kilen. Her fik 
de bygget en lille ejendom, som de kaldte Marsdalhus.

Christiane Frederikke Viborg var blevet gårdmandskone i Bredals
gård i Humlum, hvor hun var gift med Laust Jespersen.

Ole Christian Viborg var ved faderens død endnu hjemme i degne
boligen, men da han blev gift, fik han en lille ejendom på en hedelod 
fra Lille Humlumgårdene, og her byggede han et hus, som kaldtes 
Lille Humlum hus. Det var svogeren, Jens Jensen Boutrup, der ejede 
jorden, så Ole Christian sad kun til leje, men var på den måde nabo 
til sin søster. De to ejendomme, Marsdalhus og Lille Humlum hus, 
blev i slutningen af 1800-tallet slået sammen til en ejendom, det nu
værende Dalhus, Præstevej 3 i Resen.

Datteren, Palmine Sophie Viborg, var ved faderens død ugift, men 
blev siden gift med gårdmand Morten Sørensen i Fabjerg. Sønnen, 
Jeppe Ørgaard Viborg, var ved faderens død hjemme i degneboligen.

Det vil bemærkes, at der optræder forskellige stavemåder i navne
ne, f.eks. har svigersønnen Jeppe Ole Plith et h i sit navn, det sam
me har sønnen Niels Ehlert, og Wiborg forekommer både med W 
og V. Der var ingen fast stavemåde dengang, men det er siden blevet 
almindelig i slægten, at stave slægtsnavnet med V.

Der var ikke meget at dele for arvingerne efter den afdøde sogne
degn, men sønnen, Jeppe Ørgaard, fik dog et gammelt egechatol, og 
den umyndige datter, Palmine Sophie, havde allerede fået en dragki
ste og et sølvlommeur, som en del af hendes arv.

Da det hele var gjort op var der 22 rigsdaler til deling mellem en
ken og børnene. Palmine Sophie fik også en gammel bilæggerkakke
lovn og en dyne. Hun havde jo ikke fået holdt sit bryllup, som hen
des øvrige søstre.

Enken, Anne Marie Dorthea Wiborg, blev nogen tid boende i deg
neboligen, og selv om hun fik en lille pension, var hun i »trængende 
omstændigheder«. Datteren, Palmine Sophie, var i mellemtiden ble
vet gift, og hendes mand, Morten Sørensen, foreslog sin svigermor 
at flytte over til dem i Vintersgaard i Fabjerg, og her døde hun 24. 
oktober 1826.

Der blev ikke foretaget skifte efter Anne Marie Dorthea, for det 
var aftalt med alle hendes børn, at Palmine Sophie og Morten skulle 
overtage hendes få ejendele som et vederlag for at have huset hende.

Dermed var dette ægtepars saga ude, men de syv børn skulle blive 
til en stor slægt.
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Efterkommere:

1 Anne Marie Elisabeth Wiborg side 3A
2 Niels Ehlert Wiborg side 8
3 Gjertrud Marie Wiborg side 9
4 Christiane Frederica Wiborg side 11
5 Ole Christian Wiborg side 12
6 Palmine Sophie Wiborg side 91
7 Jeppe Ørgaard Wiborg side 92

Navneregister side 93
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la.Catrine Plith 
f.1814 
død 1848.

Ib.J.S.W.Plith 
f.1815.

Ibl.Niels Plith 1841 død 1846
lb2.Mette Plith 1845 II 1846
lb3.Niels Plith 1848
lb4.01e A.Plith 1852 II 1855
lb5.Ane M.Plith 1855 II 1858
lb6.Ane M.Plith 1858
lb7.Sørine Plith 1861
lb8.Søren Plith 1864 II 1872
lb9.01e A.Plith 1867 11 1874
IblO.Peder Plith 1871
Ibll.Ole A.Plith 1874 II 1876

1.
Anne Nari
Wiborg 
f.1786.

1c.Søren Plith 
f.1817.
død’1819.

Id.Ellen Plith 
f.1819. 
død 1849.

le.S.W.Plith 
f.1821.

If.Anne M.Plith 
f.1824.

Ig.M.M.T.Plith 
f.1826. 
død 1827.

lel.Søn Plith
le2.Marie Plith

Ifl.Ellen Jensd

1861 død 1862
1863

1849

Ih.Joh.Plith 
f.1828.
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Nr.l.
Anne Marie Wiborg,f.1786 i Fårup v.Ribe og viet 23/10-1813 i 
Ringkøbing til skomager Jeppe Ole Plith.

Børn:
Nr.la.Catrine Sørine Dorthea Plith,f.8/11-1814 i Ringk.død 1848 ugift 
" Ib.Johan Sørensen Wiborg Plith,f.13/2-1815 i Ringkøbing 
" 1c.Søren Wiborg Plith,f.5/7-1817 og død 6/12-1819 i Ringk..
” Id.Ellen Christ.Plith,f.12/11-1819 og død 25/7-49 på Glomstrup
” le.Søren Wiborg Plith,f.25/11-1821 i Ringkøbing
" If.Anne Marie Plith,f.7/6-1824 i Ringkøbing.
" Ig.Maren Marie Tang Plith,f.24/10-1826 og død 10/3-1827 i Ringk.
” Ih.Johan August Plith,f.23/8-1828 i Ringkøbing.

Nr.Ib.
Johan Sørensen Wiborg Plitn,f.1815,blev viet 2 gange.I første ægte
skab var der 4 børn og i andet var der 7 børn.
Viet første gang 27/10-1840,jeg mener det var i Snedsted,til sin 
morbroders datter Anne Marie Dorthea Wiborg,f.1815 i Snedsted.
Johan S.W.Plith blev viet anden gang,2/10-1855 i V.Assels kirke, 
til Karen Sørensdatter,f.11/6-1831.

Børn:
Nr.Ibl.Niels Plith,f.25/3-1841 i Redsted og død 16/10-1846.
” lb2.Mette Marie Elisabeth Plith,f.8/11-1845 i Redsted,død 1846.
” lb3.Niels Elert Wiborg Plith,f.4/12-1848 i Redsted.
” lb4.01e Anton Plith,f.6/4-1852 i Redsted og død 16/4-1855.
" lb5.Ane Marie Elisabeth Plith,f.21/12-1855 og død 5/1-1858.
” lb6.Ane Marie Dorthea Plith,f.25/4-1858.
” lb7.Sørine Plith,f.29/8-1861.
" lb8.Søren Bak Plith,f.25/8-1864 og død 18/1-1872.
" lb9.01e Anton Plith,f.1/10-1867 og død 18/2-1874.
” IblO.Peder Andres Hedegaard Plith,f.26/4-1871.
" Ibll.Ole Anton Plith,f.18/2-1874 og død 29/5-1876.

Nr.le.
Søren Wiborg Plith,f.1821,blev viet til Ane Nielsine Godthsen fra
Nykøbing Mors hvortil han selv var flyttet,hvornår vides ikke.

Børn:
Nr.lel.En søn født i december 1861 og død 1862.
” le2.Marie Soåhia Plith,f.14/5-1863.



5

Nr.If.
Anne Marie Dorthea Plith,f.1824,flyttede i 1846 til Johan Plith i 
Redsted og kom senere til Glomstrup.A»M.D.Plith blev viet i 1854 
til Jens Therkildsen,f.30/4-1820 i Karby.

Børn:
Nr.Ifl.Ellen Christiane Jensdatter,f.8/9-1849 og død 24/1-1891 i 
Redsted.

Nr.Ih.
Johan August Plith,f•1828,der haves ingen yderligere opl.om ham, 
han var skomagermester i Nykøbing fra 26/5-1857-5/10-1863 hvor 
han rejser fra byen.

Nr.lb3.se side 4.
Niels Elert Plith,f.1848,viet 2/4-1872 i Karby kirke til
Dorthea Marie Clausen,f.17/1-1847 i Karby,død 1/1-1938 i Sindbjerg. 
N.E.W.Plith døde 30/5-1921 i Sindbjerg.

Børn:
Nr.Ib3/1.Kirsten Marie Nielsen Plith,f.13/9-1870 i Karby og 
blev sat i pleje hos hendes fader og stedmoder,døde 30/3-1879.
Nr,lb3/2.Johanne Nielsen Plith,f.19/12-1872 i Hvidbjerg.
” lb3/3.Klaus Nielsen Plith,f.23/3—1874 død 6/8—1966 i Redsted,
” lb3/4.Kirsten Marie Dorthea Plith,f.4/10-1886 i Hvidbjerg.

Nr.lb6.se side 4.
Ane Marie Dorthea Plith,f.1858,blev viet 19/4-1881 i Redsted kirke 
til Morten Jacobsen,f.12/10-1853 i Sindbjerg.A.M.D.Plith døde 21/4- 
1928 i Redsted.Hendes mand døde 31/10-1898 i Sindbjerg,45 år gi.
I første ægteskab var der et barn.A.M.D.Plith blev viet igen til 
en enkemand med mange børn,Peder Sørensen,f.1858 i Fredsø.Begge 
var enker og husejere før ægteskabet.De blev viet 15/3-1901 i 
Redsted. Børn:
Nr.Ib6/1.Christian Jacobsen,f.31/5-1881 i Redsted død 17/1-1892.
” lb6/2.Sørine Sørensen,f.17/2-1903 i Redsted.

Nr.lb3.se
Nr.lb6.se
%25c3%25a6gteskabet.De


Nr.lb7.se side 4.
Sørine Plith,f.l861 og viet 10/12-1886 i V.Assels kirke til
Laust Christensen Ellebæk,f.9/2-1863 i 0. Assels.Sørine var væver- 
pige og Laust var karl hos faderen.

Børn:
Nr.Ib7/1.Jens Christian Christensen Ellebæk,f.20/1-1888 i V.Assels 
” lb7/2.Johan Christensen Ellebæk,f.13/1-1891 i Ø.Assels.
” lb7/3.Mette Marie Christensen Ellebæk,f•24/8-1895 i Ø.Assels.
” lb7/4.Katrine Christensen Ellebæk,f.9/7-1897 i Ø.Assels.
” lb7/5.Peder Christensen Ellebæk,f.31/12-1900 i Ø.Assels.

Nr.lblO.se side 4.
Peder Andreas Hedegaard Plith,f.1871,blev viet har jeg fået opl., 
men mere har jeg ikke om parret.

Nr.lb3/2.se side 5.
Johanne Nielsen Plith,f.l872 i 0.Hvidbjerg blev viet til Lars 
Larsen og flyttede til Nykøbing M.De fik 4-5 børn som jeg ikke 
har navnene på.

Nr.lb3/3.se side 5.
Klaus Nielsen Plith,f.l874 i 0.Hvidbjerg og død i Redsted 6/8-1966 
blev viet 8/5-1903 i Elsø til Helene Bukhave,f.19/11-1879 i Elsø 
og døde i Redsted d.9/7-1929.

Børn:
lb3/3-l.Dorthea Petra Plith,f.24/2-1904 i Redsted,død ugift 15/1- 
1947.
lb3/3-2.Maren Marg Plith,f.1/7-1905.
lb3/3-3.Petra Marie Plith,f.1/7-1906.
lb3/3-4.Elna Nielsine Plith,f.12/6-1907,dødl7/12-1907.
lb3/3-5.Niels Ehlert Plith,f.22/6-1908,død sept.1908.
lb3/3-6.Alfred Elenius Plith,f.21/9-1909.
lb3/3-7.Marie Klaudine Plith,f.26/4-1911.
lb3/3-8.Peder Bukhave Plith,f.??
lb3/3-9.Niels Ehlert Plith,f.28/6-1913,døde inden fremst.i kirken. 
lb3/3-10.Peder Bukhave Plith,f.24/71914.
lb3/3-ll.Niels Ehlert Plith,f.12/5-1916.
lb3/3-12.Dusine Sørine Plith,f•25/8-1918 og død ugift 27/3-1943.

Nr.lb7.se
Nr.lblO.se
Nr.lb3/2.se
M.De
Nr.lb3/3.se
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Nr.lb3/3-2.
Maren Magrethe Plith, 
f.1/7-1905 og viet til 
Holst.

Nr.lb3/3-2a.
Ellen Plith Holst,f.20/5-1926 
i Ø.Jølby og viet d.26/9-1953 
i Redsted kirke til Knud 
Petersen Lolland.
Nr.lb3/3-2b.
Helene Plith Holst,f.30/5-1930 
i Redsted og viet til Hans Vestergaard 
f.19/9-1924 i Solbjerg.Adr:Sir 
Lyngbjergvej,Holstebro.
Nr.lb3/3-2c.
Børge Plith Holst,f.4/2-1933 i 
Redsted•B.P.Holst er ugift og 
bor Alsted Skovvej 6, 
7160 Tørring.
Nr.lb3/3-2d.
Henry Plith Holst,f.1/7-1934 i 
Redsted og viet i Snedsted kirke 
d.18/7-1965 til Gerda Søgaard.
Adr:Borgergade 25,Koldby.
Nr.lb3/3-2e.
Klaus Plith Holst,f.27/12-1939 i 
Redsted og viet d.26/3-1964 i 
Helligsø kirke til Ellen Krabbe, 
Adr:Strandsvej 7,7400 Herning.
Nr.lb3/3-2f.
Anne-Lise Plith Holst,f.20/7-1941 i 
Redsted og viet 20/7-1963 i Redsted 
kirke til Asger Lauritsen i Redsted. 
Adr:Runebakken 69,Vojen.
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Nr.lb3/3-2a.
Ellen Plith,f.
1926 i Ø.Jølby.
Holst.

Nr.lb3/3-2a/l
Egon Holst,f.11/11-1948 i 
Københ.og bor sammen med 
Anne Stevnstrup•Adr: 
Irisvej 20,Herning

Nr.lb3/3-2b.
Helene Plith,f.
1930 i Redsted.
Holst.

Nr.lb3/3-2c. 
Børge Plith,f. 
1933 i Redsted. 
Ugift.
Holst
Nr.lb3/3-2d.
Henry Plith 
Holst,f.1/7- 
1934 i Redsted

Nr.lb3/3-2b/l.
Hugo Vestergaard,f.27/6- 
1954 i Lørslev og viet 
6/4-1982 i Venø kirke til 
Lene.Adr:Fuglegårdsvej 20, 
Struer.

Nr.lb3/3-2b/2.
Stig Vestergaard,f•2/6- 
1958 i Lørslev og viet 
18/4-i Nørlands kirke i 
Holstebro.Adr:er 
H.C.Lumbysvej 2, 
Holstebro•

Nr.lb3/3-2d/l.
Jørgen Holst,f.23/8-1967 i
Ulfbjerg.
Nr.lb3/3-2d/2.
Per Holst,f.15/7-1971 i
Spen strup•
Nr.lb3/3-2d/3.
Henrik Holst,f.24/5-1975 i 
Tilsted.

Nr.lb3/3-2a/la.
] Berit Holst,f. 
6/3-1973 i Herning

^Nr.lb3/3-2b/la.
Louise Vestergaard 
f.1982.
Nr.lb3/3-2b/lb. 
Helle Vestergaard 
f.1984.
Nr.lb3/3-2b/lc.
Kim Vestergaard 
f.1986.

Nr.lb3/3-2b/2a.
Kennet,f.1985.
Nr.lb3/3-2b/2b.
Kristina,f.1987
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Nr.lb3/3-2e. 
Klaus Plith 
Holst,f.1939 
i Redsted.

Nr.lb3/3-2f. 
Anne-Lise Plith 
Holst,f.l941 i 
Redsted.

Birgitte Holst,f.7/1-1967 i 
J Herning.

Nr.lb3/3-2e/2.
Marianne Holst,f.29/9-1970 i 

^Herning.

Nr.lb3/3-2f/l.
Leif Plith Lauritsen,f.

1 2/9-1966 i Holstebro.
| Nr.lb3/3-2f/2.
Lene Lauritsen,f.17/2-
1973 i Holstebro.
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Nr.lb3/3-3a.

Nr.lb3/3-3.
Petra Marie Plith, 
f.1/7-1906 og viet 
i 1928 til Niels 
Madsen Christensen.

Bent Egon Plith Christensen,f. 
11/2-1933
Nr.lb3/3-3b.
Johanne Helene Plith Christensen, 

h f.10/3-1934 og uiet i 1953 til
Henning Bedsted.
Nr.lb3/3-3c.
Mads Christensen,f.14/1-1944 og 
viet i 1965 til Eva Kjeldsen.

Nr.lb3/3-6.
Alfred Elenius Plith, 
f.21/9-1909 og viet 
til Minna.

i^Nr.lb3/3-6a.
Frida Elisabeth Plith,f.9/10-1927.
Nr.lb3/3-6b.(plejebarn)

' Gunhild Plith,f.17/6-1941 og viet 
24/10-1964 i Østerbølle kirke til ii^Birger Borngraber Elkær,f.9/8-1935.

Nr.lb3/3-7.
Marie Klaudine Plith, 
26/4-1911 i Redsted 
og viet til Arly Hansen

Nr.lb3/3-7a.
Etley Hansen,f.10/7-1947
Nr.lb3/3-7b.
Kurt Plith Hansen,f.2/8-1950.
Nr.lb3/3-7c.
Klaus Plith Hansen,f.29/2-1968
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Nr.lb3/3-3a.
Bent Egon Plith 
Christensen,f. 
1933.

Flemming Plith Christensen,f 
1/10-1966

Nr.lb3/3-3b.
Johanne H.P. 
Christensen,f 
1934.

Nr.lb3/3-3b/l.
Inge Marie Bedsted,f.5/9- 
1954
Nr.lb3/3-3b/2.
Holger Bedsted,f.26/10- 
1956.
Nr.lb3/3-3b/3.
Minna Plith Bedsted,f. 
30/11-1960 og viet 1965 
til Jørn Bill.
Nr.lb3/3-3b/4.
Niels Madsen Bedsted,f. 
30/11-1960 bor sammen 
med Jytte Smed Poulsen

Nr.lb3/3-3b/la 
Berit Bedsted, 
f.1977.

Nr.lb3/3-3b/3a 
Leon Bill,f. 
1905.

Nr.lb3/3-3b/4a 
Christina Smed 
Bedsted,f.1900

4

Nr.lb3/3-3c/l. Nr.lb3/3-3c/la
Jette Plith Christensen Denis Plith
f.2/0-1965 og viet til 
Per Domino.

Domino,f.1900.

Mads Plith Nr.lb3/3-3c/2.
M.Christensen Lene Plith Christensen,f.
f.1944. 27/1-1960.

Nr.lb3/3-3c/3.
Jeanette P.Christensen, 
f.21/3-1973.
Nr.lb3/3-3c/4.
Gitte P.Christensen,f.
11/10-1977. k
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Nr.lb3/3-6a.
Frida Elisabeth
f.9/10-1927.

Nr. lb3/3-6b/l.n
Birger Borngraber Elkær,

Nr.lb3/3-6b. f.26/10-1964.
Gunhild Plith Nr.lb3/3-6b/2.
f.17/6-1941. Tanja Plith Elkær,f. 

27/11-1975.

Nr.lb3/3-7a. 
Etley Hansen 
f.10/7-1947 
Nr.lb3/3-7b. 
Kurt Plith 
Hansen,f.2/8- 
1950.
Nr.lb3/3-7c. 
Klaus Plith 
Hansen,f•29/2 
-1968



6G

lb3/l.Kirsten 
Marie Nielsen
Plith,f.1870

lb3/2.Johanne 
Nielsen Plith, 
f.1872

lb3/2-l~5 alle navnene på 
de fem børn mangler.

lb3.Niels 
E.W.Plith* 
f.1848.

lb3/3.Klaus 
Nielsen Plith 
f.1874

lb3/3-l.Dorthea Plith 1904
lb3/3-2.Maren Plith 1905
lb3/3-3.Petra Plith 1906
lb3/3-4Elna Plith 1907
lb3/3-5Niels E.Plith 1908
lb3/3-6.Alf.Plith 1909
lb3/3-7.Marie K.Plith 1911
lb3/3-8.Peder B.Plith ??
lb3/3-9.Niels E.Plith 1913
lb3/3-10•Peder 8.Plith 1914
lb3/3-ll.Niels E.Plith 1916
lb3/3-12.Dusine Plith 1918

lb3/4.Kirsten
M.D.K.Plith
f.1886

<_

^lb3/4-l og 2.
2plejebørn,navnene kender 
jeg ikke.

På side 4 kan man finde nr.lb3,man kan også se yderst til højre 
på side 3a.
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Nr.lb3/3-10.se side6.
Peder Bukhave Plith,f.1914 og viet pä rädhuset i Nykobing 1*1. 
22/9-1937 ti Doris Ellinor Diesen,f.3/7-1916 i Sindbjerg.
Deres adr.er:NorAvej 15,7900 Redsted Mors.

Born:
Nr.lb3/3-10a.
Harriet Bukhave Plith,f.19/2-1938 i Redsted og bor nu i Arhus.
Adr.er De Mezasvej 6,Arhus C.
Nr.lb3/3-10b.
Klaus Viggo Plith,f.20/2-1940 iRedsted.
Nr.lb3/3-10c.
Viggo Olesen Plith,f.21/12-1946 i Redsted.

Nr.lb3/3-10b.
Klaus Viggo Plith,f.1940 og viet i O.Starup kirke d.25/3-1967 
til Else Poulsen,f.5/4-1945 i Agärd.
Adr.Digevaenget 10,Herslev Fredericia.

Born:
Nr.lb3/3-10b/l.
Dorthe Plith,f.30/5-1969 i Herslev,
Nr.lb3/3-10b/2.
Ole Plith,f.3/1-1973 i Herslev.

Nr.lb3/3-10c.
Viggo Olesen Plith,f.1946 og viet i Redsted kirke d.20/5-1972 til 
Gunhild Moskjaer Christensen,f. 17/9-1949 i Skyum.
Adresse:Kjeldsbjergvej 13,Eine Lystrup.

Born:
Nr.lb3/3-10c/l.
Frank Moskjaer Plith, f . 21/8-197 5 i Eine, Lystrup .
Nr.lb3/3-10c/2.
Morten Moskjaer Plith,f. 10/6-1978 i Eine,Lystrup.



Nr.2. Niels Ehlert Wiborg,f.1791,demiterede fra Snedsted
seminarie 1815.Han blev uiet første gang i Resen d.Il/l-I8I2 til 
Mette'Marie Andersdatter Ørgaard,hun døde 5/l2-I825.De fik 4 børn. 
N.E.Wiborg bleu uiet igen d.28/9-1827 til Else Nielsdatter i 
Karby,hun uar døbt I0/9-I802 i Agger og døde 25/4-1832 i Huidbjerg. 
Parret fik 3 børn.
N.E.Wiborg bleu uiet for tredie gang d.2/12-1836 i Karby til Maren 
Pedersdatter,f.22/9-I8I8 i Karby,datter af Peder Poulsen dg Ane,f. 
Larsdatter.De fik 3 børn i ægteskabet.

Børn:

Nr.2a.Anders Wiborg,f.døbt 30/3-I8I2 i Resen.
” 2b.Anne Marie Dorthea Wiborg,f.23/3 og døbt 23/3-I8I5 i Snedsted.
" 2c.Søren Wiborg,f.18/2 og døbt 20/2-I8I8 i V.Huidbjerg Mors.
” 2d.Poul Stokholm Wiborg,f.7/8 og døbt 8/8-1824 i Huidbjerg,død 

2/5-1825.
” 2e.Mette Marie Wiborg,f.25/9 og døbt I0/I0-I828 i Huidbjerg,død

27/10-1828.
" 2f.Niels Wiborg,f.29/10 og døbt I/II-I829 i Huidbjerg,dødIO/10-

1836.
” 2g.Poul Stokholm Wiborg,f•16/4 og døbt I9/4-I832 i Huidbjerg. 
" 2h.Else Wiborg,f.15/2 og døbt I7/2-I838 i Karby,død I/2-I840. 
” 2i.Peter Wiborg,f.3/7 og døbt 2/8-1840 i Karby.
” 2j.Else Marie Wiborg,f.21/5 og døbt 24/5-1846 i Karby.

Mere haues ikke om Niels Ehlerts efterslægt.

Tilføjelse.
Nr.2i se ouenfor.
Peter Wiborg,f.1840,bleu uiet 26/11-1875,35 år gi.,i Huidbjerg Mors 
til Sidsel Marie Nielsen 25 år gi.

d.Il/l-I8I2
I825.De
Larsdatter.De


Nr.3.
Gjertrud Marie Wiborg,f.1793 i Resen,blev viet d.27/3-I8I5 i Resen 
til Jens Jensen Boutrup,døbt 2/II-I794 i Nr.Felding,søn af Jens 
Jensen Boutrup og Bodil Maria,f.Christensdatter.Af børn haves kun 
kendskab til 2.
Jens Jensen Boutrup og Gjertrud Marie,f.k/iborg,køber i 1822 en 
hedelod i Resenbys Nørre hede,kaldet Mardahl,af Niels Nielsen 
Aunsbjerg.Museumsleder,i Struer,Benny Boysen har sendt mig følgende 
oplysninger om stedet som han selv ejer og bebor. 
Benny Boysens optegnelser vedr.Dalhus, 
Gården Resenbys lod på Nørre Hede solgt fra 1791 til Niels Nielsen 
Aunsbjerg i Humlum.
1822 sælger Niels Nielsen Aunsbjerg sin hedelod i Resenbys Nørre 
hede,Mardahl kaldet,til Jens Jensen Boutrup.
Jens Jensen Boutrup låner år 1835 90 rdl, af møller poul Schou i 
Kjærgaards Mølle og giver mølleren pant i Marsdalhus (som altså 
eksisterer 1835) 
1840 sælger Ingfred Marie Jensdatter i Lille Humlum til husmand 
Jens Jensen Boutrup parcel nr.2 af Lille Humlum.
Parcellen er bebygget og bortfæstet på livstid til Ole Christian 
U/iborg i følge fæstebrev af I.ma j. I826,og dette skal køberen 
respektere.For at finansiere dette køb låner Jens Jensen Boutrup 
igen penge af møller Schou.
1849 og 1851 står Jens Jensen Boutrups enke Gjertrud Marie 
Sørensdatter(Wiborg) stadig som ejer af Marsdahlhus og parcel nr.2 
(lille Humlum hus)
1852 Gjertrud Marie Wiborg sælger Marsdahlhus og parcellen Lille 
Humlum nr.2.til Jens Christian Christensen af Bredam.
Det bemærkes igen at huset på parcellen nr.2 på livstid er ud
lejet til Ole Chr.Viborg.
Ovenstående opl.har Benny Boysen fra Landsarkivet i Viborg.

Børn: 
Nr.3a.Søren Jensen Boutrup,f.II/9-I8I5 i Møborg og døbt II/9-I5. 
” 3b,Nicolaj Lenus Boutrup,f.2/5 og døbt 4/5-I8I8 i Holstebro.



Dalhus i november 1983. 
Tegning af Regin Debes.
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Nr.3a.
Søren Jensen Boutrup,f.1815 i Møborg og viet d.I0/lI-I839 i Resen 
til Mette Christensdatter,datter af Christen Andersen.

Børn:
Nr.3al.Gjertrud Marie Sørensen Boutrup 

f.24/9 i Bækhus Resen døbt 24/9-I84I.
” 3a2.Johanne Sørensen Boutrup

f.30/9-1844 i Bækhus døbt 24/11-44.
" 3a3.Christine Sørensen Boutrup

f.27/6-1847 i Bækhus døbt II/7-47.
” 3a4.Else Cathrine Sørensen Boutrup 

f.5/7-1849 i Bækhus og døbt 8/7-49.
” 3a5.Jens Peder Sørensen Boutrup

f.7/8-I85I i Bækhus og døbt 3I/8-5I.
” 3a6.Else Marie Sørensen Boutrup

f.4/10-1853 i Bækhus og døbt 16/10-53.
” 3a7.Ane Sørensen Boutrup

f.2/4—1858 i Bækhus og døbt 5/4-58,død 19/4—58.

Nr.3b;
Nicolai Lenis Jensen Boutrup,f.1818 i Holdtebro og viet på
Jegindø d.16/12-1843 til Ane Marie Christensdatter.

Børn:
Nr.3bl.Niels Andreas Nicolaisen,f.26/7 og døbt 28/7-1844 Jegindø.
” 3b2.Gjertrud Marie Nicolaisen,f.13/4 og døbt28/7-I846 V.Assels.
” 3b3.Jens Chr.Nicolaisen,f.21/9 og døbt I5/I0-I848 Viborg tugthus.
” 3b4.Christen Nicolaisen,f.3/3 og døbt 31/3 1852 i Resen.
” 3b5.Ane Marie Sofie Pellemine,f•30/8 døbt I/I0-I854 i Ejsing.
” 3b6,Jeppe Ørgaard Nicolaisen,f.30/4 døbt 7/6 1857 i Ejsing.
” 3b7.Morten Nicolaisen,f.8/9 og.døbt 8/9-1859,død 20/9-1859.
’’ 3b8.Niels Elers Nicolaisen, f.og døbt 8/9-1859, død I0/9-I859.
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Nr.3b.side 10.
Nicolai Lenis Jensen og hustru Ane Marie,f.Christensdatter blev 
begge indsat i Viborg tugthus for tyveri af korn.
Tyveriet blev begået natten mellem d.5 og 6.maj 1847.
Kornet blev stjålet fra Møller Mimmel der havde det opmagasineret 
på loftet i Vester Assels kirke,for at få fat i'kornet satte de 
en stige til kirketårnet og kravlede ind af lydhullet hvorfra 
Nicolai L.J.Boutrup kunne skaffe sig adgang til kirkeloftet og 
kornet .Udbyttet blev 2 td byg,4 havre og 5 td af en anden sort. 
Straffen blev som ses nedenfor.

LANDSARKIVET FOR NØRREJYLLAND
LI. Set. Hansgade 5 . 8800 Viborg . Telefon (06) 62 17 88

Den 22. maj 1984

J.nr. 895/1984

Ret KG/DP-BL

Alle skrivelser bedes stilet til 
institutionen, ikke til personer

G. Viborg 
Christiansmindevej 11 
8660 SKANDERBORG

Som svar på Deres brev af 11. ds. kan landsarkivet oplyse, at Nicolai 
Lenis Jensen Boutrup, født i Holstebro, blev indsat i Viborg tugthus den 
4. marts 1848 p.g.a. tyveri. Han fik 3 års fængsel og blev løsladt den 4. 
marts 1851.

Ane Marie Christensdatter, født i Jegindø sogn, blev indsat i Viborg 
tugthus den 4. marts 1848 p.g.a. tyveri. Hun fik 2 års fængsel, men blev 
benådet ifølge kgl. resolution af 11. december 1848 og blev hjemsendt den 
27. december s.å.

Oplysningerne stammer fra Viborg tugthusarkivs fangeprotokol 1835-1853 
fol. 378B-379A (B 204-59).

Med venlig hilsen 
p.l.v.
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Nr. 4.
Christiane Frederica Wiborg,f.1794 i Resen og viet 3/I-I8I3 i Resen 
til Laust Jespersen,døbt I2/5-I783 i Hjarbæk,i kirkebogen står der 
Lars Jespersen,søn af Jesper Jespersen og Anne Larsdatter.
Det skal dog opl.at moderens navn Anne ikke stammer fra kirkebogen, 
men fra folketællingen i 1787.

Børn:
Nr.4a.Anna Maria Jespersen,f.25/4-I8I3 i Resen.
" 4b.Ane Jespersen,f.17/8 og døbt samme dag 1814 i Humlum.
” 4c.Jesper Jespersen,f.10/3 og døbt samme dag 1816 i Humlum.
" 4d.Søren Jespersen,f•Il/ll og døbt samme dag 1818 i Humlum.
” 4e.Søren Jespersen,f•10/5 og døbt II/5-I8I9 i Humlum.
” 4f.Antonie Jespersen,f.29/9 og døbt 29/9-I82I i Humlum.
” 4g.Niels Jespersen,f.6/1 og døbt 6/I-I823 i Humlum.
" 4h.Andersine Laust Matinus Jespersen,f»og døbt 6/6-1825 i Resen
” 4i.Carl Laursen,sådan står der i kirkebogen,f.J0/I0-I830,døbt 

3I/I0-I830 i Humlum.
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Nr.5
Ole Christian Wiborg,f•1796 i Resen,viet d.26/12-1824 i Resen til 
Jørgine Gjertrud Piarie Hansdatter, f. 1804 i Kokholm.
0.C.Wiborg døde i Resen sogn d.I2/2-I867,69 3/4 år,og blev begravet 
d.19/2.Han var murer og husmand.Jørgine G.M.Hansdatter døde ligeledes 
i Resen sogn d.14/5-1875,71 år gi.,og blev begravet d.2l/5.
Parret boede i Lille Humlumhus Resen v. Struer.
På side 9b.findes et billede af Dalhus,det tidligere Lille Humlumhus, 
det ejes og beboes i dag af museumsleder Benny Boysen.
Alle parrets børn er fødte i LI.Humlumhus i Resen.

Børn:
Nr.5a.Inger Marie Viborg,f.I8/4-I824
” 5b.Anne Marie Viborg,f.27/9-1825
” 5c.Søren Olesen Viborg,f•I2/8-I828
” 5d.Hans Olesen Viborg,f.I/2-I83I
” 5e.Dorthe Olesdatter Viborg,f.4/2-1834 og død kort efter
” 5f.Anders Olesen Viborg,f.I2/2-I835
” 5g.Janus Anton Ludvig Frederik Olesen Viborg,f.I7/4-I838
•’ 5h.Dødfødt pige,f.25/11-1840
” 5i.Kristian Olesen Viborg,f.I/3-I843
§ 5j.Mette Marie Olesen Viborg,f.26/10-1844

Ole Chr.Wiborg og 
Jørgine G.M.Hans
datter.

5a. Inger M.Viborg,f.1824 i Resen
5b. Anne M.Viborg,f.1825 i ••
5c. Søren 0.Viborg,f.1828 i ’’
5d. Hans 0.Viborg,f. 1831 i ”
5e. Dorthe 0.Viborg,f.1834 ”
5f,Anders 0.Viborg,f. 1835 ”
5g.Janus 0.Viborg,f. 1838 ”
5h.Dødfødt Pige,f. 1840 "
5i.Kristian 0.Viborg,f.1843 ”
5j.Mette M.0.Viborg,f. 1844 "
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Nr.5a.se side 12.
Inger Marie Olesdatter Viborg,f.1824 i Resen,viet 33 år gammel d. 
II/I0-I857 i Resen kirke til ungkarl Hans Andersen,23 år gammel. 
Hans Andersen tjente da i Resen præstegård.Om bruden står der,at 
hun opholdt sig hos Ole Christian Wiborg i Lille Humlumhus.
Hans Andersen døde 15/6 og blev begravet d.I9/6-I867.

Børn:
Nr.5al.
Hans Andersen,f.i Hem d.9/ll-1865 og døbt i kirken d.3/12.
Han blev konfirmeret i Hem kirke d.4/4-1880.Dom angående kundskab 
og opførsel:mg?,mg.Hans fader var da død.
Jeg har ikke flere opl.om slægten.

Nr.5b.se side,12.
Anne Marie Viborg,f.1825 i Resen,om hende haves ingen opl.

Nr.5c.se side 12.
Søren Olesen Viborg,f.1828 i Resen,Her haves heller ingen opl.

Nr.5d.se side 12.
Hans Olesen Viborg,f.1831 i Resen,døde d.I0/6-I899 i Maabjerg og 
blev begravet d.I5/6 i Resen.Jeg mangler navnet på hans første 
hustru med hvem der ingen børn var.Han blev viet anden gang d.I9/lI 
-1869 i Resen til Else Kirstine Jensen,f.I6/I0-I845 i Fovsing og 
hun døde 29/6-1887 i Resen og blev begravet d.7/7-87.

Børn:
Nr.5dI.Jens Olesen,f.23/6-1870 i Drosvad,død 23/5-I87I.
” 5d2.Ane Chatrine Olesen,f•I4/4-I87I i Drosvad.
” 5d3.Gjertrud Marie Olesen,f•I0/4-I872 i Drosvad.
” 5d4.Karen Diese,f.29/4-1873 i Drosvad.
” 5d5.Oline Christine Olesen,f.16/5-1874 i Drosvad.
” 5d6.Jensine Olesen,f,15/4-1875 i Drosvad og død 6/6-1875.
” 5d7.Jensine Olesen,f•I3/I0-I876 i Drosvad.
” 5d8.01e Chr.Viborg Olesen,f.20/11-1877 i Drosvad.
" 5d9.Ane Olesen,f.I8/I2-I878 i Drosvad.
” 5dI0.Ane Petrea Olesen,f.7/3-1880 i Drosvad og døde I4/5-I880.
” 5dII.Johanne Marie Olesen,f•26/6-I88I i Drosvad døde I0/7-I88I.
” 5dI2.Jens Andersen Olesen,f.I0/7-I883 i Drosvad og død I2/5-I884. 
” 5dI3.Ane Marie Olesen,f•I6/I2-I885 i Drosvad.
” 5dI4.Johanne Marie Olesen,f.2/2-1887 i Drosvad og død 4/3-1887.

Nr.5a.se
Nr.5b.se
Nr.5c.se
Nr.5d.se
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Tilføjelse til 
Nr.5al.side 13. 
Hans Andersen,f.9/11-1865 i Hem,blev uiet til Emma,efternavnet 
kender jeg ikke.Hans Andersen og Emma boede i mange år i Arhus. 
Her arbejdede han som formand på centralværkstedet,jeg mener 
han var maskinarbejder.

Børn:
Nr.5al/1
Valdemar Andersen,f. / - jeg vil tro i Arhus 
Nr.5al/2 
Holger Andersen,f. / - ”
Nr.5al/3 
Svend Andersen,f. / - ’’
Nr.5al/4
Inga Andersen,f. / - ”
Jeg har forgæves søgt kontakt til evt.efterkommere gennem 
Arhus Stiftstidende d.1/4-1986.

Emma Andersen, f. ca. 1865-70
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Holger Andersen og hustru Frida. 
Se side 13a.

Inga Andersen 
Se side 13a.
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Nr.5d2.se side 13.
Ane Chatrine Olesen,f•1871 i Drosvad,døde 30/8-I9I4 i Hvidbjerg, 
viet til Lars Larsen Barslev i Hvidbjerg.
Mere haves ikke om parret.

Nr.5d3.se side 13.
Gjertrud Marie Olesen,f.1872 i Drosvad og død 8/I-I952,blev viet 
Niels Jørgensen i Ølby.
Her har jeg heller ikke flere oplysninger.

Nr.5d4.se side 13.
Karen Olesen,f.1873 i Drosvad døde d.7/2-1943,blev viet til
Peder Christian Jensen i Ølby.
Her har jeg heller ikke flere opl.

Nr.5d5.se side 13.
Oline Christine Olesen,f.1874 i Drosvad døde 29/3-I95I i Holstebro, 
var viet til Anton Andreas Andersen.
Der haves ikke yderligere opl.om parret.

Nr.5d6.se side 13.
Jensine Olesen,f.15/4-1875 og død 6/6-75.

Nr.5d7.se side 13.
Jensine Olesen,f•1876 i Drosvad døde I9/6-I959 i Ølby, 
var viet til Frans Kristensen Dahl,Brasholm Ølby. 
Her mangler også yderlige oplysninger.

Nr.5d6.se side 13.
Ole Christian Viborg Olesen,f.1877 i Drosvad emigrerede ca.I920 til 
U•S.A.Cederfall lowa.Mere haves heller ikke her.

Nr.5d9.se side 13.
Ane Olesen,f•1878 i Drosvad og død I9/2-I940 i Struer,var viet 22/7
-1904 til Jens Jensen Bramstrup i Humlum.
Yderligere opl.mangler.

Nr.5d2.se
Nr.5d3.se
Nr.5d4.se
Nr.5d5.se
Nr.5d6.se
Nr.5d7.se
Nr.5d6.se
Nr.5d9.se
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Nr.5dld.se side 13.
Ane Petrea Olesen,f.1880 i Drosvad og død 1880.

Nr.5dII.se side 13.
Johanne Marie Olesen,f.1881 i Drosvad og død 1881.

Nr.5dI2.se side 13.
Jens Andersen Olesen,f.1883 i Drosvad og død 1884.

Nr.5dI3.se side 13.
Ane Marie Olesen,f.1885 i Drosvad,blev viet d.I6/9-I908 til 
Peder Julius Hvidbjerg.Mere haves ikke om parret.

Nr.5dI4.se side 13.
Johanne Marie Olesen,-f. 1887 i Drosvad og død 1887.

Nr.5e.se side 12.
Dorthe Olesdatter Viborg,f.1834 i Resen og død kort efter.

Nr.5f.se side 12.
Anders Olesen Viborg,f.1835 i Resen.Der haves ingen opl.om ham.

Nr.5g.se side 12.
Janus Anton Ludvig Frederik Olesen Viborg,f.1838 i Resen,døde 
d.I2/8-I890.Han blev viet d.I4/8-I864 i Gudum til Else Pedersen, 
f.I8/3-I84I i Gudum og døde d.7/9-1929 i Resen.Jeg er ikke klar 
over om parret fik flere børn,men en søn havde de.

Børn:
Nr.5gl.
Søren Viborg Olesen,f.23/9-1864 i Gudum og døde 3/4—1932 i Resen, 
blev viet d.5/ll-1889 i Sahl til Ane Maj'gaard, f . 3/9-1865 i Sahl og 
død 29/4-I9I7 i Resen,Lille Humlumhus.

Børn:
Nr.5gl/l.Anton Frederik Christian Majgaard Olesen,f.1890 i Resen.
” 5gl/2.Else Marie Olesen,f.1891 i Resen.
” 5gl/3.Henrik Rudolf. Bukhave Olesen,f.1895 i Resen.
” 5gl/4.Abel Marius Olesen,f.1897 i Resen.
Alle børnene er født i LI.Humlumhus i Resen.

Nr.5dld.se
Nr.5dII.se
Nr.5dI2.se
Nr.5dI3.se
Nr.5dI4.se
Nr.5e.se
Nr.5f.se
Nr.5g.se
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Om Lille Humlumhus ved jeg,at Ole Chr.Wiborg boede der til 
han døde i 1867,se side 12,og at sønnen,Janus Anton Ludvig 
Frederik Olesen og hustru Else Pedersen,se side 15,har ejet 
L1.Humluhus•De efterfulgtes af sønnen Søren Viborg Olesen 
se også side 15,og hustru Ane Majgaard.Efter S.V.O. og A.M. 
overtog de tre ældste børn hjemmet.Se ligeledes side 15. 
Else Marie Olesen,Henrik Rudolf Bukhave Olesen og Abel Marius 
Olesen.De sidste ejere af ejendommen var Else Marie Olesens 
datter og svigersøn,Elna Johanne Olesen og Vilhelm Andersen. 
De solgte kort efter overtagelsen stedet,det var ca.1972. 
Lille Humlumhus er forlængst brudt ned,det samme er tilfældet 
med Marsdalhus,se siderne 9 og 9a.

hjemmet.Se
Olesen.De


Anton Frederik 
Chr.Majgaard 
Olesen,f.1890 
i Resen og 
Nielsine Katrine 
Damgaard

15 B

^Inga Hyldgaard
^Karen Majgaard f,I947 i Herning
Olesen,f•1917 i Birthe Hyldgaard
Resen og Th.Chr. < f.I95I i Herning

i
Hyldgaard Svend E.Hyldgaard 

f.I952 i Herning 
Victor Hyldgaard 

^f.I953 i Herning

Anker Majgaard ^Evald Majgaard

Olesen,f.1920 i Olesen,f.1945 i

Resen og Marie Ø.Assels

Dusine Arthur Majgaard
Olesen,f.1948 i
^Herning

Evald Majgaard 
Olesen,f•1923 i 
Resen

<
Sigfred Majgaard 
Olesen,f.1924 i 
Resen

Anne Majgaard r Sunna Majgaard
Olesen,f.1927 i \ Olesen,f.1951 i
Resen 1 Søborg

Søren Ludvig 
Olesen,f.1932 i 
Resen
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Nr.5gl/I.se side 15.
Anton Frederik Christian Olesen,f•1890 i Resen og død I3/II-I974 
i Resen,viet I4/4-I9I6 i Resen til Nielsine Katrine Damgaard,f. 
5/9-1898 i Resen og død II/8-I935.

Børn:
Nr.5gl/I-I.
Karen Flajgaard Olesen,f.6/1-1917 i Humlum Resen.
Nr.5gl/l-2.
Anker Majgaard Olesen,f.4/l2-1920 i Resen.
Nr.5gl/l-3.
Evald Maj^aard Olesen,f.I3/3-I923 i Resen.
Nr.5gl/l-4.
Sigfred Majgaard Olesen,f.23/9-1924 i Resen.Adr.Hedegårdsv.3,Struer.
Nr.5gl/l-5.
Anne Majgaard 01esen,f.20/5-1927 i Resen.
Nr.5gl/l-6.
Søren Ludvig Olesen,f.7/1I-I932 i Resen,død ugift I0/I2-I974 i Resen

Nr.5gl/l-I.se ovenfor.
Karen Majgaard Olesen,f.1917 i Resen,viet 27/4-1945 i Herning kirke 
til Thomas Christensen Hyldgaard,f.8/5-1911 i Tjørring.
Adressen er GI.Skolevej 41,7400 Herning.

Børn:
Nr.5gl/I-Ia.
Inga Hyldgaard,f.8/5-1947 i Herning.
Nr.5gl/I-Ib.
Birthe Hyldgaard,f.I8/3-I95I i Herning.
Nr.5gl/I-Ic.
Svend Erik Hyldgaard,f.6/8-1952 i Herning.
Nr.5gl/I-Id.
Victor Hyldgaard,f.25/7-1955 i Herning.

Nr.5gl/l-2.se ovenfor.
Anker Majgaard Olesen,f.1920 i Resen,viet / -1944 i Ø.Assels 
kirke til Marie Dusine,f.

Børn:
Nr.5gl/l-2a.
Evald Majgaard Olesen,f.7/10-1945 i Ø.Assels,viet I6/4-I973 
borgerligt i København til Bente Conny Østergaard,f.24/9-1943 i 
Hareskovby.
Adressen er Qlsemaglev.32a.4600 Køge.

Nr.5gl/I.se
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Nr.5gl/l-2b.
Arthur Majgaard Olesen,f•II/4-I948 i Herning.
Adressen er:Ringparken 2I.2th.7500 Holstebro.

Nr.5gl/l-5.se side 16.
Anne Majgaard Olesen,f•1927 i Resen.

Børn:
Nr.5gl/l-5a.
Sunna Majgaard Olesen,3/7-I95I i Søborg,viet 2I/4-I972 i Esbjerg 
til Filip Roderich,f.4/2-1950 i Beregton syd England.

Børn:
Nr.5gl/l-5al.
Morgan Majgaard Roderich,f.20/2-1973 i Esbjerg.
Nr.5gl/l-5a2.
Tanja Majgaard Roderich,f.30/5-1977 i Esbjerg. 

©

Nr.5gl/2.se side 15.
Else Marie Olesen,f•J89I i Resen,død I/7-I972.

Børn:
Nr.5gl/2-I.
Elna Johanne Olesen,f.I6/7-I9I8 i Resen,viet I4/II-I948 i Resen til 
Vilhelm Andersen,f.7/1-1919 i V.Nebel,død 4/2-1977 og begravet i 
Seest.Parret havde ingen børn.De var således de sidtse ejere af 
Lille Humlumhus.

Nr.5gl/2.se
b%25c3%25b8rn.De
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r! r. 5 i . s e side 12.
Christian Cllesen Viborg, f. 1043 i Lille Humlumhus i Resen,se si 
9a,blev viet i Hesen kirke 9/12-1064 til Maren Hadsen Borg.

kern:
Or.5il.
Gjertrud Marie Olesen Viborg,f.16/11-1864 og døbt 9/12-64 i Re 
Mr.5i2.
Cette Kirstine Olesen Viborg,f.12/12-1866 og død spæd.
Mr.5i3.
Ole Christian Viborg,f.3/3-1868 i Asp sogn.
M'r. 5i4.
Andreas Olesen Viborg,f.2/3-1871.
0 r. 5 i 5.
Plette Kirstine Olesen Viborg, f.4/11-1873.
Nr.5i6.
Christian Olesen Viborg,f.29/9-1876.
Or.5i7.
Marius Olesen Viborg,f.19/8-1879.

Wr.5il.se ovenfor.
Gjertrud Marie Olesen Viborg,f.1864,blev viet 9/2-1894 til 
Miels Peder Jensen,f.20/9-1848.G.M.0.Viborg døde 23/4-1953 og 
er begravet i Dybe og M.P.Jensen døde 26/1-1926 og er begravet 
i Dybe.

Børn:
Nr.5il/1.
Maren Martine Jensen,f.2/8-1895.
Mr.5il/2.
Jens Kristian Jensen,f.17/9-1897 i Dybe.
Mr.5il/3.
Albert Vilhelm Jensen,f.11/5-1900.
Nr.5il/4.
Magna M.Jensen,f.9/11-1902.
Nr.5il/5.
Ingrid Kristine Jensen,f.21/8-1905 i Dybe.

Wr.5il.se
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Maren M.Jensen 
f.I895 og viet 
til Kornelius 
M. Andersen.

Jens K.Jensen 
f.I897 og viet 
til Anna 
Andreasen•

Nr.5il.se side-18.
Gjertrud Marie Olesen 
Viborg,f.1864 og viet 
til Niels Peder Jensen

Albert V.Jensen 
f.I900 og viet

J til Lilly R.

Petersen•

Magna N.Jensen 
f.1902 og viet 
til Rasmus Greve 
Rasmussen.

Ingrid K.Jensen 
f.I905 og viet 
til Niels 0 
Nygaard.

^Ejnar Andersen 
f.14/7-1924

j Marie Andersen 
\ f.28/9-1927
Niels P.Andersen 

sf.6/1-1932

^Grethe M.Jensen 
f.12/3-1928

< Per Munk Jensen 
f.23/6-I93I

zAddy Jensen 
f.21/1-1938 
Finn Jensen 
f.23/H-I939 
Poul K.Jensen 
f.29/12-1944

lJørgen G.Rasmussen
I f.23/2-1933

Ane M.Nygaard 
f.28/3-1930 
Randi Nygaard

Jf.15/2-1932 
Lis Nygaard 
f.30/11-1937 
Ingrid S.Nygaard 
f.22/8-1950

Nr.5i2.
Mette K.Olesen 
Viborg,f.1866 og 
død som spæd.

Nr.5il.se
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Gjertrud M. og Niels P. Jensen.
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Nr.5il/l.se side 18«
Maren Martine Jensen,f•1895 og død 28/l-I98I,blev viet i Dybe kirke 
3/4-1923 til Kornelius Martinus Andersen,f,28/11-1895 og død 16/10- 
1949.

Børn:
Nr.5il/I-I.
Ejnar Andersen,f.I4/7-I924 i Dybe.
Nr.5il/l-2.
Marie Andersen,f.28/9-1927 i Dybe.
Nr.5il/l-3.
Niels Peder Andersen,f.6/1-1932 i Dybe.

Nr.5il/l-2.
Marie Andersen,f.1927,blev viet i Dybe kirke 8/4-1950 til
Henry Børge Knudsen,f.22/5-I92I.Parret bor i Lomborg.

Børn:
Nr.5il/l-2a.
Jytte Knudsen,f.21/3-1951.
Nr.5il/l-2b.
Ove Knudsen,f.Il/l-I957.
Nr.5il/l-2c.
Benny Knudsen,f.3/1-1964.

Nr.5il/l-3.
Niels Peder Andersen,f.1932,viet I7/I2-I982 til Viola Jørgensen, 
f.6/1-1929.

Nr.5il/l-2a.
Jytte Knudsen,f.1951,blev viet 27/3-1975 til Kaj Vilhelm Jensen,f. 
I/I0-I948.

Børn:
Nr.5il/l-2al.
Majbrit Jensen,f.18/10-1^77 i Lemvig.
Nr.5il/l-2a2.
Mogens Jensen,f.19/11-1980 i Lemvig.

Nr.5il/l.se
f.Il/l-I957
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Nr.5il/2.se side 18.
Jen Kristian Jensen,f.1897 i Dybe og død 25/10-1956,blev viet i 
Horsens I8/I0-I926 til Anna Andreasen,f.5/7-1901.

Børn:
Nr.5il/2-I.
Greta Munk Jensen,f•I2/3-I928 i Horsens.
Nr.5il/2-2.
Per Munk Jensen,f.23/6-1931 i Horsens.

Nr.5il/2-I.
Greta Munk Jensen,f.1928 i Horsens,blev viet i Horsens 18/4-1953 
til Jens Gert Rasmussen,f.30/3-1925.

Børn:
Nr.5il/2-Ia.
Anne Munk Rasmussen,f.28/2-1957 i København.

Nr.5il/2-2.
Per Munk Jensen,f.1931 i Horsens,blev viet i Køge 2/8-1953 til
Bente Gjødesen,f.17/3-1934.

Børn:
Nr.5il/2-2a.
Kaj Munk Jensen,f.12/1-1954 i København.
Nr.5il/2-2b.
Lisbeth Gry Munk Jensen,f•I/I2-I954 i Horsens.
Nr.5il/2-2c.
Mette Munk Jensen,f.2l/5-I959 i Horsens.
Nr.5il/2-2d.
Nina Munk Jensen,f.I9/9-I964 i Horsens.
Nr.5il/2-2e.
Mads Munk Jensen,f,8/2-1969 i Horsens.

Nr.5il/2-2b.
Lisbeth Gry Munk Matthiasen

Børn:
Nr.5il/2-2bI.
Kristina Munk Matthiasen,f.8/2-1978
Nr.5il/2-2b2.
Charlotte Munk Matthiasen,f.4/9-1980.

Nr.5il/2.se
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Nr.5il/3.se side 18.
Albert Vilhelm Jensen,f.II/5-I900,blev viet i Østbirk kirke 28/2- 
1937 til Lilly Rigmor Petersen,f•I7/I2-I9I4 i Juelsminde.
Lilly døde 7/II-66 og Albert lO/l1-66.Begge omkom efter den samme 
trafikulykke.Deres adr.var Nørrebrogade 8,Horsens.De havde for
skellige firmaer i Horsens,blandt andre Cyklebørsen og senere VW 
forhandling a/s Albert V.Jensen.

Børn:
Nr.5il/3-I.
Addy Jensen,f.21/1-1938 i Horsens.
Nr.5i1/3-2.
Finn Jensen,f.23/11-1939 i Horsens.
Nr.5il/3-3.
Poul Klinkby Jensen,f.29/12-1944 i Horsens.

Nr.5il/3-I.
Addy Jensen,f•1938 i Horsens,blev viet i Lodbjerg kirke til 
Finn Hammerich Paaske,f•I8/8-I935 i Ordrup.

Børn:
Nr.5il/3-Ia.
Claus Paaske,f.6/5-1959 i Horsens.
Nr.5il/3-Ib.
Peter Paaske,f.2/2-1960 i Villerslev Thy.
Nr.5il/3-Ic.
Niels Paaske,f.28/7-1961 i Villerslev Thy.
Nr.5il/3-Id.
Lars Paaske,f.23/6-1966 i Thisted.

Nr.5il/3-2.
Finn Jensen,f•1939 i Horsens,blev viet i Hedensted kirke 30/12- 
1967 til Inger Lise Oxholm ,f.24/4-1946 i Horsens.

Børn:
Nr.5il/3-2a.
Hans Christian Oxholm Jensen,f.3/8-1968 i Horsens.
Nr.5il/3-2b.
Lars Oxholm Jensen,f.26/6-1970 i Horsens.
Nr.5il/3-2c.
Marianne Oxholm Jensen,f•I2/I0-I97I i Horsens.

Nr.5il/3.se
Horsens.De


Poul Klinkby Jensen,f•1944 i Horsens,blev viet i Juelsminde kirke 
26/10-1968 til Aase Lomholt Nielsen,f.29/1-1948 i Sdr.Omme.

Børn:
Nr.5il/3-3a.
Anne Klinkby Jensen,f.I0/8-I97I i Horsens.
Nr.5il/3-3b.
Mads Klinkby Jensen,f.22/10-1975 i Horsens.

Nr.5il/4.se side 18.
Magna Nielsine Jensen,f.1902,viet til Rasmus Greve Rasmussen,f.23/1I 
-1902 og død I2/5-I975.Magna døde 8/3-1984.

Børn:
Nr.5il/4-I.
Jørgen Greve Rasmussen,f.23/2-1933,viet til Ruth Irene Andersen,f. 
6/3-1940.

Børn:
Nr.5il/4-Ia.
Sanne Greve Rasmussen,f•I2/4-I967•
Nr.5il/4-Ib.
Lene Greve Rasmussen, f.2/l2-’I972.

(03-728640) Holbergsvej 126,4700 Næstved.

Nr.5il/5.
Ingrid Kristine Jensen,f.1905 i Dybe,blev viet 3/I0-I929 i Køben
havn til Niels Offersen Nygaard,f.10/11-1904 i Vrist og død 24/6-70.

Børn:
Nr.5il/5-I.
Ane Marie Nygaard,f.28/3-1930 i København.
Nr.5il/5-2.
Randi Nygaard,f•I5/2-I932 i København.
Nr.5il/5-3.
Lis Nygaard,f.30/11-1937 i København.
Nr.5il/5-4.
Ingrid Solveig Nygaard,f.22/8—1950 i København

Nr.5il/4.se
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Nr.5i1/5—I.se side 22.
Ane Marie Nygaard,f.1930 i Københ.,blev viet 20/6-1953 i Købh.til 
Willy Hanghøj-Petersen,f.I8/4-I928 i Åbenrå, 
A.M.Hanghøj-Petersen Rudesvej 3,7500 Holstebro,07-424726.
Nr,5il/5-Ia. Børn:
Inge Lise Hanghøj-Petersen,f.24/7-1960 i Køge,
Nr,5il/5-Ib, 
Anne Lena Hanghøj-Petersen,f,3/3-1963 i Vanersborg Sverrig. 
Nr.5il/5-Ic.
Randi Maria Hanghøj-Petersen,f. 20/6-1965 i København.

Nr.5il/5-2.
Randi Nygaard,f.1932 i København,viet I9/I2-I970 i København til
Harry Ingvard Micheelsen,f•I5/4-I93I•

Børn:
Nr.5il/5-2a.
Henrik Nygaard Tabel,f.I9/I2-I96I.
Nr.5il/5-2b.
Eva Chalotte Tabel,f.,f.I6/I2-I966.

Nr.5il/5-3.
Lis Nygåatfdjf.30/11-1937 i København,blev viet I8/I0-I958 i Køben
havn til Ole Sten Jørgensen,f•I2/I2-I936 i København.

Børn:
Nr.5il/5-3a.
Martin Sten Jørgensen,f•I6/2-I964 i København.
Nr.5il/5-3b.
Anders Nygaard Sten Jørgensen,f.26/1-1966 i København.
Nr.5il/5-3c.
Malene Kristine Sten Jørgensen,f.21/2-1968 i Roskilde.

Nr.5il/5-4.
Ingrid Solveig Nygaard,f.1950 i København,blev viet 26/6-I97I i 
København til Jens Larsen,f•I6/I2-I947 i København.

Børn:
Nr.5il/5-4a.
Claes Nygaard Larsen,f.3/5-1972 i København.
Nr.5il/5-4b.
Nis Nygaard Larsen,f.25/8-I98I iRønne.

Nr.5i1/5%25e2%2580%2594I.se
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Stinne og Ole Chr. Viborg på Ram
me alderdomshjem ca. 1950.

Nr. Bjerg i Trans, manden på bille
det er karl på gården.



refter et hus i Fjaltring og her boede 
Ramme alderdomshjem.I første ægteskab 

ndet 9 børn.

de Dyb« praMtagaard, d. 2 «2 f

gns ministerialbogs 

i Asp sogn.
54 på Amtssygehuset i Lemvig. Begravet i

l
stian Olesen Viborg 
en.
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Nr,5i3,
Børn:

Nr.5i3/I.
Maren Viborg,f,2/11-1893 i Lomborg,
Nr,5i3/2.
Kristine Skoir Viborg,f,I4/II—1895 i Lomborg,
Nr,5i3/3,
Thora Viborg,f,7/5-1897 i Lomborg,
Nr,5i3/4,
Christian Olsen Viborg,f,20/8-1898 i Lomborg,
Nr,5i3/5,
Poul Skou Viborg,f•II/4-I900 i Lomborg, 
Nr,5i3/6.
Oline Skou Viborg,f,2/4-1907 i Trans,
Nr.5i3/7.
Jens Chr.Georg Viborg,f.25/11-1908 i Trans,død I7/4-I925 begr.i Trans.
Nr.5i3/8.
Karen Marie Viborg,f•I4/4-I909 i Trans,
Nr,5i3/9,
Rigmor Viborg,f.23/5-I9I0 i Trans.
Nr,5i3/l0,
Svend Aage Viborg,f.30/H-I9II i Trans.
NR.5i3/lI.
Sophia Viborg.,f.6/I0-I9I3 i Trans.
Nr.5i3/I2.
Emmy Viborg,f.14/3—1915 i Trans.
Nr.513/13.
Thora Jørgine Viborg,f.5/2-1918 i Trans.
Nr.5i3/I4.
Marinus Olsen Viborg,f.28/3-1920 i Trans.
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Maren Jellesmark, f. Viborg, bag 
hende på. det store billede ses hendes 
mor Oline, f. Skou.

Maren og Niels Jellesmarks ejendom 
i Vandborg, Nr. Rclbjérghøj.
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Nr.5i3/l.se side 26.
Maren Viborg,f.1893 i Lomborg,døde I6/II-I979 på Klinkby plejehjem 
og begravet i Dybe.Hun blev viet i november 1925 til Niels Chr. 
NielsenJelsmark ), f . l/5-’*J880 i Vandborg.De boede fra 1925-1954 i 
Mægbækhus i Vandborg.købte derefter huset Huggersgårdvej 25 i Dybe 
hvor Niels Jellesmark døde et halvt år efter d.I7/I2-I954,han er 
også begravet i Dybe.
Parret havde ingen børn.

Nr.5i3/2.se side 26.
Kirstine Skou Viborg,f.1895 i Lomborg,døde 4/9-1973,blev viet i 
Trans 27/10-1922 til vognmand Poul Viggo Brask Jensen,f,22/2-1898 
i Godthåb Ramme.Han døde I2/2-I979.

Børn:
Nr.5i3/2-I.
Helge Gunner Brask Jensen,f.6/3-1923 i Ringsted.
Nr.5i3/2-2.
Erhard Konrad Brask Jensen,f•I0/8-I924 i Ringkøbing.
Nr.5i3/2-3.
Georg Viborg Brask Jensen,f.7/12-1926 i Ringkøbing.
Nr.5i3/2-4.
Eva Oline Jensen,f.I6/2-I93I i Ringkøbing.

Nr.5i3/3.se side 26.
Thora Viborg,f.1897 i Lomborg,døde af blindtarmsbetændelse d.29/11- 
1916 og er begravet i Trans.

Nr.5i3/4.se side 26.
Christian Olsen Viborg,f.1898 i Lomborg,var som ganske lille på 
døveinstitut og havde sin skolegang der.Han var ellers hjemme og 
hjælpe ved landbruget på Nr.Bjerg.Da faderen solgte gården blev han 
strikker i Herning nogle år og har så i mange år været på døvehjem 
i Fredericia,er nu på plejehjem.

Nr.5i3/5.se side 26.
Poul Skou Viborg,f.1900 i Lomborg,blev viet i Lemvig d.23/4-1930 
til Marie Katrine Larsen,f.20/10-1909 i Vandborg.Poul har gået i 
Trans skole og haft forskellige pladser ved landbruget•Han købte 
i 1930 Sdr.Knakker i Dybe m.8 tdr^ld.Flyttede 1942 til Meltoft Dybe 
her var der 16 tdr.ld.Han købte, senere 5 tdr.ld. og solgte ejen
dommen i 1972.De købte derefter hus i Bøvlingbjerg, 
Havrevænget 16,7650 Bøvlingbjerg.

Nr.5i3/l.se
Vandborg.De
Nr.5i3/2.se
Nr.5i3/3.se
Nr.5i3/4.se
Nr.5i3/5.se
1972.De
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Marie og Poul Skou Vi
borg fra guldbrylluppet 23/4 1980.

Grethe og Ejnar Iversens sølvbryl
lup 17/11 1978, her med Aase, Le
ne, Helle og Søren.
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»Meltoft« i Dybe.
Mane og Poul Skou Viborg var et 
meget dygtigt husmandspar, der for
bedrede meget og byggede meget nyt 
på gården. Meltoft var i mange år 
et, af mange husmandsforeninger, 
besøgt sted.

Sandy og Ole Chr. Viborg ved en 
fest i California.

Ya' Road Ruff?—Pave Itl

OLE 
VIBORG 
State Licensed 

Contractor 
License No. 253371

238-2581
GRADING - PAVING - OIL SEALING

Yard: N. River Road 
Paso Robles, California

Mail: Rt. 1, Box 17 
Templeton, California

Olin Skou Viborg, 
død 1942. Se side 26.
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Børn:
Nr.5i3/5-I.
Grethe Skou Viborg,f.I4/8-I930 i Dybe.
Nr.5i3/5-2.
Ole Christian Viborg,f.24/I0-I93I i Dybe.

Nr.5i3/6.se side 26.
Oline Skou Viborg,f.1907 i Trans dg død 28/9-1942 er begravet i 
Vandborg,blev viet i februar 1930 i Trans kirke til Laurids Larsen, 
f.25/5-1900 i Vandborg og død i april 1968,han er også begravet i 
Vandborg.De havde Sdr.Råbjerg i Vandborg.

Børn:
Nr.5i3/6-I.
Ellen Larsen,f.16/7-1941.

Nr.5i3/7.se side 26.
Jens Christian Georg Viborg,f.1908 i Trans og død I7/4-I925,han er 
begravet i Trans.

Nr.5i3/8.se side 26.
Karen Marie Viborg,f.1909 i Trans,blev viet i Trans kirke til Peder 
Nicolaj Borup Jacobsen,f.2I/3-I905 i Ferring.De havde i mange år 
Hytmose i Vandborg m.4 tdr.Id..Desuden var Peder Borup vejmand.
De flyttede i 1976 til Ikast,Nygade 54,7430 Ikast.Peder Borup 
Jacobsen er død her.

Børn:
Nr.513/8-1.
Niels Borup Jacobsen,f.15/9-1929 i Flynder.
Nr5i3/8-2.
Georg Borup Jacobsen,f.20/3-1932 i Flynder.
Nr.513/8-3.
Kristian Borup Jacobsen,_f.I4/2-I934 i Vandborg.
Nr.513/8-4.
Dagmar Borup Jacobsen,f.30/4-1936 i Vandborg.
Nr.513/8-5.
Martha Borup Jacobsen,f.29/9-1947 i Vandborg.

Nr.5i3/6.se
Vandborg.De
Nr.5i3/7.se
Nr.5i3/8.se
Ferring.De
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Nr.5i3/9.se side 26.
Rigmor Viborg,f.I9Io i Trans,blev viet i Trans kirke d.3/3-1932 
til Sofus Pedersen,f.9/12-1898 iHerborg.S.Pedersen døde 3/3-1966. 
De havde en ejendom i Bur v.Ringkøbing før De overtog Nr.Bjerg i 
Trans efter Rigmors far i 1944.Rigmor Pedersen bor nu 
Grønnevej 3 Vemb.

Børn:
Nr.5i3/9-I.
Karen Lis Pedersen,f.9/12-1933 i Lem.
Nr.5i3/9-2.
Elly Pedersen,f. / -1936 i Lem.
Nr.5i3/9-3.
Thea Pedersen,f. / - ,død ca.5 år gl.ved en ulykke.
Nr.513/9-4.
Ole Pedersen,f.16/4-1^44
Nr.5i3/9-5.
Birthe Pedersen,f.28/5-1946
Nr.5i3/9-6.
Kaj Pedersen,f.4/12-1948
Nr.5i3/9-7.
Peder Pedersen,f.29/7-1950
Nr.5i3/9-8.
Bent Pedersen,f.I8/I2-I952.
Flere af Rigmor og Sofus Pedersens børn har Viborg som mellemnavn.

Nr.5i3/l0.se side 26.
Svend Aage Viborg,f•I9II i Trans,blev viet 30/5-1937 til Ingrid 
Andersen,f.27/8-I9I4 i Rom og død I4/I-I984.Hun er begravet i 
Bøvling.De boede i mange år på en statsejendom i Bækmark Flynder, 
men købte senere en mindre ejendom ved Bøvlingbjerg.Ingrid Viborg 
arbejdede nogle år hos B og 0.
Svend Aage Viborgs adresse er:Bækmarksbrovej 130,7650 Bøvlingbjerg 

Børn:
Nr.5i3/l0-I.
Elly Kristine Viborg,f.28/I-I940 i Flynder.
Nr.5i3/l0-2.
Egon Viborg,f.13/5-1941 i Flynder.
Nr.5i3/l0-3.
Knud Erik Viborg,f.20/1I-I942 i Flynder^død I5/3-I943.

Nr.5i3/9.se
Nr.5i3/l0.se
B%25c3%25b8vling.De
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Nr.5i3/l0-4.
Karl Viborg,f.10/2-1944 i Flynder.
Nr.5i3/l0-5.
Karen Viborg,f• 29/II-I945 i Flynder.
Nr.513/10-6.
Anna Viborg,f.21/3-1948 i Flynder.
Nr.5i3/l0-7.
Else Viborg,f.17/8-1950 i Flynder og død 20/10-1950.
Nr.5i3/l0-8.
Jens Johan Viborg,f.12/12-1954 i Flynder.
Nr.5i3/l0-9.
Betty Viborg,f.26/12-1959 i Bøvling.

Nr.5i3/ll.se side 26.
Sophia Viborg,f.1913 i Trans,blev viet I5/II-I935 til Oluf Broe 
Madsen,f.4/8-1906 i Ferring.De byggede hus på Ferring strand og 
har boet der alle årene,Oluf arbejder ved vandbygningsvæsenet.

Børn:
Nr.5i3/Il-I.
Leo Viborg Madsen,f.25/2-1936 i Ferring.
Nr.5i3/H-2.
Eli Viborg Madsen,f.29/12-1938 i Ferring.
Nr.5i3/H-3.
Børge Viborg Madsen,f•20/2-1940 i Ferring.
Nr.5i3/H-4.
Knud Viborg Madsen,f.I8/4-I946 i Ferring.
Nr.5i3/H-5.
Frida Viborg Madsen,f.20/7-1952 i Ferring.

Nr.5i3/I2.se side 26.
Emmy Viborg,f.1915 i Trans,blev viet d.IO/12-1938 i Trans kirke til 
Aksel Hyldahl Jensen,f.II/2-1911 i Bøvling.
Parrets adresse er:Grønningen 7 Thorsminde 6990 Ulfborg.

Børn:
N.5i3/I2-I.
Witta Viola Jensen,f.21/4-1939 i Thorsminde.
Nr.5i3/!2-2.
Henry Jensen,f.15/9-1942 i Thorsminde.
Nr.5i3/!2-3.
Lissi Viborg Jensen,f.8/9-1945 i Thorsminde.

Nr.5i3/ll.se
Ferring.De
Nr.5i3/I2.se
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Nr.5i3/12-4.
Vera Viborg Jensen,f.23/10-1948 iThorsminde•
Nr.5i3/l2-5.
Jonna Viborg Jensen,f.22/I-I950 i Thorsminde.
Nr.5i3/l2-6.
Peder Iver Jensen,f.I3/I0-I952 i Thorsminde.

Nr.5i3/I3.se side 26.
Thora Jørgine Viborg,f.1918 i Trans,blev viet i Trans kirke I8/I0- 
1940 til Johannes Severin Nielsen,f.15/3-1908 i Thorsminde.
De boede i 27 år i Thorsminde hvorfra Johannes fiskede.På grund af 
Johannes Nielsens sygdom flyttede parret til Sdr.Nissum hvor 
Thora blev bestyrer på alderdomshjemmet i godt 4 år,senere til 
Gettrup plejehjem i Thy i 10 år.
Ydbyvej 66 Gettrup 77.60 Hurup.

Børn:
Nr.5i3/I3-I.
Arne Viborg Nielsen,f•I5/4-I94I i Thorsminde.
Nr.5i3/l3-2.
Tage Nielsen,f.30/6-1942 i Thorsminde.
Nr.5i3/l3-3.
Rosa Nielsen,f.31/8-1943 i Thorsminde.
Nr.5i3/l3-4.
John Nielsen,f•I/I2-I944 i Thorsminde.
Nr.5i3/l3-5.
Oline Viborg Nielsen,f.8/10-1946 i Thorsminde.
Nr.5i3/l3-6.
Elin Viborg Nielsen,f.5/2-1952 i Thorsminde.

Nr.5i3/I4.se side 26.
Marinus Olsen Viborg,f•1920 i Trans,blev viet 30/12-1940 til Erna 
Overgård,f.27/2-I92I.Marinus har været fisker og boet i Thorsminde 
i 30 år,bor nu i Ringkøbing og er skibsværftsarbejder.
Fjordvang 12 Ringkøbing.

Børn:

Nr.5i3/I3.se
Nr.5i3/I4.se


32

Nr.5i3/l4-I.
Laurids Kristian Viborg,f.27/2-I94I i Trans.
Nr.5i3/l4-2.
Ib Viborg,f.13/10-1942.
Nr.5i3/l4-3.
Egon Viborg,f<18/10-1946.
Nr.513/14-4.
Per Viborg,f.I4/I0-I949.
Nr.5i3/l4-5.
Knud Viborg,f.25/2-1956.
Nr.5i3/l4-6.
Thordis Viborg,f.23/3-1958.

Nr. 5i3/2-I. se .side 27.
Helge Gunner Brask Jensen,1923 i Ringsted,viet til Marie Kragh 
Nielsen,f,8/12-1931.Helge er 8.F.tekniker.

Børn:
Nr.5i3/2-Ia.
Niels Brask Jensen optiker,f.4/6-1957,viet til Jill Ternholm,f. 
3/6-1958,sygeplejerske.

Børn:
Nr.5i3/2-IaI.
Knud Brask Jensen,f.2/6-1958,smed.
Nr.5i3/2-2.se side 27.
Erhard Konrad Brask Jensen,f.1924 i Ringkøbing,viet til Eva 
Lauritsen,f.21/7-1928 i No.Parret bor i Ringkøbing.

Børn:
Nr.5i3/2-2a.
Sonja Brask Jensen,f.30/9- 1952 i Ringkøbing,viet til kontorass.
Anders Dalsgård,f.30/9-1952 ??
Nr.5i3/2-2b.
Poul Viggo Jensen V.V.S.mand,f•II/7-I955 i Ringkøbing,viet til 
damefrisør Lisbeth Ågård Pedersen,f.I4/4-I950

Børn:
Nr.5i3/2-2bI.
Janne Jensen,f.22/6-1975.
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Nr.5i3/2-3•se side 27»
Georg Viborg Brask Jensen instruktør,f.1926 i Ringkøbing,viet til 
Marie Kristensen,f.2/6-1926 i Grønbjerg.

Børn:
Nr.5i3/2-3a.
Hanne Jensen,f•I8/5-I949 i Ringkøbing,viet til oliefyrsmontør
Leo Jæger,f.II/2- i Stilling.Parret bor i Stilling.

Børn:
Nr.5i3/2-3aI.
Michael Jæger,f.29/6-1966.E.F.G.elev i Arhus.
Nr.5i3/2-3a2.
Susanne Jæger,f.I6/lI-1968.Skoleelev.
Nr.5i3/2-3a3.
Johnny Jæger,f.I/IO-I972.Skoleelev.

Nr.5i3/2-3b.
Grethe Jensen syerske,f•1951 i Ringkøbing,viet til Aksel Kristensen, 
f.Il/12-1947 i Klovborg,statskontrol ved Danish Crown i Haderslev 
bosat i Skærbæk (04-751870).

Børn:
Nr.5i3/2-3bI.
Rene Kristensen,f.I8/7-I973 i Ribe.
Nr.5i3/2-3b2.
Pia Kristensen,f.4/5-1978 i Sønderborg.

Nr.5i3/2-3c.
Ole Viborg Brask Jensen værktøjsmager,f.9/7-1952 i Ringkøbing,viet 
til Anni Jensen,8/I2-I954 i Frederiksværk.Bopæl Frederiksværk 
(02-124019).

Børn:
Nr.5i3/2-3cI.
Janni Jensen,f.12/6-1974 i Frederiksværk.
Nr.5i3/2-3c2.
Kim Jensen,f•I6/I-I979 i Frederiksværk.

Nr.5i3/2-3d.
Poul Jensen,f•I6/8-I953 i Ringkøbing,specialarbejder.Bopæl i 
Holsted.

f.Il/12-1947
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Nr.5i3/2-3e.
Jørgen Jensen specialarbejder på Ribe jernstøberi,f.20/12-1955, 
viet til Sonja Laxy,f.24/8-1958 i 0.Gasse. (05-424152)Ribe.

Børn:
Nr.5i3/2-3eI.
Maj Brit Laxy Jensen,f.24/3-1981 i Ribe.
Nr.5i3/2-3e2.
Ronni Laxy Jensen,f.7/9-1983 i Ribe.

Nr.5i3/2-3f.
Kirsten Jensen,f.I9/I0-I959 i Oksbøl,viet til Per Baisen sergent i 
Tønder,f.13/12-1961 i Sønderborg.Bopæl i Tønder 04-725299

Børn:
Nr.5i3/2-3fI.
Dennis Baisen,f.23/6-1982 i Sønderborg.

Nr.5i3/2-3g.
Lars Viborg Brask Jensen mekanikerlærling,f.29/4-1966 i Oksbøl, 
bor i Varming Ribe 05-441090.

Nr.5i3/2-4.
Eva Oline Jensen,f•1931 i Ringkøbing,Viet til betonarbejder
Karlo Jensen,f•I5/3-I929 i Ringkøbing.Parret bor Østeruej I3a,2600 
Glostrup.

Børn:
Nr.5i3/2-4a.
Jonna Jensen,f•I2/2-I954 i Glostrup,postbud viet til fængsels
betjent Børge Nielsen,f.8/9-1950 i Lejebøl.

Børn:
Nr.5i3/2-4aI.
Morten Nielsen,f.I4/I2-I977 i Dåstrup.
Nr.5i3/2-4a2.
Claus Nielsen,f.19/1—1980 i Dåstrup.

Nr.5i3/2-4b.
Helle Jensen postbud,f.7/1I-I959 i Glostrup,viet til tømrer
Bjarne Nielsen,f.8/3-1945 i Tylstrup.

Børn:
Nr.5i3/2-4bI.
Brian Nielsen,f•20/5-1983 i Nr.Dalby.
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Nr.5i3/5-I.se side 28.
Grethe Skou Viborg,f.1930 i Dybe,blev uiet I7/II-I953 til Ejnar 
I versen,f.8/8-I9I8 i Møborg.Grethe S.Viborg har haft forskellige 
pladser og søgt ungdomsskolen Lægården og Vallekilde højskole. 
Parret købte ejendommen Ladekær og har siden købt 8 tdr.ld til 
de 17 ejendommen udgjorde.Deres adr.er:Ladekær,Kærvej' 67 
7650 Bøvlingbjerg.

Børn: 
Nr.5i3/5-Ia.
Aase Marie I versen,f.I8/3-I954 i Bøvlingbjerg.
Nr.5i3/5-Ib.
Lene Skou I versen,f.I8/9-I955 i Bøvlingbjerg.
Nr.5i3/5-Ic.
Helle Skou I versen,f.20/5-1959 i Bøvlingbjerg.
Nr.5i3/5-Id.
Søren Skou I versen,f.I8/8-I963 i Bøvlingbjerg.

Nr.5i3/5-Ia.se ovenfor.
Aase Marie I versen,f.1954 i Bøvlingbjerg,gik i Bøvling friskole og 
Salling ungdomsskole er kontoruddannet hos sagfører i Lemvig og er 
nu sekretær på erhvervsrådskontoret i Lemvig.Viet i Bøvling Valg
menighedskirke d.27/6-1980 til Rainer Broxgård,f.20/4-1953 i Tyskland. 
R. Broxgård arbejder som produktionstekniker på B og 0. afdeling i 
Lemvig.Deres adresse er:Fjordbakken 12,7620 Lemvig.

Børn: 
Nr.5i3/5-IaI.
Torben Broxgård,f.2/3-1982.

Nr.5i3/5-Ib.se ovenfor.
Lene Skou I versen,f.1955 i Bøvlingbjerg,gik i Bøvling friskole og 
Salling ungdomsskole har arbejdet i fritiden på Bovbjerg badehotel. 
H.F. eksamen fra Nr.Nissum seminarium,var en tid på B og O.og har 
arbejdet en tid i køkkenet på Lemvig sygehus er uddannet 1980 som 
sygehjælper,er nu ansat på Ramme piejehjern.Viet 30/9-1978 til 
Søren Peter Bech,f.28/10-1955 i Ramme,udlært tømrer nu ansat som 
pedel ved Ramme skole.De byggede selv hus i Ramme i 1978.
Adresse:Sundsdalvej 20 Ramme,7620 Lemvig.

Børn:

skole.De
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Nr.5i3/5-IbI.
Karoline Bech,f.4/6-1980 i Ramme Lemvig. 
Nr.5i3/5-Ib2.
Nicolaj Bech,f.6/4-1982 i Ramme Lemvig.

Nr.5i3/5-Ic.se side 35.
Helle Skou I versen,f.1959 i Bøvlingbjerg,har gået i Bøvling friskole, 
Salling ungdomsskole,H.F.fra V.G.T. Tarm,har arbejdet en del i fri
tiden på Bovbjerg badehotel og var et år lærer på Levring ungdoms
skole.Helle blev færdig uddannet sygeplejerske i 1983 og er nu ansat 
på Esbjerg centralsygehus.Hun bor sammen med Erling Bro fra Thyborøn 
han er født 2I/6-I958 i Skive og uddannet som socialpædagog,ansat 
på et krisecenter i Esbjerg.De har en ejerlejlighed i Esbjerg.
Deres adresse:Englandsgade I3,3tv.670D Esbjerg.

Nr.5i3/5-Id.se side 35.
Søren Skou Iversen,f.1963 i Bøvlingbjerg,har gået i Bøvling skole, 
Salling ungdomsskole E.F.G.basisår i Holstebro.Nu er Søren lærling 
på B og 0.Struer som radio og tvv mekaniker.
Adresse:Ladekær Kærvej 69 Bøvling 7650 Bøvlingbjerg.

Nr.513/5-2.se side 28.
Ole Christian Viborg,f.1931 i Dybe gik i Dybe ndr.skole,Salling ung
domsskole har haft forskellige pladser og gået på Frederiksborg høj
skole.0.C. Viborg var soldat i Haderslev og har været elev på Ladelund 
landbrugsskole,han rejste 1956 med et udvekslingshold til U.S.A. og 
fandt en pige derovre.Han har et entrepenør firma i California.
Viet 27/12-1959 i Paso Robles California til Sandy U/oodland,f. 14/10- 
1938 i California,bankuddannet og fører nu firmaets regnskaber.
Dere adresse:Route I,Box 17 Tempelton,93465 California.

Børn: 
Nr.5i3/5-2a.
Poul Skou Viborg,f.4/3-1962 i Tempelton,gik i skole i Paso Robles 
senere på gymnasie,læser vidre.I 1984 på studierejse til Australien 
et halvt år.
Nr.5i3/5-2b.
Katrine Louise Viborg,f.28/10-1963,gik i skole i Paso Robles og 
læser vidre,har bl.a.læst økonomi ved Københavns universitet i 
1983-84.

Esbjerg.De
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Nr.5i3/6—I.se side 28.
Ellen Larsen,f.1941,blev viet i maj 1962 til maskinarbejder Jørgen 
Stensgård Karlsen,f. / - 
Deres adr.Klinkby 7620 Lemvig.

Børn:
Nr.5i3/6-Ia,
Dorthe Karlsen,f. /
Nr.5i3/6-Ib.
Jan Karlsen,f. /
Nr.5i3/6-Ic.
Annette Karlsen,f. /
Nr.5i3/6-Id.
Steen Karlsen,f. /

Nr.5i3/8-I.se side 28.
Niels Borup Jacobsen,f•1929 i Flynder,blev viet i Køge d,Il/8-I956 
til Birthe Anita Sørensen,f.II/9-I936 i Køge.N.B.J.demiterede 1958 
fra Haslev seminarium og er nu overlærer v.Marievangskolen i Slagelse 
Birthe A.S.demiterede 1959 fra Haslev seminarium og er nu også over
lærer i Slagelse.
Deres adr»:Sagavej 20,4200 Slagelse.

Børn:
Nr.5i3/8-Ia.
Kate Borup Jacobsen,f.I2/I2-I957 i Haslev.Kate læser til lærer.
Nr.5i3/8-Ib.
Bent Borup Jacobsen,f.25/3-1960 i Ringsted.Bent er gymnasieelev.
Nr.5i3/8-Ic.
Carsten Borup Jacobsen,f.24/7-1964 i Slagelse.
Nr.5i3/8-Id.
Anne Borup Jacobsen,f.22/3-1973 i Slagelse.

Nr.5i3/8-2.se side 28.
Georg Borup Jacobsen,f.1932 i Flynder,blev viet 2/I2-I96I i
Jyderup til Ruth Aase Nielsen,f.4/10-1941 i Tornved.Georg B.J. 
har lært som karetmager i Vandborg og har nu egen virksomhed-i 
Svinninge.Ruth Aase N.er udlært ekspeditrice i Jyderup.
Deres adr.:Torslundevej I8b,4520 Tornved.

Børn:

Nr.5i3/6%25e2%2580%2594I.se
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Nr.5i3/8-2a.
Peder Borup Jacobsen,f.2/7-1967 i København.
Nr.5i3/8-2b.
Karin Borup Jacobsen,f.II/7-I972 i København.

Nr.5i3/8-3.se side 28.
Kristian Borup Jacobsen,f•1934 i Vandborg,blev viet i Herrup d,I7/5- 
1962 til Nina Kirstine Rasmussen,f.9/lI-I93I i Herrup.Kristian B.J. 
er landmand og har haft forskellige pladser samt ophold på land
brugsskole,købte i 1961 en gård på 69 tdr.ld.Nina B.J.har haft 
forskellige huslige pladser og ophold på højskole.
Deres adr.: L. Bodsgård Kattenhøjvej 12 Kløborg,7660 Bækmarksbro.

Børn:
Nr.5i3/8-3a.
Hans Peder Borup Jacobsen,f.28/3-1963 i Kløborg.
Nr.5i3/8-3b.
Karen Borup Jacobsen,f.2/1-1965 i Kløborg.
Nr.5i3/8-3c.
Lene Borup Jacobsen,f.5/2-1968 i Kløborg.
Nr.5i3/8-3d.
Jens Erik Borup Jacobsen,f.6/9-1973 i Kløborg.

Nr.5i3/8-4.se side 28.
Dagmar Borup Jacobsen,f•1936 i Vandborg,var en del hjemme på grund 
af moderens sygdom har ellers haft huslige pladser.Dagmar B.J. 
lærte senere at sy og var syerske til 1965 og har ellers passet 
forældrene.Hun købte i 1976 hus i Ikast.
Nygade 54 Ikast.

Nr.5i3/8-5.se side 28.
Martha Borup Jacobsen,f.1947 i Vandborg,demiterede i 1970 som 
lærer fra Nr.Nissum seminarie.Martha B.J.har siden været ansat 
ved Vester skole i Ikast. 
fldresse:H.C.Andersensvej 110,7430 Ikast.
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Nr,5i3/9—I.se side 29.
Karen Lis Pedersen,f.1933 i Lem,blev viet i 1962 til Villy Hansen, 
f.6/7-1928 på Femø.Karen Lis er hjemmehjælper og Villy H.køre 
mælketankbil.Parret bor Kirkeby vej26 Ulfborg.

Børn:
Nr.5i3/9-Ia.
Peder Hansen,f. / -1956 er murer og bor i Ulfborg.
Nr.5i3/9-Ib.
Steen,f. / -1958 er slagtermester og bor i Nr.Snede.
Nr.5i3/9-Ic.
Birgitte ,f. / -1966 er gymnastiklærer på Staby efterskole.
Nr« 5i3/9-Id.
Torben Hansen,f. / -1967 er slagterlærling.

Nr.513/9-2.se si de 29*.
Elly Pedersen,f.1936 i Lem,er viet til inginiør Bjørn Thomas.
De bor i Ristykke.

Børn:
Nr.513/9-2a.
Jesper
Nr.513/9-2b.
J ohn

Nr«513/9-3.se side 29.
Thea Pedersen,f.

Nr. 51.3/9-6 . se si de 29«
Ole Pedersen,f.1966,har en gård ved Gudstedbro og er gift med 
Ester.

Børn:
Nr5i3/9-6a.
Tane.
Nr. 513/9-6b«
Jan
Nr.513/9-6c
Christi an

5i3/9%25e2%2580%2594I.se
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Nr.5i3/9-5.se side 29.
Birthe Pedersen,f.1946,er viet til gdr.Jens Egelund Andersen
Hoven ved Tarm.

Børn:
Nr.5i3/9-5a.
Christian

Nr.5i3/9-6.se side 29.
Kaj Pedersen,f•1948,er tømrermester i Vinderup og viet til 
kontorass.Sonja

Børn:
Nr.5i3/9-6a.
Rene
Nr.5i3/9-6b.
J ihmmi
Nr.5i3/9-6c•
Nartin

Nr.5i3/9-7.se side 29.
Peder Pedersen,f.1950,er slagter og bor i Ulfborg,Han er viet til 
Edith

Børn:
Nr.5i3/9-7a.
Anette
Nr.5i3/9-7b.
Michael

Nr,5i3/9-8,se side 29.
Bent Pedersen,f.1952 er murer og bor i Hvide Sande.Han er viet til 
Birthe

Børn:
Nr.5i3/9-8a.
Lotte
Nr.5i3/9-8b.
Claus
Nr.5i3/9-8c.
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Nr«5i3/lO-I.se side 29.
Elly Kristine Viborg,f.1940 i Flynder,er død I8/5-I940.

Nr.513/10-2.se side 29.
Egon Vi bor g, f . 1 94 1 i Flynder,er viet 2I/5-I966 ti Magrethe 
Kirkegård,f«9/11-1943 i Flynder.Egon er fisker og parrets adr.er: 
Bækmarksbrovej 54,7E60 Bækmarksbro.

Børn:
Nr.5i3/10-2a.
Karl Kirkegård Vi borg,f.29/10-1967 i Flynder.
Nr. 5i3/10-2b.
Søren Kirkegård Vi borg,f.29/12-1969 i Flynder.
Nr. 51 3/1 0-2c .
Bent Klikegcid Vi borg,f.I4/3-I972 i Flynder.

Nr.513/10-4.se side 30.
Karl Vi borg,f.I 944 i Flynder,Om Karl Viborg haves ingen oplysninger.
Han er bosat i København.

Nr.5i 3/10-5.se side 30.
Karen Vi borg,f. 1 945 i Flynder,er viet 29/II-I963 til Niels Rasmussen 
f.16/1-1938«De bor i Fredericia.

Nr,513/10-E«se side 30.
Anna Vi borg,f. 1948 i Flynder,er viet I2/9-I970 til Børge Overgård 
Nielsen,f«2/2-1943 i Nees.De bor i Nees.

Nr«513/10-7.se side 30.
Else Vi borg,f.1950 i Flynder og død 20/10-1950.

Nr.513/10-8«se side 30.
Jens Johan Viborg,f.1954 i Flynder,bor sammen med Lissi Lykke
Jepsen,f.2E/2-195E i Bøvling.Jens Johan V.er slagtermester og har 
egen forretning i Bøvlingbjerg.Lissi er lærer.Deres adr.er: 
Tangsøvej 7,7650 Eøvlingbjerg.

Nr•5i3/I0-9.se side 30.
Betty Vi borg,f.1959 i Bøvling,bor sammen med Svend Nielsen,f.5/4- 
1957 i Lemvig.Betty arbejder i broderens slagterforretning.Svend 
Nielsen er medhjælper.Deres Adr.: 
Drossel ve i 3.7650 Eøvlinqbjerq.

Nees.De
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Nr.5i3/l0-9a.
Allan Viborg Nielsen,f.5/I2-I979 i Bøvling.

Nr.5i3/lI-I.se side 30.
Leo Viborg Madsen,f.1936 i Ferring,viet i Fjaltring kirke d.2/2- 
1962 til Birthe Aaberg,fI6/9-I939 .Leo er udlært tømrer,men er nu 
pedel på Hanstholm skole.Deres adresse er: 
Astersvænget 18 Hanstholm.

Børn:
Nr.5i3/lI-Ia.
Henning Aaberg Madsen,f.5/2-1963.
Nr.5i3/lI-Ib.
Egon Aaberg Madsen,f.6/3—1966.
Nr.5i3/lI-Ic.
Bodil Aaberg Madsen;f.I9/I0-I968.

Nr.5i3/l1-2.se side 30.
Eli Viborg Madsen,f.1938 i Ferring,er viet i Overlade kirke d.26/12- 
1964 til Sigrid Jette Kristine Holst,f.9/8-1945.Eli er politibetjent 
og De er bosat i Grenå.

Børn:
Nr.5i3/ll-2a.
Rene Holst Madsen,f.22/6-1967.
Nr.5i3/ll-2b.
Lene Holst Madsen,f.29/5-1970.
Nr.5i3/lI-2c.
Heidi Holst Madsen,f.I4/II-I975.

Nr.5i3/l1-3.se side 30.
Børge Viborg Madsen,f.1940 i Ferring,er viet i Ferring kirke d.23/4- 
1966 til Ulla Brøkner Jensen,f.5/I0-I945.Børge er udlært mekaniker 
og har Nees Auto og maskinforretning.
Nøragervej I Nees 7570 Vemb.

Børn:
Nr.5i3/lI-3a.
Finn Madsen,f.30/1-1967.
Nr.5i3/ll-3b.
Per Madsen,f•I3/3-I973.
Nr.5i3/H-3c.
Marianne Madsen,f.27/5-1980.
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Nr»5i3/l1-4.se side 30.
Knud Uiborg Madsen,f.1946 i Ferring,er viet 23/2-1969 i Vejrum 
kirke til Lillian Lund,f.22/12-1946.Knud arbejder på Cheminova. 
Deres adr.er:Gajsgårdsvej I7<Harboøre.

Børn:
Nr.5i3/lI-4a.
Helle Madsen,f.22/6-1969.
Nr.5i3/ll-4b.
Jan Bo Madsen,f.I4/I2-I97I.
Nr.5i3/ll-4c.
Liselotte Madsen,f.2l/6-I972.

Nr.5i3/lI-5.se side 30.
Frida Viborg Madsen,f.1952 i Ferring,er uiet i Ferring kirke 4/9- 
1971 til Flemming Gundersborg,f.I3/6-I948.Flemming er fisker og 
minkavler.Deres adr.:Havnemarken 14 Hanstholm.

Børn:
Nr.5i3/lI-5a.
Diana Gundersborg,f.I9/I-I972.
Nr.5i3/lI-5b.
Brian Gundersborg,f.5/3-1975.
Nr.5i3/ll-5c.
Steen Gundersborg,f.I0/2-I98I.

Nr.5i3/l2-I til og med 5i3/l2-6.se side 30 og 31.

Nr.5i3/l3-I.se side 31.
Arne Viborg Nielsen,f.1941 i Thorsminde,er viet i Thorsminde kirke 
6/I2-I963 til Birthe Alstrup Nielsen,f.I6/6-I939 i Tarm.
Arne er fiskerskipper.De flyttede til Hvide Sande i 1976.

Børn:
Nr.5i3/I3-Ia.
Jeanette Viborg Nielsen,f.22/12-1973.

Nr.5i3/l3-2.se side 31.
Tage Nielsen,f. 1942 i Thorsminde,er viet i Tjéreboijg kirke g/iø- 
1965 til Grete Alise Jensen,f.i Esbjerg.Tage er fisker i Esbjerg.

Børn:

fiskerskipper.De
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Nr. 55.3/J 3-2a.
Petei Nielsen,f.7/3-1966«
Nr.5i3/13-2b.
Lise Ni elsen,f.27/4-1967«

Nr. 5i 3/13-3. se .side 31.
Rosa Ni el sen,f«1943 i. Thor smi nde, er viet i Thorsminde kirke 8/12- 
1962 ti] Thorkild Jensen, f. 26/7-1 941 i Slagelse.Oe har flere plad
ser som fodermester og bor nu i Svendstrup.Thorki 1d arbejder på 
pølsefabrik og Rosa er hjemmehjælper.

Børn:
Nr.5i3/l3-3a.
Birgitte Jensen,f.21/2—1963.
Nr.5i3/13-3b.
Michael 1ensen,f«23/9-1 966.
Nr.5i3/13-3c.
Thorben 3ensen,f«22/11-1975.

Nr.5i3/13-4.se side 31.
lohn Ni el sen, f. 1 944 i. 1 horsmi nde, er viet i. Gjern kirke 12/11-1966 
til Karin 3ørgensen,f« 111/6-1945 i Gjern.lohn er udlært som maler, 
men er nu bestyrer på Gjern svømmebad«

Børn:
Nr. 5i.3/l 3-4a«
Claus Ni el sen,f.6/5-1967 i Gjern«
Nr.5i,3/13-4b.
Henrik Nielsen, f.22/9-197(1 i Gjern«
Nr.5i3/13-4c«
finders Ni elsen,f.13/2-197 9 i. Gjern«

Nr.5i3/l3-5«se side 31«
Oline Viborg Nielsen,f.1946 i Thorsminde,er viet i flgger kirke 
17/12-1977 til styrmand,lens Andreas Lindstøl ,f«24/3-1948 i Risør 
Norge.Oline var i 15 år radiotelegrafist ved til«WiIhelmsens rederi 
i. Oslo og lens arbejder nu på Id« W« ol i eborepl atf orm som kontrollør, 
Oe ' bot i Ri sør«

Børn:
Nr« 5i.3/l 3-5a.
Henrik Lindstølff.8/10-1982«
Nr.5i3/13-5b.
Lille søster ,f.25/1-1984«
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Nr.513/13-6.se side 31.
Elin Viborg NieLsen,F.1952 i Thorsminde, er viet i Gettrup kirke 
d. 5/2-1977 til vognmand Martin Bay Knudsen,F. 17/1 1-1949 i Bur. 
ELin er sygeplejerske på pLejehjemmet Parkvænget i Holstebro og 
parret er bosat i Bur.

Nr.513/14-1»se side 32.
Laurids Kristian Viborg,F.[94[ i Trans,er viet I3/3-I960 til 
Ase Madsen,F.19/5-[943,Laurids K.V.er lastoptager.
Industrivej 3 Lemvig.

Bø rn:
Nr,5i3/l4-Ia,
Torben Viborg,F,2[/5-[960.
Nr.5i3/l4-Ib.
Ninna V1 borg,F,28/7-196 I.
Nr.5i3/I4-Ic.
Ann Viborg,F»31/3-1963.
Nr.5i3/I4-Id.
Kate Viborg,F,22/5-1967.

Nr.5L3/14-2.se side 32.
Ib Viborg,F.1942,er viet 5/I2-I964 til Anna Marie Nybo Jensen, 
Borbjerg,F.6/3-1946»Ib er snedker.Deres adr.
HelbotoFt 19 6950 Ringkøbing.

Børn:
Nr,513/l4-2a.
Ulrik Viborg,F.[4/2-[973.
Nr.5i3/l4-2b.
Susanna Viborg,F.22/6-1979.
Nr.513/I4-2C.
Charlotte Viborg,F.11/4-[982.

Nr,5 i3/[4-3.se side 32.
Egon Viborg,F.[946,er viet til Lillian Bjørnskov.Deres adr, 
Kingosvej 9 Esbjerg.

Børn: 
\lr,5L3/[4-3a.Dorte ? Vi borg, F.
Nr.513/[4-3b,ELgiL Viborg,F.
Nr»5i3/[4-3c,Rikke Viborg,F.



3/14-5.se side 32.
Jiborg,f,1956,er viet til Helene Knutson,Brandborg Flynder. 
2T Maskinarbejder, 
cvænget 1 Ringkøbing.

Børn:
3/14-5a.
Ji borg, f.
3/1 4-5b.
Vi borg,f.

3/14-6«se side 32.
is Vi borg,f.1 958,bor sammen med elektrikker Svend Larsen.



Nr.5i5.se side 18.
Mette Kirstine Olsen Viborg,f.1873 i Asp,blev viet til Jens 
Borbjerg,f.9/6-1859.De boede i Nr.Nissum,men flyttede i 1943 til 
Fjelsted på Fyn.

Børn:
Nr.5i5/I.
Krista Marie Borbjerg,f. 12/2-1897.
Nr.5i5/2.
Elvilda Borbjerg,f.I0/I2-I899.
Nr.5i5/3.
Gerda Mathilde Borbjerg,f.18/7-1901.
Nr.5i5/4.
Klara Kirstine Borbjerg,f.2/l-1903•
Nr.5i5/5.
Thora Kirstine Borbjerg,f.24/2-1905.
Nr.5i5/6.
Emma Mathilde Borbjerg,f.I4/5-I907.
Nr.5i5/7.
Jens Borbjerg, f.26/1-1909.
Nr.5i5/8.
Karl Kristian Borbjerg,f.I0/2-I9I4.

Nr.5i5/I.se ovenfor.
Krista Marie Borbjerg,f.1897,blev viet til karetmager og entrep. 
Valdemar Jørgensen i Fjelsted.

Børn:
Nr.5i5/I-I.
Ferdinan Jørgensen,f.
Nr.5i5/l-2.
Hanne Jørgensen,f.
Nr.5i5/l-3.
Stinne Jørgensen,f.
Nr.5i5/l-4.
Inger Jørgensen,f.
Nr.5i5/l-5.
Marie Jørgensen,f.

Nr.5i5.se
1859.De
Nr.5i5/I.se


Nr.515/2.se side 47.
Elvilda Borbjerg,f.1899,blev viet til Hans Hansen skomager i 
Båring Fyn

Børn:
Nr.515/2-1.
Anders Hansen,f.

Nr.5i5/3.se side 47.
Gerda Mathilde Borbjerg,f.1901,blev viet til arbejdsro.Søren 
Pedersen.De boede i Ejsing.

Børn:
Nr.515/3-1.
Ingemann Pedersen,f.
Nr.515/3-2.
Anna Pedersen,f.
Nr.515/3-3.
Nanna Pedersen,f.
Nr.515/3-4.
Emma Pedersen,f.
Nr.5i5/3-5.
Sørense Pedersen,f.
Nr.515/3-6.
Anker Pedersen,f.

Nr.5i5/4.se side 47.
Klara Kirstine Borbjerg,fI903,blev viet tilPeder Larsen arbejdsro.
Deres adr.Sdr.Aaby Fyn

Børn:
Nr.515/4-1.
Frida Larsen,f.
Nr.515/4-2.
Helge Larsen,f.
Nr.515/4-3.
Villy Larsen,f.

Nr.515/2.se
Nr.5i5/3.se
Pedersen.De
Nr.5i5/4.se
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Nr.5i5/5.se side 47.
Thora Kirstine Borbjerg,f.24/2-1905,viet d.20/11-1927 i Asperup 
kirke til vognmand Johannes Jacobsen,f.20/12-1896 i Asperup.

Børn:
Nr.5i5/5-4.
Lydia Jacobsen,f.3/10—1928 i Asperup.
Nr.5i5/5-3.
Villy Jacobsen,f.26/4—1936 i Asperup.
Nr.515/5-1.
Kurt Jacobsen,f.6/1-1938 i Asperup.
Nr.5i5/5-2.
Bjarne Jacobsen,f.4/2-1948 i Asperup.

Nr,5i5/6.se side 47.
Emma Mathilde Borbjerg,14/5-1907,viet d.17/11-1920 til landmand
Viggo Nybo,f.20/3-1902,er død
E.Nybo bor i Nr.Nissum.

Børn:
Nr.5i5/6-l
Knud Nybo,f.17/10-1945 i Nr.Nissum.

Nr.5i5/7.se side 47.
Jens Borbjerg,f.26/1-1909 i Nr.Nissum,viet i Sir kirke v. n
Holstebro til Kirsten SchulZ,f.
J.Borbjerg er landmand og chauffør i Fjelsted.

Børn:
Nr.5i5/7-l
Clara Borbjerg,f. / -19 i Resen v.Struer.

Nr.5i5/8.se side 47.
Karl Kristian Borbjerg,f.10/2-1914 i Nr.Nissum,viet i Lemvig 
kirke d.20/10-1940 til Carla Nørgaard Pedersen,f.27/9-1918.
Adr.Nr.Nissum Børn:
Nr.5i5/8-l.
Karl Jørn Borbjerg,f.31/3-1941 i Nr.Nissum.
Nr.5i5/8-2.
Inge Borbjerg,f.20/8-1950 i Nr.Nissum.
Nr.5i5/8-3.
Hanne Borbjerg,f.14/9-1954 i Nr.Nissum.

Nr.5i5/5.se
5i5/6.se
Nr.5i5/7.se
Nr.5i5/8.se


49A

Nr.5i5/5-4.se foregående side.
Lydia Jacobsen,f.1928 i Asperup,er viet d.25/6-1949 i Asperup 
til Jørgen R.Andersen,f.17/10-1924 i København.

Børn:
Nr.5i5/5-4a.
Leif Andersen,f.5/9-1949 i Asperup.
Nr.5i5/5-4b.
Jens E.Andersen,f.20/7-1957 i Asperup.
Nr.5i5/5-4c.
Anne Grethe Andersen,f.6/3-1963 i Asperup.

Nr.5i5/5-3.se foregående side.
Villy Jacobsen,f.1936 i Asperup,er viet d.17/5-1958 i Roerslev 
til Ester Mortensen,f.7/4-1937 i Blanke.

Børn:
Nr.5i5/5-3a.
Finn Jacobsen,f.29/8-1958 i.Fjelsted,
Nr.5i5/5-3b.
Birthe Jacobsen,f.1/5-1961 i Fjelstéd.
Nr.5i5/5-3c•
Helle Jacobsen,f.5/6-1969 i Fjelsted.

Nr.5i5/5-l.se foregående side.
Kurt Jacobsen,f.1938 i Asperup,blev viet d.23/1-1965 i Højbjerg 
til Bente Karin Eliasen,f.8/8-1941 i Skåde.

Børn:
Nr.5i5/5-la.
Dan Jacobsen,f.12/7-1965 i Nr.Åby.
Nr.5i5/5-lb.
Torben Jacobsen,f.25/4-1969 i Nr.Åby.
Nr.5i5/5-lc.
Kirsten Jacobsen,f.17/3-1978 i Nr.Åby.

Nr.5i5/5-2.se foregående side.
Bjarne Jacobsen,f.1948 i Asperup,blev viet d.19/11-1970 i Roerslev 
til Edith Johanne Jacobsen,f.12/2-1949 i Roerslev.

Børn:
Nr.5i5/5-2a.
Morten Jacobsen,f.15/1-1974 i Vejle
Nr.5i5/5-2b.
Mikkel Jacobsen,f.9/11-1975 i Vejle.
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Nr5i5/6-l
Knud Nybo,f.1945 i Nr.Nissum,blev uiet i Frederikshavn d.24/6- 
1968 til Kirsten Birgit Nedergård,f.1/4-1948 i Frederikshavn.

Børn:
Nr.5i5/6-la.
Flemming Nybo,f.5/6-1970 i Fabjerg.
Nr.5i5/6-lb.
Lisbeth Nybo,f.22/4-1972 i Fabjerg.
Nr.5i5/6-lc.
Marlene Nybo,f.1/5-1976 i Fabjerg.

Christian Olesen Viborg 
f. 29/9 1876.
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Jens Borbjerg, født 1859 i 
Sønderskovhus, Nørre Nissum

Mette Kirstine Olesen Viborg, 
født 1873 i Asp, gift med 
Jens Borbjerg
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Nr.5i6.se side 18.
Christian Olsen Viborg,f.1876 i Asp,døde 23/9-I94I i Trans.
Chr.O.Viborg blev viet til Johanne Kirstine Pedersen.Johanne 
K.Pedersen døde 8/12-1934,71 år gi.Det var hendes tredie ægte
skab,ægteskabet med Chr.O.V.De boede i Sdr.Rækby Trans.

Børn:
Nr.5i6/I.
Viggo Rækby,f.8/2-1902.
Nr.5i6/2.
Ejnar Viborg,f. -1905.
Nr.5i6/3.
Holger Viborg,f. -1908.
Nr.5i6/4.
Olga Viborg,f. -I9II.

Nr.5i6/I.se ovenfor.
Viggo Rækby,f.1902,blev viet til Hilda.De havde en gård i Fabjerg 
som en søn nu har.Deres adr.
Enghavevej 5 Lemvig.

Børn:
Nr.5i6/I-I.
Tage Rækby,f. - .,er viet til Kirsten.Adr.Fabjergv.90. 
Nr.5i6/l-2.
Stine Rækby,f. - ,bor i Horsens.

Nr.5i6/2.se ovenfor.
Ejnar Viborg,f.1905,blev viet til Ebba,hun er død.De havde føde
gården Sdr.Rækby,Trans.Gården er solgt for nogle år siden og Ejnar 
bor nu Grønkjærvej 7 7660 bækmarksbro.

Børn:
Nr.5i6/2-I.
Kristian Rækby Viborg,f. / - .Kristian er mekaniker og bor 
Holmgårdsvej 41 Flynder 7660 Bækmarksbro.

Nr.5i6/3.se ovenfor.
Holger Viborg,f.1908,var fodermester hos broderen,Ejnar,og er død 
i 1983.

Nr.5i6.se
Chr.O.V.De
Nr.5i6/I.se
Hilda.De
Nr.5i6/2.se
d%25c3%25b8d.De
Nr.5i6/3.se
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Nr.5i6/4.se side 50.
Olga Viborg,f•I9II,blev viet i 1940 til Josef Kirk der døde i 
1984.De havde gården Mølleager i Ramme.Efter mandens død kom 
Olga på Ramme plejehjem.

Børn:
Nr.5i6/4-I.
En søn,men jeg har ikke hans navn.

Nr.5i7.se side 18.
Marinus Olesen Viborg,f.1879 i Asp og død 2/4-I9I7, blev viet til 
Gjertrud Marie Jacobsen,f.30/1-1878 og død l/lO-I948.De havde 
ejendommen Vestermark Ramme.Efter mandens død blev gården solgt. 
Gjertrud købte en mindre ejendom i Ramme hvor børnene voksede op.

Børn:
Nr.5i7/I.
Johannes Viborg,f.3/10-1902.
Nr.5i7/2.
Maren Viborg,f.27/4—1904.
Nr.5i7/3.
Kristiane Viborg,f.I9/9-I905.
Nr.5i7/4.
Krista Viborg,f.17/12-1906.
Nr.5i7/5.
Viggo Viborg,f.I9/5-I909.
Nr.5i7/6.
Magna Viborg,f.20/4-1912.

Nr.5i7/I.se ovenfor.
Johannes Viborg,f.1902 og død 6/4—1971,var viet til Magda Jensen 
Møborg,f.26/7-1901 og død I6/3-I955.De boede mange år i Nr. 
Hjortkjær Ramme.

, Børn:
Nr.5i7/I-I.
Sven Aage Viborg,f.
Nr.5i7/l-2.
Herdis Viborg,f.

Nr.5i7/2.se ovenfor.
Maren Viborg,f•1904,er ugift og bor i København.

Nr.5i6/4.se
1984.De
Nr.5i7.se
I948.De
Nr.5i7/I.se
I955.De
Nr.5i7/2.se
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Nr.5i7/3.se side 51.
Kristiane Viborg,f.1905 kaldet Jane,blev viet til Niels Christian
Dalh fra Lomborg,f.29/7- .Niels er død.De var gift i 42 år.

Børn:
Nr.5i7/3-I.
Ellen Magrethe Dalh,f.29/9-1932.
Nr.5i7/3-2.
Lilly Dalh,f.28/6-19
Nr.5i7/3-3.
Jens Kristian Dalh,f.5/I-I942.

Nr.5i7/3-I•se ovenfor.
Ellen Magrethe Dalh blev viet til Helmer Jørgensen i Lomborg,f. 
I3/I-I924.

Børn:
Nr.5i7/3-Ia.
Niels Jørgensen,f.ca.1961.
Nr.5i7/3-Ib.
Ove Jørgensen,f.ca.1965.

Nr.5i7/3-2.se ovenfor.
Lilly Dalh blev viet til Karl Luis Skjødt Struer.

Børn:
Nr.5i7/3-2a.
Jette Skjødt,f.
Nr.5i7/3-2b.
Inger Skjødt,f.
Nr.5i7/3-2c.
Mogens Skjødt,f.

Nr.5i7/3-3.se ovenfor.
Jens Kristian Dalh blev viet til Inger Marie,f.3/3-1942.

Børn:
Nr.5i7/3-3a.
Flemming Dalh,f.
Nr.5i7/3-3b.
Lena Dalh,f.
Nr.5i7/3-3c.
Erik Dalh,f.

Nr.5i7/3.se
d%25c3%25b8d.De
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Nr.5i7/4.se side 51.
Krista Viborg,f.1906,blev viet til Aksel P•Overby,f.24/4-1906 og 
død 26/4-1974.De har haft en gård i Lomborg.Krista bor nu i Ramme. 
Solnæs Ramme 7620 Lemvig.

Børn:
Nr.5i7/4-I.
Gunnar Overby,f.4/12-1935.
Nr.5i7/4-2.
Inger Marie Overby,f.22/3-1938.
Nr.5i7/4-3.
Ove Overby,f.29/11-1941.
Nr.5i7/4-4.
Anna Lise Overby,f.7/6-1947.

Nr.5i7/4-I.se ovenfor.
Gunnar Overby blev viet til Tove Friis,Fabjerg d.2/8-1960.
De bor i Vejle.

Børn:
Nr.5i7/4-Ia.
Torben Overby,f.
Nr.5i7/4-Ib.
Flemming Overby,f.
Nr.5i7/4-Ic.
Karsten Overby,f.

Nr.5i7/4-2.se ovenfor.
Inger Marie Overby blev viet d.26/10- .til Ejnar Dalh Rom.

Børn:
Nr.5i7/4-2a.
Allan Dalh,f.
Nr.5i7/4-2b.
Anita Dalh,f.

Nr.5i7/4-3.se ovenfor.
Ove Overby blev viet I2/7-I969 til Gudrun Trier Sjælland.

Børn:
Nr.5i7/4-3a.
Annette Overby,f.
Nr.5i7/4-3b.
Helene Overby,f.

Nr.5i7/4.se
1974.De
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Nr»5i7/4—4.se side 53»
Anna Lise Overby,f.1947,blev viet til Niels Svarke Hygum.De bor 
Bakkegården Ramme.

Børn:
Nr.5i7/4-4a.
Henriette
Nr.5i7/4-4b.
Uffe
Nr.5i7/4-4c.
Kirsten
Nr.5i7/4-4d.
Anders
Nr.5i7/4-4e.
Aksel

Nr.5i7/5.se side 51.
Viggo Viborg,f•1909,er ungkarl og bor i Lemvig.
Nygade 6 Lemvig.

Nr.5i7/6.se side 51.
Magna Viborg,f.1912,blev viet I4/5-I937 til Carl Roesgård Mose, 
f.6/8-I9I2 i Lomborg.De har en ejendom og bor: 
Fabjergvej 58 7620 Lemvig.

Børn:
Nr.5i7/6-I.
Ruth Mose,f.19/7-1939.
Nr.5i7/6-2.
Svend Mose,f.25/6-1941.
Nr.5i7/6-3.
Henry Mose, 6/2-1946.
Nr.5i7/6-4.
Bodil Mose,f.4/2-1949.
Nr.517/6-5.
Niels Mose,f.12/12-1951.

Nr%25c2%25bb5i7/4%25e2%2580%25944.se
Hygum.De
Nr.5i7/5.se
Nr.5i7/6.se
Lomborg.De
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Nr.5i7/6-I.se side 54.
Ruth Mose,f.1939,er viet til Ejvind Damgård Nielsen Nr.Lem.

Børn:
Nr.5i7/6-Ia. 
Jørgen Nielsen 
Nr.5i7/6-Ib. 
Henning Nielsen 
Nr.5i7/6-Ic. 
Ole Nielsen 
Nr.5i7/6-Id. 
Erik Nielsen

Nr.5i7/6-2. se side54.
Svend Mose,f.1941,er viet 28/3-1968 til Lise Veis Jørgensen 
Bramminge.

Børn: 
Nr.5i7/6-2a.
Mette Mose
Nr.5i7/6-2b. 
Kirsten Mose.

Nr.5i7/6-3.se side 54.
Henry Mose,f.1946,er viet 24/9-1970 til Hanne Jacobsen Fabjerg 
De bor i Vildbjerg.

Børn: 
Nr.5i7/6-3a.
Solvej Mose
Nr.5i7/6-3b. 
Niels Mose 
Nr.5i7/6-3c• 
Lena Mose.

Nr.517/6-4.se side 54.
Bodil Mose,f.1949,er viet 29/9-1974 til Asgar Bisgård Pedersen 
København.De bor i Anista Sverrig.

Børn:
Nr.5i7/6-4a.
Trine Pedersen,f.i Randers 
Nr.5i7/6-4b.
Signe Pedersen,f.i Randers

K%25c3%25b8benhavn.De
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Nr.5i7/6-5.se side 54.
Niels Mose,f.I95T,er ugift og emigreret til Canada Winnipeg.

Nr.5j.se side 12.
Mette Marie Olesen,f.26/10-1844 i Resen.Om Mette Marie har sogne
præsten i Stadil sendt mig følgende oplysninger.
Mette Marie Olsen,dør 8.Maj 1926 i Stadil Mejeriby,begravet 13. 
Maj på Stadil Kirkegaard.Ugift,Aldersrentenyder,opholdt sig hos 
Sønnen Marius Olsen,Centralbestyrer og Rutebilejer i Stadil 
Mejeriby.Hun er født i Lillehumlumhus i Resen Sogn 26.0kt.I844, 
Datter af Husmand Ole Christian Wiborg og Hustru Cjertrud Marie 
Hansdatter.81 Aar gi.

Børn:
Nr.5jl.
Anne Marie. Sindberg,f.6/7-1866 i Sdr.sogn i Viborg.Barnets fader 
er Anton Sindberg.
Nr.5j2.
Caroline Christine Christensen,f.17/11-1868 i Resen sogn.Barnets 
fader er Christian Smed Christensen.
Nr.5j3.
Ole Christian Viborg,f.25/7-1870 i Resen sogn.Barnets fader er 
Christian Smed Christensen.
Nr.5j4.
Peder Olesen Viborg,f.28/9-1871 i Resen sogn.Barnets fader er 
Christian Smed Christensen.
Nr.5j5.
Marius Olesen,f.6/7-1878 i Resen sogn.Barnets fader er Christian 
Pedersen•
Nr.5j6.
Carl Martin Olesen,f.I8/I0-I882 i Resen sogn.Barnets fader er 
Lars Larsen.
Nr.5j7.
Christian Olesen,f.I8/6-I885 i Resen sogn.Barnets fader er 
Bernt Enevold Jensen.

Nr.5j.se
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Mette Marie Olesen Viborg 
f. 26/10 1844 i Ll. Humlumhus

VICTORIA Peter Viborg, nr. 5j4.
Marius Olesen, nr. 5j5. 
Ole Chr. Viborg, nr. 5j3. 
se side 56.
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Nr.5jl.se side 56.
Anne Marie Sindberg,f.1866 i Sdr.sogn i Viborg,var viet tilJens 
Kristian Jespersen .Parret fik 9 børn og heraf er der 5 tilbage. 
De fem der tilbage er 2 brødre og tre søstre.Jeg har ikke navnene 
på alle børnene.Anne Marie Sindberg død 1912.

Børn: 
Nr.5jl/l.
Magrethe Jespersen,f.
Nr.5JI/2-5jl/9.
Mette Marie Jensine Kristine Jespersen,f.4/5-1895 i Gudum sogn og 
døbt i Gudum kirke 3/6-1895 af pastor I versen,Møborg.
Om nr.5jl/l. har jeg følgende,hun var gift med arbejdsmand Axel 
Nielsen,Aalborggade 83,Vorup.v.Randers og at hun døde 9.maj 1952 
i avisen er bekendtgørelsen underskrevet af Axel Nielsen samt Axel 
og Villy. Begra vel sen' fandt s£ed fra Vorup kirke tirsdag I3.kl.I4,30 
førtes fra hjemmet kl.14,15.Efter begravelsen takkede afdødes broder 
spildsamler Alfred Jespersen på familiens vegne.
Nr.5jl/2.0m Mette Marie Kristine Jespersen ved jeg ,at hun blev 
viet Jensen og at parret ingen børn fik. 
Alle søskende bor i København.

Nr.5j2.se side 56.
Caroline Christine Christensen,f.I7/II-I868 i Resen v.Struer, blev 
viet til slagteriarbejder Peter Kristian Thomsen,f.I2/4-I868 i 
Aulum.Karoline Thomsen boede til sidst på Strandvejen 21 Struer.

Børn:
Nr.5j2/I.
Karen Thomsen,.I4/9-I893 i Vind.
Nr.5j2/2.
Martin Thomsen,f.26/8-1903 i Vind.
N5.5j2/3.
Kristine Frederikke Thomsen,f.23/11-1906 i Vind.

Nr.5j2/I.se ovenfor.
Karen Thomsen,f.1893 i Vind og død 22/8-1964,blev viet til gas
værksarbejder i Struer Peder Christian Jacobsen,30/5-1892 i Vind 
og død 27/9-1962.

Børn:

Nr.5jl.se
Nr.5j2.se
Nr.5j2/I.se
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Karoline Thomsen 80 år 1948.
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Nr.5j2/l-I.se side 57.
Svend Oskar Jacobsen,f.I0/4-I9I3 i Struer
Nr.5j2/l-2.
Aksel Hartman Jacobsen,f.3/8-I9I4 i Struer.
Nr.5J2/l-3.
Orla Viktor Jacobsen,f.I/6-I9I6 i Struer.
Nr.5J2/I-4.
Valborg Jacobsen,f.25/5-I9I8 i Struer.
Nr.5j2/l-5.
Vagn Manfred Jacobsen,f.23/6-1920 i Struer.
Nr.5j2/l-6.
Villy Frank Jacobsen,f.20/5-1923 i Struer.
Nr.5j2/l-7.
Gudrun Irene Jacobsen,f.I8/I2-I924 i Struer.
Nr.5j2/l-8.
Inga Karoline Jacobsen,f.7/4-1934 i Struer.
Nr.5J2/l-9.
Frede Christian Jacobsen,f.I3/5-I937 i Struer.

Nr.5j2/l-I.se ovenfor.
Svend Oskar Jacobsen,f.1913 i Struer,viet til Karen Vestentoft,f. 
4/I2-I92I.

Børn:
Nr.5j2/I-Ia.
Eli Svend Jacobsen,f.24/I-I954

Nr.5J2/I-2.se ovenfor.
Axel Hartmann Jacobsen,f.1914,viet til Inge Klemmensen,f.7/6-1922

Børn:
Nr.5j2/l-2a.
Benny Jacobsen,f.28/9-1946
Nr.5j2/l-2b.
Finn Jacobsen,f.27/6-1949
Nr.5j2/l-2c.
Birgit Jacobsen,f.I6/8-I954
Nr.5j2/l-2d.
Leo Jacobsen,f.16/7-19 58
Nr.5j2/I-2e.
Jutta Jacobsen,f.8/TI-I960
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Nr.5J2/I-3.se side 58.
Orla Viktor Jacobsen,f.1916 i Struer,viet til Anna Jensen,f.12/4-20 

Børn:
Nr.5j2/l-3a.
Hans Peter Chr ..Jacobsen, f. 29/5-194 3 i

Nr.5j2/l-4.se side 58.
Valborg Jacobsen,f.1918 i Struer,viet til Otto Mølgaard,f.23/2-13
Adr.Ringgade 83 Struer Børn:
Nr.5j2/l-4a.
Else Mølgaard,f.I7/5-I953 i

Nr.5j2/l-5.se side 58.
Vagn Manfred Jacobsen,f.1920 i Struer,viet til Astrid Steffesen, 
8/3-1920.Adr:Rosenvænget II Struer.

Børn:
Nr. 5 j‘2/l-5a.
Peder Jacobsen,f.9/II-I952 i

Nr.5J2/I-6.se side 58.
Villy Frank Jacobsen, f. 1923. i Struer,viet til Anny Rasmussen,f.16/7- 
1925

Børn:
Nr.5j2/l-6a.
Henry Jacobsen,f.23/4-1952 i

Nr.5j2/l-7•se side 58.
tiGudrun I.Jacobsen,f.1924 i Struer,viet til Harald Arne Wurts,f.I3/I2- 

1918.Adr.Ølbyvej 34 Struer.
Børn:

Nr.5j2/l-7a.
Birthe Loise Wurts,f.II/7-I947 i
Nr.5j2/l-7b.
Ingelise Wurts,f.I/9-I949 i
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Nr.5j2/l-8.se side 58.
Inga Karoline Jacobsen,f.1934 i Struer,viet til Søren Emil Jacobsen, 
f,21/12-1933.Adr:01byvej 38 Struer.

Børn:
Nr.5j2/l-8a.
Mona Jacobsen,f.30/11-1954 i
Nr.5j2/l-8b.
Jan Jacobsen,f.24/I-I964 i
Nr.5j2/l-8c.
Lene Jacobsen,f.20/9-1971 i

Nr.5j2/l-9.se side 58.
Frde Christian Jacobsen,f.1937 i Struer,viet tilJutta Vang,f•I/II-I937 
Adr.Strandvejen 58 Struer.

Nr.5j2/2.se side 57.
Martin Thomsen,glarmester i Struer,Østergade 33 Struer,f.1903 i 
Vind.Viet I3/4-I946 i Struer til Inger Elisabeth Schou,f.27/8- 
1922 i Løgstør.I.E.Schou er datter af Frederik Schou og hustru 
f.Larsen Langgade 16 Struer.

Børn:
Nr.5j2/2-I.
Kirsten Thomsen,f.8/10-1945 i Struer,lærer.
Nr.5j2/2-2.
Bodil Thomsen,f.I3/3-I950 i Struer,lærestuderende.

Nr.5j2/2-I.
Kirsten Thomsen,f.1945 i Struer,viet I6/5-I970 i Struer til lærer 
Ole Grønkær:Kristensen,f.II/I0-I946 i Esbjerg

Børn: 
Nr.5j2/2-Ia.
Thomas Grønkær Kristensen,f.8/5-1973 i Holstebro.

Nr,5j2/3.se side 57.
Kristine Frederikke Thomsen,f.1906 i Vind.

Nr.5j2/2.se
5j2/3.se
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Nr.5j3.se side 56.
Ole Christian Viborg,f.25/7-1870 i Resen sogn,viet d.26/5-1898 i 
Feldborg kapel til Maren Kirstine Pedersen,f.3I/5-I874 i Over 
Feldborg Haderup sogn.Hun var datter af husmand Anthon Pedersen 
i Over Feldborg,f.I/3-I837 i Haderup sogn,og hustru Else 
Troelsdatter,f.24/7-1848 i Åkjær v. Skive.Maren K.Pedersen er 
tredie barn af en søskendeflok på 9 børn.
Ole Chr.V.døde d.8/7-1942 i Skanderborg og
Maren K.P. døde d.2l/!0-I96I i Skanderborg
begge er begravet på familiegravstedet Skanderborg slotskirkegård. 

Børn:
Nr.5j3/l.
Mette Marie Olesen Viborg,f.4/2-1899 i Struer.
Nr.5J3/2.
Else Viborg,f.28/3-I90D i Struer.
Nr.5j3/3.
Anna Viborg,f.I2/4-I902 i Struer.
Nr.5j3/4.
Kristian Viborg,f.2I/5-I904 i Struer 
Nr.5j3/5.
Frederik Oscar Viborg,f.28/12-1906 i Resen v.Skive. 
Nr.5j3/6.
Oline Kirstine Viborg,f.27/1I-1908 i Resen v.Skive.
Nr.5j3/7.
Otto Viborg,f.II/9-I9I0 i Resen v.Skive.
Nr.5j3/8.
Maren Kirstine Viborg,f.I8/9-I9I3 i Vinderup
Nr.5j3/9.nr.8 og 9 er tvillinger.
Astrid Viborg,f.I8/9-I9I3 i Vinderup.
Nr.5J3/I0.
Søren Viborg,f.8/6-1915 i Vinderup.
Nr.5j3/Il.
Sonia Gudrun Viborg,f.23/5-1918 i Viborg.

Nr.5j3.se
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Maren Kirstine Pedersen 
født 31/5 1898 i Over Feldborg, 
Haderup sogn

Ole Christian Viborg
født 25/7 1870 i Resen, ved Struer
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DE DANSKE STATSBANER.
BANEAFDELINGEN.

MNEBESTYREREN l 4. KREDS.

s,™. ................ 19 II .

I Anledning af Deres derom fremsendte Ansøgning, 
forflyttes De herved fra den 19* ds. til Kol. 255, Vinderup.

De vil have at tage Bolig i Vogterhus Nr. 41a, 
hvorfra Deres Hustru maa udføre Ledvogtningen mod et dag
ligt Vederlag af 30 Øre, samt fri Bolig i Vogterhuset.

Deres Dagløn vil fra nævnte Dag være 3 Kr. 00 Øre, 
heraf 30 Øre som Tillæg efter 3 Aars Tjeneste.

Banearbejder Nr. 1013 0. C. Viborg
Kol. 316, Skive Holdeplads.
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DE DA*NSKE STATSBANER.

Hr.
Banearbejder II Hr. 1013 O. C» Viborg, 

Kolonne-255'Vinderup.

/ 
/

/ I Anledning af Deres derom fremsendte Ansøgning
' forflyttes De herved fra den 25» Marts d. A. til Kolonne 
265» Viborg, med Bolig i Vogterhus Nr. 20^» hvorfra Deres 
Hustru vil have at udføre Ledvogtningen mod et dagligt Ve
derlag af 65 Øre»;Meraf 5 Øre.for, Udlægning.,af Knaldsigna- 
ler, samt fri Bolig i Vogterhuset»

t *
. -Dagløn 3 Kr. 95 Øre hvoraf 30 Øre som Tillag ef* 

ter 3 Aars Tjeneste.

3*. a).
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Ledvogterboligen i Resen Skive 
ca. 1909.

Vogterhus nr. 20a i Viborgca.1922.

Vogterhus nr. 3 Skanderborg mi 
huset blev brudt ned ca. 1944 o 
nyt bygget. I dag er adr. Christu 
mindevej 13 Skanderborg.
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Nr.5j3/l.se side 61.
Mette Marie Olesen Viborg,f.1899 i Struer,viet i Struer d.6/12- 
1919 til Anker Nonboe Sørensen,f.29/4-1897 i Randers.
Mette M.O.Viborg døde d.4/4-1970 i Århus og
Anker Nonboe døde d.I2/l-I975 i Århus.AjN.S.var tømrer .

Børn:
Nr.5j3/la.
Hugo Arthur Sørensen Nonboe,f.I3/6-I9I9 i Viborg.
Det har ikke været muligt at få flere opl.om H.A.S.Nonboe.

Nr.5j3/lb.
Kurt Flemming Nonboe,f.22/7-1935 i Randers,viet 3/II-I956 i 
Højbjerg til Gerda K.Andersen,f.10/1937 i Brabrand,datter af 
kurvemager Niels Andersen•K.F.Nonboe fik studentereksamen og 
aftjente senere sin værnepligt hvorfra han hjemsendtes som 
løjtnant af reserven.Han har sit daglige virke ved Nykøbing 
Falsters postkontor hvor han i dag er overkontrollør.
Som enkemand gifter K.F.Nonboe sig igen d.5/8-I967 i København F. 
med Inge Enggård Glerup,f.I4/II-1935,datter af førstelærer 
Morten Glerup.

Børn:
Nr.5j3/Ib-I.
Niels Erik Nonboe ,f.Il/3-I957 i Højbjerg.
Nr.5j3/lb-2.
Anette Nonboe,f.29/7-1958 i København N.
Nr.5j3/lb-3.
Mogens Nonboe,f.I2/II-I962 i København F.
Nr.5j3/lb-4.
Susanne Nonboe,f.I8/4-I968 i København F.

Nr.5j3/l.se
f.Il/3-I957
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Anker Nonboe, Hugo Nonboe og 
Mette M. O. Viborg.

Hugo Nonboe, f. 1919.
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Nr.5j3/2.se side 61.
Else Viborg,f.1906 i Struer,viet d.28/12-1920 i Viborg til 
gartner Magnus Kristian Kristensen,f.12/12-1895 i Sdr.Lem sogn, 
søn af møllerkarl finders Kristian Kristensen i Lem.
M.K.Kristensen er død 15/3-1980 i Viborg.
Else Viborg er død i 1982 eller 83 i Viborg.
Begge'er begravet der.De boede i mange år på Nørresøvej i Viborg 
hvor De havde et lille gartneri og senere solgte De gartneriet og 
købte et hus på Birkevej i Viborg.

Børn:
Nr.5j3/2-1.
Isa Ruth Sylfrida Kristensen,f.15/10-1921 i Viborg,hun var 
oversygeplejerske på Statshospitalet i Viborg og var afholdt 
af såvel patienter som kolegaer.
Hun døde 10/10-1977 -i Viborg og er begravet der.

Børn:
Nr,5j3/2-la.
Lars Peter Kristensen,f.28/12-1947 i Viborg.
Lars har taget navneændring til Lars Viborg og arbejder i 
Viborg på lokalradio Viborg.

Else, f. Viborg, Isa ogM. K. Kristen-
sen.

Nr.5j3/2.se
der.De
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Isa og Lars P. Kristensen.

Isa Ruth Sylfrida Kristensen, 
født 1921

Lars P. Kristensen som løjtnant i 
flyvervåbnet.

Annemette Kristensen, 
født Abildskov, med datteren Lisa
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Søren Wigh og Anna, f. Viborg 
med barnebarnet Steen Wigh.

Ib Viborg Wigh, f. 1926.



Nr.5j3/3.se side6I.
Anna Viborg,f.I2/4-I902 i Struer,viet d.20/2-1926 i Viborg til 
forgylder Søren Wigh Christensen,f.4/8-1903 i Viborg.
Anna Wigh,f.Viborg er død i Randers d.2/9-1966.

Børn:
Nr.5j3/3-I.
Ib Viborg Wigh,f.7/5-1926 i Viborg,gift første gang med Grethe 
Danielsen,f•i Silkeborg.Hun er datter af Daniel Danielsen. 
Gift anden gang med Bente Poulsen,f.20/5-1937 i Sejs Linå,d. 
26/8-1954 i Århus.Hun er datter af Niels Poulsen Linå.
Ib Viborg- Wigh er slagtermester.

Børn:
Nr.5j3/3-Ia.
Steen Wigh,f.9/12-1947 i Kristrup v.Randers.
Nr.5j3/3-Ib.
Eva Wigh,f.24/12-1948 i Kristrup v.Randers.
Nr.5j3/3-Ic.
Jill Wigh,f.2/9-1955 i Vorup v.Randers.
Nr.5j3/3-Id.
John Wigh,f•I5/II-I956 i Randers.
Nr.5j3/3-Ie.
Jack Wigh,f.I5/I2-I96I i Thorsø v.Hammel.
Nr.5j3/3-If.
Jim iWigh, f . I4/I0-I964 i Norup.

Nr.5j3/4.se side 61.
Kristian Viborg,f.1904 i Struer,viet d.I9/lI-I927 i Viborg til 
Kaja Luise Nielsen,f.I8/I2-I908 i Fredericia.
K.Viborg har haft forskelligt arbejde og sidst som formand ved 
Wrigth Thomsen og Kier A/S hvor han var i mange år,i 25 år.
K.Viborg var hædret af Dansk Formandsforening.Parret har boet i 
Århus siden 1929.
K.Viborg er død d.I5/2-I985 i Århus.

Børn:
Nr.5j3/4-I.(adopt. )
Åse Viborg,f.I4/I-I937 i Århus

Nr.5j3/3.se
Nr.5j3/4.se
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Ase Viborg, f. 1937. Kristian Viborg, f. 1904.
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Nr.5j3/4-L.se side 64.
Åse Viborg,f.1937,blev viet 2/6-1957 i Risskov kirke til 
elektrikker Poul Joachimsen,f.20/3-1935 i Århus.

Rørn:
Nr.5j3/4-la.
Susanne Joachimsen,f.19/3-1958 i Risskov.
Nr.5j3/4-lb.
Ivan Joachimsen,f.5/12-1959 i Århus.
Nr.5j3/4-lc.
Lars Joachimsen,f.5/1-1961 i Århus.
Nr.5j3/4-ld.
Jesper Kjærulf Johansen,f,27/9-1975.

Nr.5j3/4-la.
Susanne,f.Joachimsen,sé ovenfor.

Børn:
Nr.5j3/4-1al.
Kristian Kjærulf Trinidad,f.2/11-1977
Nr.5j3/4-la2.
Mary Louise Kjærulf Trinidad,f.15/1-1980

Nr.5j3/4-lc.
Lars Joachimsen,f.1961,se ovenfor.

Børn:
Nr.5j3/4-lcl.
Sharol Kjærulf Joachimsen,f.
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Nr.5j3/5.se side Bl.
Frederik Oscar Viborg skomager,f.1906 i Resen v.Skive og død 
i Viborg 17/3-1947.
F.O. Viborg blev viet i Arhus d.14/8-1929 til Ingrid Marie 
Jensen,f.29/4-1907.

Rørn:
Nr.5j3/5-1.
John Frederik Viborg,f.3/8-1929 i Århus.
Nr.5j3/5-2.
Erik Leif Viborg,f.19/2-1934 i Viborg.
Nr.5j3/5-3.
Ole Ivan Viborg,f.11/5-1935 i Viborg.
Nr.5j3/5-4.
Kaj Ruben Vibdrg,f.22/10-1938 i København.
Mr.5j3/5-5.
Egon Viggo Viborg,f.22/10-1940 i København.
Nr.5j3/5-6.
Svend Otto Viborg,f.7/8-1943 i Otterup.
Mr.5j3/5-7.
Anne Lise Viborg,f.29/8-1944 i Otterup.
Nr.5j3/5-8.
Frederik Oscar Viborg,f.4/2-1947 i Viborg.

Billedet er fra ca. 1945 og det er 
med Fr. Oscar og Ingrids børn.

Nr.5j3/5.se
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Fr. O. Viborg, f. 1906.

Frederik Oscar Viborg og Ingrid
Frederik Oscar Viborg 
med sønnen John - født 1929.
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Nr.5j3/5-l•se side 66.
John Frederik Viborg,f.1929 i Århus,viet 1/10-1955 i København 
til Ketty Nissen,f.13/2-1940 i København,datter af Hansigne 
og Hans Chr.Nissen•J.F.V. Adr.Bregnegangen 11,2300 Københ.
01-59 42 83. Børn:
Nr . 5 j3/5-Ia..
Eva Viborg,f.I8/2-I956 i København.
Nr.5j3/5-Ib.
Vivi Viborg,f.27/8-1959 i København.

Nr.5 j3/5-2. se side 66.
Erik Leif Viborg,f.1934 i Viborg.E.L.Viborg er vognmand.Viet 
d.7/9-1957 i København til Mona Rødebæk Nielsen,f.7/9-1940 i 
Toxsværd,datter af Niel Chr. Nielsen.Deres adr.Vejlands Alle 106 

Børn: 2300 S.
Nr.5j3/5-2a.
Laila Viborg,f.I/II-I957 i København.
Nr.5j3/5-2b.
Pia Viborg,f.I/II-I958 i København.
Nr.5j3/5-2c.
Allan Viborg,f.29/5-I96I i København.Død I9/4-I984.

Nr.5j3/5-3.se side 66.
Ole Ivan Viborg,f.1935 i Viborg,viet I8/8-I956 I København til 
Lillian Nissen,f•30/I-I936 i Ballum,datter af Hans Chr.Nissen. 
Ægteparret har i godt 13 år haft Histykke Sportsmagasin 
Karmstensvej IIA 3650 Ølstykke.De har afhændet forretningen pr. 
I/3-I985 og Deres adr.erAnemonevej 3 3650 Ølstykke 02-178825.

Børn:
Nr.5j3/5-3a.
Majbrit Viborg,f-.2/2-1957 i København.
Nr.5j3/5-3b.
Birgitte Viborg,f.3/2-1957 i København.
Nr.5j3/5-3c.
Mariane Viborg,f.4/2-1963 i København.

Nr.5j3/5-4•
Kaj Ruben Viborg,f.22/10-1938 i København,død

%25c3%2598lstykke.De
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Birgitte Connie Viborg Marianne Lise Viborg
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Nr.5j3/5-5.se side 66.
Egon Viggo Viborg,f.1940 i København,viet 20/3-1965 i Herning 
til Lis Jensen,f.3/3-1941 i Herning,datter af Otto Jensen.
Egon V.Viborg er murermester.Adresse Frederiksborgvej 39 3650 
01 stykke.

Børn:
Nr.5j3/5-5a.
Anette Viborg,f.7/6-1965 i Søby Lund.
Nr.5j3/5-5b.
Michael Viborg,f.9/9-1969 i Ølstykke.

Nr.5j3/5-6.se side 66.
Svend Otto Viborg,f.7/8-1943 i ,viet / - i

til' Rita ,f. / - i
Sv.O.Viborg er selvstændig sejlmager.Adresse Dryadevej 27 
2650 Hvidovre.

Børn:

Nr.5j3/5-7.se side 66.
Anne Lise Viborg,f.1944 i Otterup,viet 16/10-1965 i Nordborg 
til fisker Ejvind Christensen,f.16/2-1945 i Stoholm,søn af 
Thomas Christensen•Deres adr. Grønlandsparken 154d.Esbjerg.
05-15 60 78. Børn:
Nr.5j3/5-7a.
Susanne Christensen,f.4/12-1964 i Esbjerg.
Nr.5j3/5-7b.
Anitta Christensen,f.18/3-1967 i Rødkærsbro.
Nr.5j3/5-7c.
Nancy Viborg Christensen,f.14/6-1968 i Sønderborg.
Nr.5j3/5-7d.
Brian Viborg Christensen,f.5/9-1970 i Sønderborg.

Nr.5j3/5-8.se side 66.
Frederik Oscar Viborg,f.1947 i Viborg,viet 24/2-1968 i Køben
havn til Maryann Jensen,f.25/4-1949 i København,datter af 
Henry Jensen.Adresse Naffet 3,6100 Haderslev.

Børn:
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Nr.5j3/5-8a.
Erich Viborg,f.7/11-1968 i København.
Nr.5j3/5-8b.
Susie Viborg,f.22/5-1972 i Haderslev.

Nr.5j3/6.se side 61.
Oline Kirstine Viborg,f.27/11-1908 i Resen v.Skive,viet 28/7- 
1939 i Græstrup til gårdejer Hans Jensen LI.Birkeholm,f.8/5-1903 
i Føvling sogn.Hans Jensen var enkemand og havde et barn i 
første ægteskab,Inger Jensen.Oline K.V.er død 16/10-1978 i 
Skanderborg. Børn:
Hr.5j3/6-1.
Inger Jensen,f. / -
Nr.5j3/6-2.
Elisabeth Mørch,f.31/10-1936 i århus.
Nr.5j3/6-3.
Willy Viborg Jensen,f.21/1-1940 i Græstrup.
Nr.5j3/6-4.
Jonna Viborg Jensen,f.28/7-1944 i Græstrup.

Nr.5j3/6-2.
Elisabeth Mørch,f.1936 i Århus,viet 6/10-1956 i Struer til 
maler Ove Kallerup Kristensen,f•21/11-1930 i Thy,søn af Kr. 
Kallerup Kristensen og Marie Magdalene,f.Graugård.
I første ægteskab er der 2 børn.Elisabeth bliver viet igen 
24/6-1978 i Fruering kirke til Henning Larsen, f. 2,4/6-1938. 
Henning Larsen er indehaver af Calpam Oliedepot i Skander
borg og Deres adresse er Vestergade 10,8660 Skanderborg. 
06—521517. Børn:
Nr.5j3/6-2a.
Liane Vivi Kallerup Kristensen,f.11/2-1959 i Skanderborg.
Nr.5j3/6-2b.
Kate Everlpn Kallerup Kristensen,f.25/7-1961 i Skanderborg.

Nr.5j3/6-3.
Willy Viborg Jensen,f.1940 i Græstrup,viet 31/10-1964,til 
Inga Johanne Fæster Pedersen,f.18/9-1940 i Tåning,datter af 
Sigfred Aksel Pedersen og hustru Mariane Fæster.Vielsen 
fandt sted i Ousted kirke.Willy er•entrepenør og adressen er 
Ambolten 6,2750 Hørsholm.

Nr.5j3/6.se
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Oline Viborg, f. 1908.

Hans Jensen, f. 1903.
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Lille Birkeholm.
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Børn:
Nr.5j3/6—3a.
Birgitte .Viborg Jensen,f.24/9-1965 i Holte Virum.
Nr.5j3/6-3b.
Christian Viborg Jensen,f•20/11-1969 i Isredrød.

Nr.5j3/6-4.
Jonna Viborg Jensen,f.1944 i Græstrup,viet'27/3-1965 i Skan
derborg til rep.Egon Ipsen Pedersen,f.13/10-1942 i Erslev Mors, 
søn af Oskar Ernst Pedersen og fignes Mathilde Jepsen Plad præst
egård. J.V.Jensen bliver viet anden gang 20/5-1978 i Skanderborg 
til ing.Jan Gerlings.Jan Gerlings er død 26/8-1982.Adresse 
Vårkærvej 34,8260 Viby J. Børn: 
Nr.5j3/6-4a.
Betina Viborg (Pedersen)Gerlings,f.11/4-1968 i Nykøbing Mors. 
Nr.5j3/6-4b.
Heidi Viborg Gerlings,f.7/5-1979 i Skanderborg.

Nr.5j3/7.se side 61.
Otto Viborg gasværksarbejder,f.11/9-1910 i Resen v.Skive,viet 
af sognefogeden i Viby J.21/2-1932 til Elna Kathrine Mikkelsen, 
f.23/6-1910 i Skanderborg', datter af ledvogter v.D.S.B.Jens 
Mikkelsen og Johanne,f.Kristensen vogtehus nr. Skanderborg 
mark.fidresse Christiansmindevej 11,8660 Skanderborg 06-52 33 98 

Børn:
Nr.5j3/7-l.
Govert Johs.Mich.Viborg landpostb.,f.25/6-1932 i Århus domsogn. 
Nr.5j3/7-2.
Bent Edvard Viborg,f.28/2-1935 i Skanderborg.8.E.V.er rep.

Nr.5j3/7-l.
Govert J. M. Viborg lpb.,f.l932 i Århus,viet 28/8-1954 i Skan
derborg slotskirke til eksp.Grethe Hougård Nielsen,f.7/10-1934 i 
Skanderborg,datter af banearbejder Hans Nielsen og Maren,f. 
Lauersen.Se også rytter og selvejerbonden Jens Nielsens 
efterslægt side 86.91ed nr.l.
Adresse Christiansmindevej 11,8660 Skanderborg 06-52 39 56.

Børn:

Nr.5j3/7.se
Lauersen.Se
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Otto Viborg, f. 1910. Elna K. Mikkelsen, f. 1910.

Christiansmindevej 11, Skander- 
borg.
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Nr.5j3/7-la.
Hannah Viborg,f.19/11-1954 i Skanderborg.
Nr.5j3/7-lb.
Hans-Otto Viborg,f.18/3-1957 i Skanderborg.

Nr.5j3/7-la.
Hannah Viborg,f.1954 i Skanderborg,viet 1/9-1984 i gl.Rye kirke 
af sognepræst Chr.Sondrup i Lendum,til Ove' Sondrup,f. 1/9-1957 i 
Bislev .Ove Sondrup er søn af Chr.Sondrup og Ruth,f.Madsen.
Hannah er kontorass.og arbejder i socialforvaltningen på kom
munekontor, Ove er handelsstudent fra Frederikshavn og arbejder 
også på kommunekontor,begge i Ry.
Adresse:Rimmersvej 21 gl.Rye.8680 Ry 06-89 83 84.

Børn:
Nr.5j3/7-lal.
Kristian Viborg Sondrup,f.4/5-1982 i Barrit,døbt 4/10-82 iBarrit 
Nr.5j3/7-la2.
Daniel Viborg Sondrup,f.17/2-1986 i gl.Rye og døbt 6/4-86 i gi. 
Ry e.

Nr.5j3/7-lb.
Hans-Otto Viborg,f.1957 i Skanderborg,er ugift.Hans-Otto er 
lastvognschauffør ved en vognmand i Skanderborg.
Adresse:Hedevejen 4 Dørup,8660 Skanderborg. 05-78 23 95.

Nr.5j3/7-2.
Bent Edvard Viborg,f.1935 i Skanderborg,viet i Arhus domkirke 
29/3-1956 til Inga Hauerslev Jensen,16/5-1936.Datter af 
Else og Anders Jensen,i Mårslet.Bent V.er salgskonsulent for 
et Københavnsk firma.Ders adr?er_Østergade 5,8740 Brædstrup 
05-75 25 21.

Børn:
Nr.5j3/7-2a.
Susanne Viborg, f. 7/10-1956 i /Arhus.
Nr.5j3/7-2b.
René Viborg,f.7/11-1962 i Arhus.



Grethe H. Nielsen og Govert Vi- 
borg.
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Hannah Viborg og Ove Sondrup 
den 1/9 1984 i gl. Rye kirke.



Inga, f. H. Jensen og Bent Viborg.

Inga og Bent Viborgs hus. Østerga
de 5 8740 Brædstrup.
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Nr.5J3/7-2a.se side 71.
Susanne Viborg,f.1956 i Arhus,viet 29/10-1977 i Skanderborg 
slotskirke til rep.Jørn Øvlisen Søndergård,f•29/8-1955 i 
Hammel.Søn af Inger,f.Rvlisen og Gunnar Søndergård.
De bor i Gedued,men agter at sælge huset da Jørn er blevet 
assurandør i Hammel.Susanne er udlært ekspedient i handel.

Dørn:
Nr.5j3/7-2al.
Louise Naj Søndergård,f.31/12-1984 i Gedved og døbt 7/4-1985 
i Tolstrup kirke.

Nr.5j3/7-2b.se side 71.
René Viborg,f.1962 i Arhus,er ugift og under uddannelse i 
København.

Nr.5j3/8.se side 61.
Naren Kristine Viborg(tvilling),f.18/9-1913 i Vinderup og 
død 1/2-1930 i Skanderborg,ugift.

Børn:
Nr.5j3/8-l.
Ole Christian Viborg,f.24/1-1930 i Skanderborg og død ugift 
7/11-1952 på Silkeborg sygehus.Begravet i Skanderborg.
Ole havde lært som grovsmed hos smedemester N.A.Stilling i 
Skanderborg.Han omkom ved en trafikulykke i Silkeborg.

Nr.5j3/9.se side 61.
Astrid Viborg (tvilling),f.18/9-1913 i Vinderup,viet 13/6- 
1935 i Viborg til murermester Søren Bernhard Christensen, 
f.4/12-1911 i Viborg.Astrid V.er død 14/3-1951 i Viborg og 
begravet der.

Børn:
Nr.5j3/9-l.
Alice Benny Christensen,f.8/11-1935 i Viborg,viet 27/7-1957 
i Viborg til tømrermester Bent Henning Dam,f.4/7-1935 i 
Viborg,adressen ér Sverigsvej i Viborg.

Børn
Nr.5j3/9-la.
Astrid Christensen Dam,f.29/12-1954 i Viborg 
nr.5j3/9-lb.
Vivian Dam,f.7/2-1959 i Viborg.

Nr.5j3/8.se
Nr.5j3/9.se


Inga og Bent Viborg d. 29/10 1977.

Susanne og Jørn Søndergård 
d. 29/10 1977.
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Alice og Astrid 
f. 1935 og 1954.

Ole Christian Viborg, f. 1930.

Tvillingerne Astrid og Maren K. 
Viborg, f. 1913.

Astrid, Alice Benny og Søren Chri
stensen.
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Nr.5j3/10 se side 61.
Søren Viborg,f.8/6-1915 i Vinderup,viet 7/1-1945 i Skanderborg 
til Dagny Sørensen.
S.V.er død 9/2-1981 i Vrold v.Skanderborg og begravet på 
Skanderborg kirkegård.

Børn:
Nr.5j3/10-l.
Finn Nymann Viborg,f.21/9—1945 i Skanderborg,viet 11/8—1979 i 
Sdr.Vissing til Anne-Marie Holte Pedersen,f.6/4-1950 i Thise 
udflytter Vrendsted sogn. Datter af Jens Pedersen og hustru. 
Adresse: 
Anne-Marie og Finn N.Viborg 
Nedenskovvej 4b 
474^ Brædstrup 05-752284.

Anne-Marie og Finn Viborg.
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Nr.5j3/ll.se side 61.
Sonia Gudrun Viborg,f.23/5-1919 i Viborg,viet d.0/12-1946 i 
Skanderborg til købmand Karl Nielsen Kiil fra Langå,f.10/6- 
1901 i Bindslev.

Oørn:
Nr.5j3/ll-l.
Lillian Kiil,f.9/6-1946 i Århus.L.K. er børnehavepædagog
Adresse Skovvangsvej 218,8200 Århus N.
Nr.5j3/ll-2.
Peter Torben Kiil,f.7/10-1948 i Hillerød.P.T.K. er fisker og 
er bosat på Grønland.
Nr.5j3/ll-3.
Ole Viborg Kiil,f.29/6-1955 i Skanderborg.

Nr.5j3/11-1.
Lillian Kiil,f.1946 i Århus

Børn:
Nr.5j3/ll-la.
Kristian Torjus Kiil,f.24/4-1973 i Århus.

Nr.5j3/ll-3.
Ole V.Kiil,f.1955 i Skanderborg,viet d.5/7-1986 i Gauerslund 
kirke til Dorthe Jensen,f.
Der blev ved vielsen brugt følgende salmer nr.741,738 og 740. 
Præsten talte over emnet magt.
efter vielsen var der middag kl.18 på Hejse kro.
Først fik vi Rejecoktail derefter Oksesteg og til sidst 
Jordbær m.Råcreme.
Adresse Overgade 28,7080 Børkop.

Nr.5j3/ll.se
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Nr.5J3/11.se side 61.
Sonia Gudrun Viborg,f.23/5-1918 i Viborg,viet d.8/12-1946 i 
Skanderborg til købmand Karl Nielsen Kiil fra Langå,f.10/6- 
1901 i Bindslev.

Børn:
Nr.5j3/ll-l
Lillian Kiil,f.9/6-1946 i Århus.L.K. er børnehavepæd.
Adresse Skovvangsvej 218,8200 Århus N,
Nr.5j3/ll-2.
Peter Torben Kiil,f.7/10-1948 i Hillerød.P.T.K. er fisker og bosat 
på Grønland.
Nr.5J3/11-3.
Ole Viborg Kiil,f.29/6-1955 i Skanderborg.

Nr.5j3/ll-l.
Lillian Kiil,f.1946 i Århus.

Børn:
Nr.5j3/ll-la.
Kristian Torjus Kiil,f.24/4-1973 i Århus.

Nr.5j3/ll-3.
Ole V.Kiil,f.1955 i Skanderborg,viet d,5/7-1986 i Gauerslund 
kirke til Dorthe Jensen,f.
Adr.Overgade 28,7080 Børkop.

Karl Nielsen Kiil

Nr.5J3/11.se
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Peter Torben Kiil

Lillian Kiil, f. 1946.
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Dorthe og Ole V. Kiil 
5/7 1986.

Henriette, f. 27/1 1987.
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■'r.5j4 se side 56.
Peter Olesen Viborg,f.28/9-1871 i Resen sogn,viet ca.1901 og 
sikkert i Rosen eller Struer til Johanne Marie Nielsen, f. 31/1-1877. 
P.O.Viborg var i mange år fiskehandler i Struer.

Rørn:
Or.5j4/l.
Nielsine Dorthea Marie Viborg,f.25/12-1901 i Struer.
Nr.5j4/2.
Adolf Viborg,f.10/3-1905 i Struer.
Mr.5J4/3.
Alma Johanne Viborg,f.9/6-1906 i Struer.
Nr.5 J4/4.
Emanuel Viborg,f.24/5-1910 i Struer.
Nr.5j4/5.
Lydia Viborg,f. / -19 i Struer.
Mr.5j4/6.
Marca Viborg,f.21/5-1913 i Struer.

Nr.5j4/1.
Nielsine Dorthea Marie Viborg,f.1901 og viet til Miels Christian 
Jensen,f.6/12-1900 i Roslev.

Rørn:
Nr.5j4/1-1.
Elin Viborg Jensen,f.15/11-1921 i Struer.
Nr.5J4/l-2.
Carlo Viborg Jensen,.f.8/4-1923 i Struer
Nr.5j4/l-3.
Yrsa Margit Viborg Jensen,f.23/6-1924 i Struer.
Mr.5j4/l-4.
Jørn Viborg Jensen,f.18/4-1937 i Århus.

Nr.5j4/1-1.
Elin Viborg Jensen,f.1921 i Struer og viet 18/10 til Karl Andreas
Kristensen,f.12/4-1913 i Aulum.E.V.Jensen er død og
Karl A.Kristensen bor Grumsgade 2,8000 Århus C.

F]ørn:
Rr.5j4/l-la.
John Per Kristensen,f.25/12-1942 i Århus.
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Peder Olesen Viborg 
f. 1871 i Resen sogn.

Peder O. Viborgs hus. Nørregade 19 
i Struer.
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Nr.5j4/l-lb.
Erik Mads Viborg Kristensen,f.19/12-1945 i Arhus.
Nr.5j4/l-lc.
Bent Kristian Kristensen,f.25/4-1949 i Arhus.
Or.5J4/l-ld.
Lene Viborg Kristensen,f.8/10-1954 i Århus.

Mr.5j4/l-la•se side 75.
John Per Kristensen,f.1942 og viet 16/11-1963 til Lene Elisabeth 
Resstrup,f.29/7-1946 i Århus. L.E.Resstrup er død.
John Kristensen bor :Mordborggade 26,8000 Århus C.

Børn:
Mr.5j4/l-lal.
Michael Andre Resstrup Kristensen,f.2/3-1964 i Århus.
Hr.5j4/l-la2.
Pia Elisabeth Resstrup Kristensen,f.13/9-1966.
Nr.5j4/l-la3.
Per John Aagerup Kristensen,f.26/9-1976 i Århus,moderen er ikke 
Lene E.Resstrup.

Nr.5j4/l-lb. se ovenfor.
Erik Mads Viborg Kristensen,f.1945 er viet 1/11-1969 til
Jonna Lisbet Mougaard,f.20/9-1946 i Århus.
Adr. Tranevej 4,8240 Risskov.

Børn:
Mr.5j4/l-lbl.
Pia l'lougaard Viborg Kristensen, f. 13/2-1972 i Århus.
Mr.5j4/l-lb2.
Dorthe Hougaard Viborg Kristensen,f.29/10-1974 i Århus.

Dr.5J4/1-1C.se ovenfor.
Bent Kristian Viborg Kristensen,f.1949 og viet 14/5-1976 til
Annette Jenny Dahl,f.12/4-1950 i Århus.
Adr. Hans Brogesgade 43,8000 Århus 0.

Børn:
Nr.5j4/l-lcl.
Rikke Sook Viborg Kristensen,f.29/1-1982 i Seoul,Korea.
Nr.5j4/l-lc2.
Sandra Hyo Viborg Kristensen,f•8/6-1986 i Seoul,Korea.
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Nr.5j4/l-ld. se side 76.
Lene Viborg Kristensen,f.1954 og viet 18/10-1980 til Stefan Erik 
Kaldan,f.5/3-1952 i Århus.
Adr.Hørret Byvej 18,Hørret Mårslet.

Børn:
Nr.5j4/l-ldl.
Liv Viborg Kaldan,f.26/10-1981 i Århus.
Nr.5j4/l-ld2.
Rune Bo Viborg Kaldan,f.1/3-1983 i Århus.

Nr.5j4/l-2. se side 75.
Carlo Viborg Jensen,f.1923 og viet ca.1949 på Århus rådhus til 
Anna Magrethe Hansen,f.17/11-1924 i Dråby sogn.
A.M.Hansen er død i Frederiksværk 28/9-1974 og C.V.Jensen er død 
i maj 1978 i Århus.

Børn:
Nr.5j4/l-2a.
Kurt Viborg,f.8/7-1949 i Århus og viet 5/10-1973 på Århus rådhus 
til Anne Grethe Bundgaard,f.2/4-1952 i Åbenrå.
Adr.Alkenvej 67a,8660 Skanderborg.

Børn:
Nr.5j4/l-2al.
Nette Kirstine Viborg,f.1/2-1974 i Århus.
Nr.5j4/l-2a2.
Signe Magrethe Viborg,f.8/11-1976 i Århus.
Nr.5j4/l-2a3.
Mathias Viborg,f.7/2-1983 i Alken,8660 Skanderborg og døbt i Dov 
kirke.

Nr.5j4/l-3. se side 75.
Yrsa Margit Viborg Jensen,f.1924 og viet til Henrik Magnus Krach 
f.24/6-1921 i Herning,søn af Jens Christian Henrik Kracht og hus 
Elna Betty,f.Nielson.

Rørn:
Nr.5j4/l-3a.
Villy Viborg Kracht,f.8/11-1944 i Århus og viet til Hanne Sønder 
f.25/2-1946 i Åstrup.Datter afErnst Christensen og Astrid Sønder 
Christensen.

Børn:
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Alkenvej 67a, 8660 Skanderborg. 
Kurt Viborg's hus.
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Nr.5j4/l-3al.
John Viborg Kracht,f.26/12-1965 i Arhus.
Mr.5j4/l-3a2.
Lene Viborg Kracht, f. 18/1(1-1969 i Århus.

9r.5j4/l-4. se side 75.
Jørn Viborg Jensen,f.1937 i Århus er viet i Arhus 1/4-1961 til 
Pacoline Tastesen, f. 1/2-1939 i Tinglev.F.T. er datter af Pette og 
Thomas Tastesen.
Adr.Egevej 3 Nr.Halne,9436 Vadum.

Dørn:
Nr. 5 j4/l-4a.
Dorith Viborg Jensen,f.5/3-1963 i København.

L'r.5j4/2. se side 75.
Adolf Viborg,f.1995 i Struer og viet ca.1936-37 til Johanne 
Pedersen,f.2/5-1911 i Rom v.Lemvig,J.Pedersen er død 7/7-1942-43 
i Struer.I første ægteskab er der 2 børn.A.Viborg bliver gift and 
gang med Else Johansen,f.28/3-1922 i Struer,datter af Anna og 
Chr.Johansen i Struer.

Rørn:
Mr.5j4/2-l.
Frank Viborg,bogtrykker i Thisted,f.27/4-1937 i Struer. 
Mr.5j4/2-2.
Dørge Emil Viborg,f.16/2-1941 i Struer.
Mr.5J4/2-3.
Leif Steen Viborg,f.4/9-1944 i Struer.
Dr.5j4/2-4.
Kargit Annette Viborg,f.3/3-1947 i Struer.
L’r.5j4/2-5.
Tnger Karie Viborg, f. 2/6-1949 i jtrucr.
Pr.5J4/2-6.
Anne Lise Viborg,f.24/7-1959 i Struer.
Nr.5j4/2-7.
Kirsten r'aja Viborg, f. 27/19-1951 i Struer.
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-r.5j4/2-1. sc side 78.
Frank Viborg,f.1937 i Struer og viet til Ane Nybo Hansen,f.6/5- 
1938 i Struer.
F.Viborg er bogtrykker i Thisted.
Adr.Fårtoftevej 79,7798 Thisted.

Fwrn:
f'r. 5 j4/2-la .
Helle Viborg,f.7/4-1960 i Thisted.
Adr.Gyvelvej 46,7700 Thisted.
•'r. 5j4/2-lb.
Pia Viborg,f.31/12-1964 i Thisted.
Ad r.0 i ng v e j 2,7700 Thisted

”r. 5 j4,/2-2. se side 78.
Borge F.. Viborg, f. 1941 i Struer, er viet 18/1-1964 i Olby kirke til 
Ingrid Ni el sen,f.7/2-1940 i Olby v. Struer .1.N. er datter af Peder Ohr. 
Nielsen.
Pibisvej 4,Viborg Horn:
Nr.5j4/2-2a.
Jens Peder Viborg,f.22/1-1968 i Viborg.
■'r. 5 j4/2-2b.
Ingrid ICarine Viborg, f. 4/2-1971 i Viborg.

”r.5J4/2-3.se side 78.
Leif Steen Viborg,f.1944 i Struer,viet 16/5-1970 i Vallensbæk kirke 
til Bodil Jessen,f.26/2-1948 i Fsbjerg.B.J. er datter af Anton 
Jessen.
Adr.Solbakken 16,7600 Struer.

Barn:
Pr.5j4/2-3a.
Gitte Viborg, f . 8/8-?1972 i Struer.

Nr.5j4/2-4.se side 78.
Pargit Viborg,f.1947 i Struer,er ugift.
Adr.Fredensgade 32,7600 Struer.
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Nr.5j4/2-5.se side 78
Inger Marie Viborg,f.1949 i Struer,er viet i Struer kirke 30/11- 
1968 til Alex Rud Pedersen,f.12/2-1944 i Kobenhavn.A.R•P. er sen 
af Poul Peder Pedersen.
Adr. Smedegade 18,Esbjerg

Horn:
Nr.5j4/2-5a.
Lars Rud Pedersen,f.16/4-1971 i Esbjerg.
Nr.5j4/2-5b.
Karsten Rud Pedersen,f.16/1-1973 i Esbjerg.

Pr.5j4/2-6.se side 78.
Anne Lise Viborg,f.1950 i Struer,er viet i Struer til Mogens 
Kristian Thøgersen d.13/10-1973.0.K.Thøgersen er f.3/1-1946 i 
Måbjerg,han er søn af Anker Chr.Thøgersen.
Adr.Peter Bangsvej 1,7600 Struer.

Nr.5j4/2-7.se side.78.
Kirsten Maja Viborg,f.1951 i Struer,er ugift.
Adr.Danmarksvej 53,7600 Struer.

Nr.5j4/3.se side 75.
Alma Johanne Viborg,f.1906 i Struer,er viet 18/4-1935 i Vorbasse 
sogn til Carlo Nielsen,f.5/9-1903 i Fredericia og død 4/12-1962. 
Adr.Stampemøllevej 22,Odder.
Nr•5j4/3-l. (adopt.)
Jørgen Ernst Nielsen,f.16/2-1937 i Odense.
Adr.GI.Horsensvej 55,8310 Tranbjerg.

Mr.5j4/4.se side 75.
Emanuel Viborg,f.1910 I Struer.
Alle opl.mangler.

Nr.5j4/5.se side 75.
Lydia Viborg,f.ca•1911-12 i Struer.
Alle opl.mangler.

Nr.5j4/3.se
Mr.5j4/4.se
Nr.5j4/5.se


81

N r. 5 j 4 / 6 se side 75.
^arca Viborg, f. 1913 i Struer, er viet 26/12-1937 i Viborg domsogn 
til montør Ejner Christian Jensen,f.16/3-19o8 i Tapdrup.E.C.J.er 
søn af smedemester Niels Peter Jensen og hustru Sørine,f.Christensen. 
Narca Viborg er gymnastiklærer.
Adr. Sverrigsve j 30,88011 Viborg.

Rørn:
Mr.5j4/6-l.
Hanne Anitta Viborg Jensen,f.19/7-1944 i Viborg,er gift med ing. 
Werner Knopf og bosat i MUlheim Frankfurt Fl.

Rørn:
Hr.5j4/6-la.
Christian Knopf, f. 28/10-1969 i Frankfurt Fl.
Mr.5j4/6-lb.
Simon Knopf,f.13/1-1973 i Frankfurt 0.

Nr.5j4/6-2.
Ulla Viborg Jensen,f.11/1-1947 i Viborg,er viet til tømrermester 
Preben Kristensen.
Adr.Kousted v.Randers.

Børn:
Hr.5j4/6-2a.
Stephan Viborg Jensen,f.11/8-1964 i Viborg.
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Mr.5j5.se side56.
Marius Olesen,f.1878 i Resen v.Struer,blev viet i Nr.Omme kirke 
til Ane Kristine Damgaard.M.Olesen var mølbygger og rutebilejer 
i Stadil.

Rørn:
Nr.5j5/1.
Marie Kristine Olesen,f.ca.1903 i Stadil.
Nr.5j5/2.
Jens Chr. Olesen,f.9/9-1904 i Stadil.
Nr.5j5/3.
Anna Olesen,f.14/4-1907 i Stadil.
Mr.5j5/4.
Peder Olesen,f.2/1-1910 i Stadil.
Nr.5j5/5.
Frida Olesen,f.14/11-1911 i Stadil.
Nr.5j5/6.
Johannes Olesen,f.14/11-1911 i Stadil.

Nr.5j5/1 se ovenfor.
Marie Kristine Ole sen,f.1903 i Stadil,er viet 2/9-1928 til 
Thorvald Knudsen.
Adr.haves ikke.

Børn:
Mr.5j5/1-1.
Edith Knudsen,f.16/6-1929 
Nr.5j5/l-2.
Anna Knudsen,f.23/3-1932
Mr.5j5/l-3.
Børge Knudsen,f.28/7-1933 
Nr.5j5/l-4.
Astrid Knudsen,f.29/12-1935 
Nr.5j5/l-5.
Johannes Knudsen,f•2/10-1938

Mr.5j5.se
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Mr.5j5/2 se side82.
Jens Chr.01esen,f.1904 I Stadil,er uiet 12/4-1927 til Ane Katrine 
Halk jær.
Adr.haves ikke.

Børn:
Nr.5J5/2-l.
Gunnar Olesen,f.12/6-1928
Nr.5j5/2-2.
Lilly Olesen,f.12/8-1930 og død 4/6-1931.
Nr.5j5/2-3.
Lilly Olesen,f.10/5-1932
Mr.5j5/2-4.
Ruth Olesen,f.29/6-1933
Hr.5j5/2-5.
Svend Aage Olesen,f.28/2-1936
Nr.5j5/2-6.
Villy Olesen,f.11/4-1939

Mr.5j5/3. se side 82.
Anna Amalie Olesen,f.1907 i Stadil,er viet 17/7-1931 til Ingvard 
Kristinus Mikkelsen.
Adr.haves ikke.

Børn:
Nr.5j5/3-1.
Harald Mikkelsen,f.3/6-1932 og død 6/2-1978.
Nr.5j5/3-2.
Torben Marius Mikkelsen,f.27/5-1935
Nr. 5 j'5/3-3.
Kurt Mikkelsen,f.9/7-1948

Hr.5j5/4 se side 82.
Peder Olesen, f.1910 i Stadil,er viet 21/11-1937 til Valborg 
Sørensen.Adr.haves ikke.

Børn:
Hr.5j5/4-le
Sonny Olesen,f.22/9-19
Nr.5j5/4-2.
Preben Olesen,f.15/4-19
Mr.5j5/4-3.
Erik Olesen,f.21/3-1949
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Nr.5j5/5. se side 82.
Frida niesen,f.1911 i Stadil,er viet 25/4-1936 til Henry fllbin 
Hansen.Adr. haves ikke.

Bern:
Nr.5j5/5-l.
Rita Hansen,f.19/8-1937
Mr.5j5/5-2.
Karin Hansen,f.25/12-1944

Nr.5j5/6 se side 82.
Johannes Olesen,f.1911 i Stadil,er viet 9/7-1933 til Hilda 
Johannesen Koch.Adr.haves ikke.

Born:
Hr.5j5/6-l.
Bent Olesen,f.5/7-1934
Nr.5j5/6-2.
Ernst Olesen,f.25/9-1938
Nr.5j5/6-3.
Henning Olesen,f.16/10-1942

Carl Martin Olesen, f 1882.

Frederikke, f Dunker og Carl M. 
Olesen med datteren Elna og tvil
lingerne Victor og Gudrun samt 
Ragnhild. Ca. 1919.
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Nr.5j6 se side 56.
Carl Martin O lesen,f.1882 i Resen sogn v. Struer,er viet i Struer 
kirke 1(1. maj 1913 af kapelan Hastrup til Frederikke Duncher,f. 
10/2-1888 i Ejsing. Frederikke Duncher er datter af Petrine,f.
Rysted og Julius Duncher,f. i Eckernførde.Carl M.Olesen var post- 
i Struer fra 1/5-1914 og overpostbud 1/10-1920 da hans helbred 
ikke var så godt søgte han og blev postpakmester 1941 og søgte 
afsked 31/12-1945,han døjede med astma.Gafl M.Olesen døde 21/8- 
1952 i Struer.Frederikke Olesen døde 10/10-1983.

Børn:
Nr.5j6/l.
Elna Duncher Olesen,f.30/6-1914 i Struer.
Nr.5j6/2.
Victor Dunker(har slettet Olesen),f.15/9-1916 i Struer.
Nr. 5 j6/3.
Gudrun Dunker Olesen,f.15/9-1916 i Struer.
Nr.5j6/4.
Ragnhild Dunker Olesen ,f.24/3-1918 i Struer.
Mr.5j6/5.
Helga Dunker Olesen,f.4/2-1924 i Struer.
Nr.5j6/6.
Viggo Dunker Olesen,f.20/4-1928 i Struer.

Elna Dunker Olesen er viet til Henrik Herregård.
Adresse Sarpsborgvej 28 
7E00 Struer.
Victor Dunker bor i Holstebro,nærmere adr.kendes ikke.
Gudrun Dunker Olesen er enke efter Noesgaard og hendes adr.er 
Torvegade 18 
7600 Struer.
Ragnhild Dunker Olesen er viet til Børge Vittrup og adr.er 
Tårnegade 48,7600 Struer.
Helga Dunker Olesen er viet til Svend Jørgensen og adr.er 
Ydunsvej 45,7000 Fredericia.
Viggo Dunker-01esen'viet 3/7-1948 i Struer og skilt i 1982. 
Adr. Kommunaldirektør V.Dunker-Olesen,4720 Præstø.

Børn:
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Nr.5j7.Se side 56.
Christian Olesen,f.18/6-1885 i Resen v. Struer og døbt 7/7-1885, 
blev konfirmeret 22/4-1900.C.Olesen blev viet i Struer d.8/10-1910 
til Bertha Marie Kirstine Christensen,f.16/6-1884 i Råholt Øster- 
vrå,datter af Anders Kristian Christensen i Østervrå.
Chr.Olesen var i mange år ansat ved Glyngøre banen.C.0.døde 29/12- 
1974 i Skive.B.M.K.C.er også død.

Børn:
Nr.5j7/1.
Hartvig Olesen,f.15/1-1910 i Struer.
Nr.5j7/2.
Adele Eugenia Olesen,f.16/2-1912 i Struer.
Nr.5j7/3.
Richard Eberhard Olesen,f.16/2-1915 i Struer.
Nr.5 j7/4.
Fridlev Olesen,f.12/8-1918 i Struer.
Nr.5j7/5.
Enid Olesen,f.12/12-1920 i Humlum v.Struer.
Nr. 5 j7/6.
Børge Arnold Olesen,f.1/12-1923 i Humlum v.Struer.
Nr.5j7/7.
Willy Olesen,f.13/12-1928 i Dølby Vad.

Nr.5j7/1 se ovenfor.
Hartvig Olesen,f.1910 i Struer,blev viet 14/6-1941 i Skive til
Elly Oline Burslund,f.11/12-1919 i Skive,datter af Anders Burslund.

Børn:
Nr.5j7/1-1.
Tove Olesen,f.11/4-1943 i Resen v.Skive.
Nr.5j7/l-2.
Bent Olesen,f.24/9-1946 i Skive.

Nr.5j7/2 se ovenfor.
Adele E.0lesen,f.1912 i Struer,blev viet 20/10-1931 i Skive til 
specialarbejder Magnus Kristian Kristensen,,f.8/11-1908 i Vejby 
Salling.

Børn:
Nr.5j7/2-l.
Villy Kristensen,f.1/9-1923 i Skive.

Nr.5j7.Se
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Christian Olesen
født 18/6 1885 i Resen. Viet 8/2 
1910 i Struer til Bertha Marie Chri
stensen født 16/6 1884 i Råholt, 
Østervra

Christian Olesen 
f 1885.

Chr. Olesen og Bertha.
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Nr.5j7/3 se side 86.
Richard Eberhard Olesen,f.1915 i Struer,viet til Ilse.I første 
ægteskab er der en søn.Viet anden gang til Gerda Ellebæk,f.31/7- 
1924 i Øster Assels Mors,datter af Jens Chr.Ellebæk.

Børn:
Nr.5j7/3-l.
John Olesen,f.10/4-1941 i Skive af første ægteskab.
Nr.5j7/3-2.
Jan Ellebæk Olesen,f.234-1945 i Skive.
Nr.5j7/3-3.
Dan Ellebæk Olesen,f.27/11-1953 i Skive.

Nr.5j7/4-se side 86.
Fridlev Olesen,f-.1918 i Struer,blev viet til Gerda Burslund,d. 
20/3-1946 i Skive.G.Burslund er,f.13/9-1922 i Bysted,datter af 
Anders Burslund.

Nr.5j7/4-l.
Bjarne Olesen,f.1952 i Frederiks.
Nr.5j7/4-2.
Erik Olesen,f.29/4-1958 i Frederiks.

Nr.5j7/5 se side 86.
Enid Olesen,f.1920 i Struer,viet til mekaniker Villy Nielsen,f. 
søn af Jens Nielsen i Skive.

Børn:
Nr.5j7/5-l.
Niels Jørn Nielsen,f. / - i Skive.
Nr.5j7/5-2.
Poul Erik Nielsen,f. / - i Skive.

Nr.5j7/6 se side 86. .
Børge Arnold Olesen,f.1/12-1923 i Struer,viet 16/12-1955 i Skive 
til Rita Jensen,f.27/3-1921 i Mogenstrup.
B.A.Olesen er rørlægger.

Børn:
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Nr.5j7/7 se side 86.
Willy Olesen,f•1928 i Dølby Vad,døbt 13/1-1929 og konfirmeret 
11/4-1943.W.Olesen er vietl5/7-1951 i Ørum kirke til Grete Bertelsen, 
f.24/1-1931 i Ørum,datter af Iver Bertelsen.
W.O.er materialforvalter ved forsvaret.

Børn:
Nr.5j7/7-l.
Jannie Olesen,f.28/12-1951 i Kjellerup.
Nr.5j7/7-2.
John Eddie Olesen,f.1/3-1958 i Kj'ellerup.
Nr.5j7/7-3.
Peter Steen Olesen,f.13/2-1967 i Viborg.

Nr.5j7/1-1 se side 86.
Tove Olesen,f.1943 i Skive,blev viet 20/3-1965 i Rødding v,Skive 
til depotindehaver Ole Damgård,f.13/12-1942 i Skive,søn af Eilif 
Halfred Damgård.

Børn:
Nr.5j7/l-la.
Søren Damgård,f.28/11-1967 i Lem.

Nr.5j7/l-2 se side 86.
Bent Olesen,f.1946 i Skive,blev viet 10/4-1971 i Rødding til
Hanne Nielsen,f.30/9-1951 i Skive .H.N. er datter af Sv.Erik Nielsen.

Nr.5j7/2-lse side 86.
Villy Kristensen,f.1923 i Skive,blev viet 12/4-1953 i Skive til 
Inge Bodil Christensen,f.23/4-1928 i Skanderborg.I.8.C. er datter 
af Peter Marius Christensen.

Børn:
Nr.5j7/2-la.
Peter Kristensen,f*12/11-1956 i Skive.
Nr.5j7/2-lb.
Ann Kristensen,f.2/7-1959 i Hvidemose Vinderup.
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Nr.5j7/3-l se side 87.
John Olesen,f.1941 i Skive,blev viet 27/6-1964 i Vancouver U.S.A, 
til Geraldine Anne Greenlees,f.12/12-1943 i Usa.J.Olesen er tømrer.

Børn:
Nr.5j7/3-la.
Karen Lesley Olesen,f.4/10-1965 i Wancouver.
Nr.5j7/3-lb.
Corinne Ann Olesen,f.4/3-1967 i Wancouver.
Nr.5j7/3-lc.
Christoffer John Olesen,f.4/10-1970 i Wancouver.

Nr.5j7/3-2 se side 87.
Jan Ellebæk Olesen,f.1945 i Skive,blev viet 1/2-1969 i Skive til 
Anna Birgit Kristiansen,f.1/8-1949 i Skive,hun er datter af Anton 
Kristiansen.

Børn:
Nr.5 j7/3-2a.

Nr.5j7/3-3 se side 87.
Dan Ellebæk Olesen,f•1953 i Skive

Nr.5j7/5-l se side87.
Niels Jørn Nielsen,f. / — i Skive blev viet til Inger

Børn:
Nr.5 j7/5-la.
Anette Nielsen,f. / -

Nr.5j7/5-2 se side87.
Poul Erik Nielsen,f. / - i Skive blev viet til Nora

Børn
Nr.5j7/5-2a
Brian Nielsen,f. / -1971
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Nr.5j7/7-l se side 88
Jannie Olesen,f.1951 i Kjellerup,blev viet 1/7-1972 i Viborg til 
arkivmedhjælper Per Mølgård Christensen,f.8/9-1948 i Nyborg,søn 
af overvagtmester Ole Mølgård Christensen i Viborg.

Børn:

Willy Olesen 
født 1928.
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nr.6
Palmine Sophie Wiborg,f.1800 i Resen v.Struer,blev viet7/ll-1824 
i Resen til tjenestekarl på Resenborg Morten Sørensen Ørvejle, 
jeg ved ikke hvor og hvornår han er født.

Børn:
Nr.6a.
Ane Cecilia,f. 3/1 og døbt 3/l'i1825 i Resen, A.C.døde 18/4-1825 i 
Resen.
Nr.6b.
Marie Dorthea,f.28/3 og døbt samme dag 1826 i Fabjerg.
Nr.6c.
Ane Cecilia,f.14/4 og døbt 15/4-1828 i Fabjerg.
Nr.6d.
Hanne Magrete,f,3/9- og døbt 6/9—1829 i Fabjerg.
Nr.6e.
Mette Marie Mortensdatter,f.22/2 og døbt 26/2-1832 i Fabjerg,død 
13/5-1833 i Fabjerg.
Nr.6f.
Søren Mortensen,f.17/5 og døbt 19/5-1834 i Fabjerg.
Nr.6g.
Karen Marie Mortensen,f.20/1 og døbt 21/1-1838 i Fabjerg.
Nr.6h.
Madsine Mortensen,f.17/4 og døbt 25/4-1841,død 7/4-1842 i Fabjerg.

Nr.6f se ovenfor.
Søren Mortensen,f.1834 i fabjerg,blev viet 31/3-1876 i Fabjerg 
til enken Cecilie Marie Andreasen af Fabjerg,hun var da 30år.
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Nr.7
Jeppe Ørgaard Wiborg,f. og døbt 24/2-1805 i Resen,blev viet 24/9- 
1831 i Holstebro til Maren Nicolaisdatter,f. og døbt 30/6-1804 i 
Tørring Ringkøbing Amt,datter af Nicolai Madsen Knak og hustru 
Maren Pedersdatter.

Børn:
Nr.7a.
David Jeppesen,f.22/5 og døbt 31/5-1831 i Holstebro,f.før ægteskabet 
med Jeppe Ørgaard Wiborg.
Nr.7b.

Søren Nicolai Ørgaard,f.2/11 og døbt 7/11-1832 i Nykøb. Mors.
Nr.7c.
Jens Norup Ørgaard,f.30/4 og døbt 24/6-1834 i Nykøb. Mors.
Nr.7d.
Frederik Ørgaard,f.13/11 og døbt samme dag 1835 i Nykøb.M.død 1835. 
Nr.7e.
Ane Marie Dorthea Ørgaard,f.15/2 og døbt 19/2-1837 i Nykøb.M.
Nr.7f.
Frederik Ørgaard,f.17/12 og døbt 18/12-1839 og død 11/8-1840 Nykøb.
Nr.7g.
Nicoline Ørgaard,f.26/10-og døbt 1/11-1841 i Nykøb.M.
Nr.7h.
Marie Ottilie Ørgaard,f.24/1 og døbt 2/2-1843 i Nykøb.M.
Nr.7i.
Nicolenius Ørgaard,f.5/4 og døbt 5/5—1845,død 3/2—1847 i Nykøb.M. 
Alle børnenes efternavne er Ørgaard.
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Navneregister.
Navn
Andersen:

F ødeår Nr. Side

Anton 14
Christian 5i3/9-5a 10
Ejnar 1924 Sil/l-l 19
Gerda 1937 62
Hans ca. 1834 13
Hans 1865 5al 13a
Holger 5al/2 13a
Inga 5al/4 13a
Ingrid 1914 29
Jens Egelund 40
Kornelius 1895 19
Marie 1927 5il/l-2 19
Niels Peder 1932 5Ü/1-3 19
Ruth Irene 1940 22
Svend 5al/3 13a
Valdemar 5al/l 13a
Vilhelm 1919 5gl/2-l 17

Anna 1901 20
Cecilia Marie 1846 20
Baisen;
Dennis 1982 5i3/2-3fl 34
Per 1961 34
Barslev:
Lars Larsen 14
Bech;
Karoline 1980 5i3/5-lbl 36
Nicolaj 1982 5i3/5-lb2 36
Bertelsen:
Grete 1931 88
Bjørnskov:
Lillian 45
Borbjerg:
Elvilda 1899 5i5/2 48
Emma Mathilde 1907 5 i 5/6 49
Gerda Mathilde 1901 5i5/3 46
Hanne 5i5/8-3 49



Christensdatter:

Navn
Borbjerg:

F ødeår Nr. Side

Inger 5i5/8-2 49
Jens 1859 47
Jens 1909 5 i 5 /7 49
Jørgen 5i5/8-l 49
Karl Kristian 1914 5i5/8 49
Klara Kirstine 1903 5 i 5/4 48
Klara 5i5/7-1 49
Krista Marie 1897 5i5/l 47
Thora Kirstine 1905 5i5/5 49
Borg:
Maren Madsen 1864 18
Boutrup:
Ane Sørensen 1858 3a7 10
Christine Sørensen 1847 3a3 10
Else Cathrine Sørensen 1849 3a4 10
Else Marie Sørensen 1853 3a6 10
Gjertrud Marie Sørensen 1841 3al 10
Jens Jensen 1794 9
Jens Peder Sørensen 1851 3a5 10
Johanne Sørensen 1844 3a2 10
Nicolai Lenis Jensen 1818 3b 10
Søren Jensen 1815 3a 10
Bro;
Erling 1958 36
Broxgård:
Rainer 1953 35
Bukhave:
Helene Pedersen 1879 6
Bundgaard:
Anne Grethe 1952 77
Burslund:
Elly Oline 1919 86
Gerda 1922 87

Ane Marie 
Ane Marie 
Mette

1
10
10
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Navn Fødeår Nr. Side
Christensen:
Alice Benny 1935 5j3/9-l 72
Anitta 1967 5j3/5-7b 68
Bertha Marie Kirstine 1884 86
Brian Viborg 1970 5j3/5-7d 68
Caroline Christine 1868 5j2 57
Christian Smed 56
Ejvind 1945 68
Gundhild Moskjær 1949 7
Inge Bodil 1928 90
Nancy Viborg 1968 5j3/5-7c 68
Per Mølgård 1948 90
Susanne 1964 5j3/5-7a 68
Søren Bernhard 1911 72
Søren Wigh
Clausen:

1903 64

Dorthea Marie 1847 5
Dahl:
Allan 5i7/4-2a 53
Annette Jenny 1950 76
Anitta 5i7/4-2b 53
Ellen Magrethe 1932 5i7/3—1 52
Ejnar 53
Erik 5i7/3-3c 52
Flemming 5i7/3-3a 52
Jens Kristian 1942 5i7/3-3 52
Lena 5i7/3-3b 52
Lilly 517/3-2 52
Niels Christian 52
Dalsgård: 
Anders ca. 1952 32
Dam;
Astrid Christensen 1954 5j3/9-la 72
Bent Henning 1935 72
Vivian 1959 5j3/9-Ib 72



Navn Fødeår Nr. Side
Damgaard:
Ane Kristine 82
Damgård:
Nielsine Katrine 1898 16
Ole 1942 88
Søren 1967 5j7/l-la 88
Dunker;
Victor 1916 5j6/2 85
Dunker-Olesen;
Viggo 1928 5j6/6 85
Ellebæk:
Gerda 1924 87
Jens Chr.Christensen 1888 lb7/l 6
Johan Christensen 1891 lb7/2 6
Katrine Christensen 1897 lb7/4 6
Laust Christensen 1863 6
Mette Marie Christensen 1895 lb7/3 6
Peder Christensen 1900 lb7/5 6
Gerlings:
Betina Viborg 1968 5j3/6-4a 70
Heidi Viborg 1979 5j3/6-4b 70
Jan 70
Gjødesen:
Bente 1934 20
Glerup:
Inge Enggård 1935 62
Godthesen:
Ane Nielsine 4
Greenlees;
Anne 1943 89
Gundersborg;
Brian 1975 5i3/ll-5b 43
Diana 1972 5i3/ll-5a 43
Flemming 1948 43
Steen 1981 5i3/ll-5c 43



97

Navn F ødeår Nr. Side
Halkær:
Ane Katrine 83
Hansdatter:
Jørgine Gjertrud Marie 1804 12
Hansen;
Anders 5i5/2-l 48
Ane Nybo 1938 79
Anna Magrethe 1924 77
Birgitte 1964 5i3/9-lc 39
Hans 48
Henry Albin 84
Karin 1944 5j5/5-2 84
Peder 1956 5i3/9-la 39
Rita 1937 5j5/5-l 84
Steen 1958 5i3/9-lb 39
Torben 1967 5i3/9-ld 39
Hedegård:
Eva 46
Holland:
Henrik 1958 25
Holst;
Sigrid Jette Kirstine 1945 42
Hvidbjerg:
Peder Julius 15
Hygum:
Aksel 5i7/4-4e 54
Anders 5i7/4-4d 54
Henriette 5i7/4-4a 54
Kirsten 5i7/4-4c 54
Niels Svarke 54
Uffe 5i7/4-4b 54
Hyldgaard:
Birthe 1951 5gl/l-lb 16
Inga 1947 5gl/l-la 16
Svend Erik 1952 5gl/l-lc 16
Thomas Christensen 1911 16
Victor 1955 5gl/l-ld 16
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Navn Fødeår Nr. Side
Iversen:
Ejnar 1918 35
Helle Skou 1959 5i3/5-lc 36
Lene Skou 1955 5i3/5-lb 35
Søren Skou 1963 5i3/5-ld 36
Aase Marie 1954 5i3/5-la 35
Jacobsen:
Anne Borup 1973 5i3/8-ld 37
Axel Hartmann 1914 5j2/l-2 58
Benny 1946 5j2/1-2a 58
Bent Borup 1960 5i3/8-lb 37
Birgit 1954 5j2/l-2c 58
Bjarne 5i5/5-2 49
Carsten Borup 1965 5i3/8-lc 37
Christian 1881 lb6/l 5
Dagmar Borup 1936 5i3/8-4 38
Eli Svend 1954 5j2/l-la 58
F inn 1949 5j2/l-2b 58
Frede Christian 1937 5j2/l-9 60
Georg Borup 1932 5i3/8-2 37
Gjertrud Marie 1878 51
Gudrun Irene 1924 5j2/1-7 59
Hanne 55
Hans Peder Borup 1963 5i3/8-3a 38
Hans Peter Christian 1943 5j2/l-3a 59
Henry 1952 5j2/l-6a 59
Inga Karoline 1934 5j2/1-8 60
Jan 1964 5j2/l-8b 60
Jens Erik Borup 1973 5i3/8-3d 38
Johannes 49
Jutta 1960 5j2/l-2e 58
Karen Borup 1965 5i3/8-3b 38
Karin Borup 1972 5i3/8-2b 38
Kate Borup 1957 5i3/8-la 37
Kristian Borup 1934 5i3/8-3 38
Kurt 5i5/5-l 49



Navn F ødeår Nr. Side
Jacobsen:
Lene Borup 1968 5i3/8-3c 38
Lene 1971 5j2/l-8c 60
Leo 1958 5j2/1-2d 58
Lydia 515/5-4 49
Martha Borup 1947 5i3/8-5 38
Mona 1954 5j2/1-8a 60
Morten 1853 5
Nicolaj Borup 1905 28
Niels Borup 1929 5i3/8-l 37
Orla Victor 1916 5j2/1-3 59
Peder Borup 1967 5i3/8-2a 38
Peder Christian 1892 57
Peder 1952 5j2/l-5a 59
Svend Oskar 1913 5j2/2-1 58
Søren Emil 1933 60
Vagn Manfred 1920 5j2/l-5 59
Valborg 1918 5j2/l-4 59
Villy Frank 1923 5j2/1-6 59
Villy 5i5/5-3 49
Jelsmark:
Niels 1880 27
Jensdatter:
Ellen Christiane 1849 Ifl 5
Jensen:
Addy 1938 5il/3-l 21
Albert Vilhelm 1900 5 i 1/3 21
Aksel Hyldahl 1911 30
Anna 1920 59
Anna Marie Nybo 45
Anne Klinkby 1971 5il/3-3a 22
Bernhard Enevold 56
Birgitte 1963 5i3/13-3a 44
Birgitte 1965 5j3/6-3a 70
Bjarne 1945 34
Brian 1983 5i3/2-4bl 34
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Navn
Jensen:

F ødeår Nr. Side

Carlo 1923 5j4/l-2 77
Christian Viborg 1969 5j3/6-3b 70
Dorith Viborg 1963 5j4/l-4a 78
Dorthe 74
Ejner Christian 1908 81
Elin Viborg 1921 5J4/1-1 75
Else Kirstine 1845 13
Erhard Konrad Brask 1924 513/2-2 32
Eva Oline 1931 5i3/2-4 34
F inn 1939 511/3-2 21
Georg Viborg Brask 1926 513/2-3 33
Greta Munk 1928 511/2-1 20
Grete Alise 43
Grethe 1951 5i3/2-3b 33
Hanne Anitta 1944 5j4/6-l 81
Hanne 1949 5i3/2-3a 33
Hans Chr.Oxholm 1968 5il/3-2a 21
Hans Jensen 1903 69
Helge Gunner Brask 1923 513/2-1 32
Helle 1959 5i3/2-4b 34
Henry 1942 513/12-2 30
Inga Hauerslev 1936 71
Inger 69
Ingrid Kristine 1905 511/5 22
Ingrid Marie 1907 66
J anne 197 5 5i3/2-2bl 32
Janni 1974 5i3/2-3cl 33
Jens Kristian 1897 5i 1/2 20
Jonna Viborg 1944 5j3/6-4 70
Jonna 1954 513/2-4a 34
Jonna Viborg 1950 513/12-5 31
Jørn Viborg 1937 5j4/l-4 78
Jørgen 1955 5i3/2-3e 34
Kaj Munk 1954 5il/2-2a 20
Kaj Vilhelm 1948 19
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Navn
Jensen:

F ødeår Nr. Side

Karlo 1929 34
Kim 1979 5i3/2-3c2 33
Kirsten 1959 5i3/2-3f 34
Knud Brask 1958 5i3/2-lal 32
Lars Viborg Brask 1966 5i3/2-3g 34
Lars Oxholm 1970 5il/3-2b 21
Lis 1941 68
Lisbeth Gry Munk 1954 5il/2-2b 20
Lissi Viborg 1945 5i3/2-3 30
Mads Klinkby 1975 5il/3-3b 22
Mads Munk 1969 5il/2-2e 20
Magda 1901 51
Magna Nielsine 1902 5il/4 22
Majbrit Laxy 1983 5i3/2-3e2 34
Majbrit 1977 5il/l-2al 19
Maren Martine 1895 5il/l 19
Marianne Oxholm 1971 5il/3-2c 21
Maryann 1949 68
Mette Munk 1959 5il/2-2c 20
Michael 1966 5i3/13-3b 44
Mogens 1980 5il/l-2a2 19
Niels Brask 1957 5i3/2-la 32
Niels Christian 1900 75
Niels Peder 1848 18
Nina Munk 1964 5il/2-2d 20
Ole Viborg Brask 1952 5i3/2-3c 33
Peder Christian 14
Per Munk 1931 511/2-2 20
Peder Iver 1952 5i3/12-6 31
Poul 1953 5i3/2-3d 33
Poul Klinkby 1944 5H/3-3 22
Poul Viggo Brask 1898 27
Poul Viggo 1955 5i3/2-2b 32
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Navn Fødeår Nr. Side
Jensen:
Rita 1921 87
Ronny Laxy 1983 5i3/2-3e2 34
Sonia Brask 1952 5i3/2-2a 32
Stephan Viborg 1964 5j4/6-2a 81
Thorben 1975 5i3/13-3c 44
Thorkild 1941 44
Ulla Brøkner 1945 42
Ulla Viborg 1947 5j4/6-2 81
Vera Viborg 1948 5i3/12-4 31
Willy Viborg 1940 5j3/6-3 69
Witta Viola 1939 5i3/12-l 30
Yrsa Margit Viborg 1924 5j4/l-3 77
Jeppesen:
David 1831 7a 92
Jessen:
Bodil 1948 79
Jespersen;
Ane 1814 4b 11
Anna Marie 1813 4a 11
Antonie 1821 4f 11
Andersine Laust Matinus 1825 4h 11
Jesper 1816 4c 11
Kristian 57
Magrethe 5jl/l 57
Mette Marie Jensine Kristine 1895 5jl/2-5jl/9 57
Niels 1823 4g 11
Søren 1818 4d 11
Søren 1819 4e 11
Joachimsen:
Ivan 1959 5j3/4-lb 65
Lars 1961 5j3/4-lc 65
Poul 1935 65
Sharol Kjærulf 5J3/4-1C1 65
Susanne 1958 5j3/4-la 65
Johansen:
Jesper Kjærulf 1975 5j3/4-ld 65
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Navn
Jæger:

Fødeår Nr. Side

Johny 1972 5i3/2-3a3 33
Leo 33
Michael 1966 5i3/2-3al 33
Susanne 1968 5i3/2-3a2 33
Jørgensen:
Andreas Nygaard Sten 1966 5il/5-3b 23
Ferdinan 5i5/l-l 47
Hanne 5i5/l-2 47
Helmer 52
Inger 5i5/1-4 47
Karin 1945 44
Lise Veis 55
Malene Kristine Sten 1968 5il/5-3c 23
Marie 5i5/l-5 47
Martin Sten 1964 5il/5-3a 23
Niels ca.1961 5i7/3-la 52
Ole Sten 1936 23
□ ve ca.1965 5i7/3-lb 52
Stinne 5i5/1-3 47
Valdemar 47
Viola 1929 47
Kaldan:
Liv Viborg 1981 5j4/l-ldl 77
Rune Bo Viborg 1983 5j4/l-ld2 77
Stefan 1952 77
Karlsen:
Annette 5i3/6-lc 37
Dorthe 5i3/6-la 37
Jan 5i3/6-lb 37
Jørgen 37
Steen 5i3/6-ld 37
Kiil:
Karl Nielsen 1901 74
Kristian Torjus 1973 5j3/ll-la 74
Lillian 1946 5j3/ll—1 74
Ole Viborg 1955 5j3/ll-3 74
Peter Torben 1948 5J3/11-2 74
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Navn
Kirk;

F ødeår Nr. Side

Josef 51
Kirkegård:
Magrethe 1943 41
Klemmensen;
Inge 1922 58
Knopf;
Christian 1969 5j4/6-la 81
Simon 1973 5j4/6-lb 81
Werner 81
Knudsen:
Anna 1932 5J5/1-2 82
Astrid 1936 5j5/l-4 82
Benny 1964 5il/l-2c 19
Børge 1933 5j5/1-3 82
Edith 1929 5J5/1-1 82
Henry Børge 1921 19
Johannes 1938 5j5/1-5 82
Jytte 1951 5il/l-2a 19
Ove 1957 5il/l-2b 19
Thorvald 82
Martin Bay 1949 45
Knutson:
Helene 46
Koch:
Hilda Johannesen 84
Kracht:
Jens Christian Henrik 77
John Viborg 1965 5j4/l-3al 78
Lene Viborg 1969 5j4/l-3a2 78
Villy Viborg 1944 5j4/l-3a 77
Kristiansen:
Anna Birgit 1949 89
Preben 81
Kristensen:
Ann 1959 5j7/2-lb 88
Aksel 1947 33
Bent Kristian Viborg 1949 5j4/l-lc 76
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Navn
Kristensen:

Fodeär Nr. Side

Dorthe Mougaard Viborg 1974 5j4/l-lb2 76
Erik Mads Viborg 1945 5j4/l-lb 76
Hans 1903 69
Isa Ruth Sylfrida 1921 5j3/2-l 63
John Per 1942 5j4/l-ld 77
Karl Andreas 1913 75IV
Kate 'Everlyn Kallerup 1961 5j3/6-2b 69
Lene Viborg 1954 5j4/l-ld 77
Liane Vivi Kallerup 1959 5j3/6-2a 69
Magnus Kristian 1895 63
Magnus Kristian 1908 86
Marie 1926 33
Michael Andre Resstrup 1964 5j4/l-lal 76
Ole Gronkaer 1946 60
Ove Kallerup 1930 69
Per John Aagerup 1976 5j4/l-la3 76
Pia 1978 5i3/2-3b2 33
Pia Elisabeth Resstrup 1966 5j4/l-la2 76
Pia Mougaard Viborg 1972 5j4/l-lbl 76
Rene 1973 5i3/2-3bl 33
Rikke Sook Viborg 1982 5j4/l-lei 76
Sandra Hyo Viborg 1986 5j4/l-lc2 76
Thomas Grenkaer 1973 5j2/2-la 60
Villy 1923 5J7/2-1 86
Larsen:
Claes Nygaard 1972 5il/5-4a 23
Ellen 1941 5i3/6-l 37
F rida 5i5/4-1 48
Henning 1938 69
Helge 5i5/4-2 48
Jens 1947 23
Lars 56
Lars 6
Laurits 1900 28
Marie Katrine 1909 27
Nis Nygaard 1981 5il/5-4b 23
Peder 48
Svend 46
Villy 515/4-3 48
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Navn F ødeår Nr. Side
Laursen :•
Carl 1830 4i 11
Lauritsen:
Eva 1928 32
Lindstøl:
Henrik 1982 5i3/13-5a 44
Jens Andreas 1948 44
Lund:
Lillian 1946 43
Pladsen:
Bodil Aaberg 1968 5i3/ll-lc 42
Børge Viborg 1940 5i3/ll-3 42
Egon Aaberg 1966 5i3/ll-lb 42
Eli Viborg 1938 5i3/ll-2 42
F inn 1967 5i3/ll-3a 42
Frida Viborg 1952 5i3/ll-5 43
Helle 1969 5i3/ll-4a 43
Henning Aaberg 1963 5i3/ll-la 42
Heidi Holst 1975 5i3/ll-2c 42
Jan Bo 1971 5i3/ll-4b 43
Knud Viborg 1946 5i3/ll-4 43
Lene Holst 1970 5i3/ll-2b 42
Leo Viborg 1936 5i3/ll-l 42
Liselotte 1972 5i3/ll-4c 43
Marianne 1980 5i3/ll-3c 42
Oluf Bro 1906 30
Per 1973 5i3/ll-3b 42
Rene Holst 1967 5i3/ll-2a 42
Äse 1943 45
Mathiasen:
Charlotte Munk 1980 5il/2-2b2 20
Kristina Munk 1978 5il/2-2bl 20
Lisbeth Gry Munk 1954 5il/2-2b 20
Michelsen:
Eva Chalotte Tabel 1966 5il/5-2b 23
Harry Ingvard 1931 23
Henrik Nygaard Tabel 1961 5il/5-2a 23
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Navn
Mikkelsen:

Fødeår Nr.

Elna Kathrine 1910
Harald 1932 5j5/3-1
Ingvard Kristinus
Kurt 1948 5j5/3-3
Torben Marius 1935 5j5/3-2
Mortensen:
Ane Cecilia 1828 6c
Hanne Magrethe 1829 6d
Karen Marie 1838 6g
Marie Dorthea 1826 6b
Søren 1834 6f
Mose:
Bodil 1949 5i7/6-4
Carl Roesgård 1912
Henry 1946 5i7/6-3
Kirsten 5i7/6-2b
Lena 5i7/6-3c
Mette 5i7/6-2a
Niels 5i7/6-3b
Ruth 1939 5i7/6-l
Solvej 5i7/6-3a
Svend 1941 5i7/6-2
Mougaard:
Jonna Lisbeth 1946
Mørch:
Elisabeth 1936 5j3/6-2
Nicolaisdatter:
Maren 1804
Nicolaisen:
Ane Marie Sofie 1854 3b5
Christen 1852 3b4
Gjertrud Marie 1846 3b2
Jeppe Ørgaard 1857 3b6
Morten 1859 3b7
Niels Andreas 1844 3bl
Niels Elers 1859 3b8
Jens Christian 1848 3b3
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Navn
Nielsdatter:

F ødeår Nr. Side

Else 8
Nielsen:
Allan Viborg 1979 5i3/10-9a 42
Anders 1979 5i3/13-4c 44
Anette 5j7/5-la 89
Arne Viborg 1941 513/13-1 43
Axel 57
Birthe Alstrup 1939 43
Brian 1971 5j7/5-2a 89
Børge Overgård 1943 41
Børge 1950 34
Carlo 1903 80
Claus 1967 5i3/13-4a 44
Claus 1980 5i3/2-4a2 34
Ejvind Damgård 55
Elin Viborg 1952 513/13-6 45
Erik 5i7/6-ld 55
Grethe Hougård 1934 70
Hanne 1951 88
Henning 5i7/6-lb 55
Henrik 1970 5i3/13-4b 44
Ingrid 1940 79
Jeanette Viborg 1973 5i3/13-la 43
Johannes Severin 1908 31
Johanne Marie 1877 75
John 1944 513/13-4 44
Jørgen 5i7/6-la 55
Jørgen Ernst 1937 5j4/3-l 80
Kaja Luise 1908 64
Lise 1967 5i3/13-2b 44
Marie Krag 1931 32
Mona Rødebæk 1940 67
Morten 1977 5i3/2-4al 34
Niels Jørn 5j7/5-l 89
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Navn F ødeår Nr. Side
Nielsen:
Ole 5i7/6-lc 55
Oline Viborg 1946 5i3/13-5 44
Peter 1966 5i3/13-2a 44
Poul Erik 5j7/5-2 89
Rosa 1943 5i3/13-3 44
Ruth Aase 1941 37
Sidsel Marie ca.1850 8
Svend 1957 41
Tage 1942 5i3/13-2 43
Villy 87
Aase Lomholt 1948 22
Nissen:
Ketty 1940 67
Lillian 1936 67
Nonboe:
Anette 1958 5j3/lb-2 62
Anker 1897 62
Hugo Arthur Sørensen 1919 5j3/la 62
Kurt Flemming 1935 5j3/lb 62
Mogens 1962 5j3/lb-3 62
Niels Erik 1957 5j3/lb-l 62
Susanne 1958 5j3/lb-4 62
Nybo:
Knud 5i5/6—1 49
Viggo 49
Nygaard:
Ane Marie 1930 5il/5—1 23
Ingrid Solveig 1950 5il/5—4 23
Lis 1937 5il/5-3 23
Niels Offesen 1904 22
Randi 1932 511/5-2 23
Olesen:
Abel Marinus 1897 5gl/4 15
Adele 1912 5j7/2 86
Ane Chatrine 1871 5d2 14



110

Navn F ødeår Nr. Side
Diesen:
Ane 1878 5d9 14
Ane Marie 1885 5dl3 15
Ane Petrea 1880 5dl0 15
Anne Majgaard 1927 5gl/l-5 17
Anna Amalie 1907 5j5/3 83
Anker Majgaard 1920 5gl/l-2 16
Anton Fr.Christian 1890 5gl/l 16
Arthur Majgaard 1948 5gl/l-2b 17
Bent 1934 5j5/6-1 84
Bent 1946 5j7/l-2 88
Bjarne 1952 5j7/4—1 87
Børge Arnold 1923 5j7/6 87
Carl Martin 1882 5j6 85
Christian 1885 5j7 86
Christoffer John 1970 5j7/3-lc 89
Corinne Ann 1967 5j7/3-lb 89
Dan Ellebæk 1953 5j7/3-3 89
Elna Dunker 1914 5j6/l 85
Emil 1920 5j7/5 87
Elna Johanne 1918 5gl/2-l 17
Else Marie 1891 5gl/2 17
Erik 1958 5j7/4-2 87
Erik 1949 5j5/4-3 83
Ernst 1938 5j5/6-2 84
Evald Najgaard 1945 5gl/l-2a 16
Evald Majgaard 1923 5gl/l-3 16
F rida 1911 5j5/5 84
Frederikke Dunker 1888 85
F ridlev 1918 5j7/4 87
Gjertrud Marie 1872 5d3 14
Gudrun Dunker 1916 5j6/3 85
Gunnar 1928 5j5/2-1 83
Hartvig 1910 5j7/l 86
Helga Dunker 1924 5j6/5 85
Henning 1942 5j5/6-3 84
Henrik Rudolf Bukhave 1895 5gl/3 15
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Navn
Olesen:

F ødeår Nr.

Jan Ellebæk 1945 5j7/3-2
Jens Christian 1904 5j5/2
Jens 1870 5dl
Jens Andersen 1883 5dl2
J ensine 1875 5d6
Jensine 1876 5d7
Johanne Marie 1887 5dl4
Johanne Marie 1881 5dll
Johannes 1911 5j5/6
John Eddie 1958 5j7/7-2
John 1941 5j7/3-l
Jannie 1951 5j7/7-l
Karen Majgaard 1917 5gl/l-l
Karen 1873 5d4
Karen Lesley 1965 5j7/3-la
Kirsten Dunker 1954 5j6/6-2
Lene Dunker 1948 5j6/6-l
Lilly 1932 5j5/2-3
Marie Kristine 1903 5j5/l
Marius 1878 5j5
Ole Christian Viborg 1877 5d8
Oline Christine 1874 5d5
Peder 1910 5j5/4
Peter Sten 1967 5j7/7-3
Preben 5j5/4-2
Ranghild Dunker 1918 5j6/4
Richard Eberhard 1915 5j7/3
Ruth 1933 5j5/2-4
Sigfred Majgaard 1924 5gl/l-4
Sonny 5j5/4-1
Svend Aage 1936 5j5/2-5
Sunna Majgaard 1951 5gl/l-5a
Søren Ludvig 1932 5gl/l-6
Søren Viborg 1864 5gl
Tove 1943 5J7/1-1
Villy 1939 5j5/2-6
Willy 1928 5j7/7



Navn F ødeår Nr. Side
Overby:
Anna Lise 1947 517/4-4 54
Anette 5i7/4-3a 53
Aksel P. 1906 53
Flemming 5i7/4-lb 53
Gunnar 1935 517/4-1 53
Helene 5i7/4'-3b 53
Inger Marie 1938 517/4-2 53
Karsten 5i7/4-lc 53
Ove 1941 517/4-3 53
Torben 5i7/4-la 53
Overgård:
Erna 1921 31
Oxholm:
Inger Lise 1946 21
Pedersdatter:
Maren 8
Pedersen:
Alex Rud 1944 80
Anker 5i5/3-6 48
Anette 5i3/9-7a 40
Anna 515/3-2 48
Anne-Marie Holte 1950 73
Asger Bisgård 55
Bent 1952 5i3/9-8a 40
Birthe 1946 513/9-5 40
Christian 513/9-4C 39
Christian 56
Claus 5i3/9-8b 40
Egon Ipsen 1942 70
Elly 1936 513/9-2 39
Emma 515/3-4 48
Inga Johanne Fæster 1940 69
Ingemann 515/3-1 48
Jan 5i3/9-4b 39
Jihmmi 5i3/9-6b 40
Johanne Kirstine 50
Kaj 1948 513/9-6 40
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Navn
Pedersen;

Fødeår Nr. Side

Karen Lis 1933 5i3/9-l 39
Karla 40
Karsten Rud 1973 5j4/2-5b 80
Lars Rud 1971 5j4/2-5a 80
Lars 5i3/9-8c 40
Lisbeth Agård 1950 32
Lotte 5i3/9-8a 40
Maren Kirstine 1874 61
Martin 5i3/9-6c 40
Michael 5i3/9-7b 40
Nanna 5i5/3-3 48
Ole 1944 5i3/9-4 39
Peder 1950 513/9-7 40
Rene 5i3/9-6a 40
Søren 48
Sørense 5i5/3-5 48
Signe 5i7/6-4b 55
Sofus 1898 29
Tane 5i3/9-4a 39
Thea 5i3/9-3 39
Trine 5i7/6-4a 55
Petersen,Hagnhøj-Petersen
Anne Lena Hagnhøj-Petersen 1963 5il/5-lb 23
Inge Lise Hagnhøj-P. 1960 5il/5-la 25
Randi Marie Hagnhøj-P. 1965 5il/5-lc 23
Rigmor 1914 21
Willy Hagnhøj-P. 1928 23

Ane Marie Elisabeth 1855 lb5 4
Ane Marie 1858 lb6 5
Anne Marie Dorthea 1824 If 5
Alfred Elenius 1909 lb3/3-6 6
Catrine Sørine Dorthea 1814 la 4
Dorthea Petra 1904 lb3/3-l 6
Dorthe 1969 lb3/3-10b/l 7
Dusine Sørine 1918 lb3/3-12 6
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Navn F ødeår Nr. Side
Plith:
Ellen Christiane 1819 Id 4
Elna Nielsine 1907 163/3—4 6

Frank Moskjær 1975 lb3/3-10c/l 7
Harriet Bukhave 1938 lb3/3-10a 7
Jeppe Ole 4
Johan August 1828 Ih' 5
Johan Sørensen Wiborg 1815 lb 4
Johanne Nielsen 1872 lb3/2 6
Kirsten Marie Dorthea K. 1886 lb3/4 5
Kirsten Marie Nielsen 1870 lb3/l 5
Klaus Nielsen 1874 Ib 3/3 6
Klaus Viggo 1940 lb3/3-10b 7
Maren Magrethe 1905 lb3/3-2 6
MarenMarie Tang 1826 19 4
Marie Klaudine 1911 lb3/3-7 6
Marie Sophia 1863 le2 4
Mette Marie Elisabeth 1845 lb2 4
Morten Moskjær 1978 lb3/3-10c/2 7
Niels 1841 Ibl 4
Niels Elert Wiborg 1848 lb3 5
Niels Ehlert 1913 lb3/3-9 6
Niels Ehlert 1916 lb3/3-ll 6
Ole 1973 lb3/3-10b/2 7
Ole Anton 1852 lb4 4
Ole Anton 1874 Ibll 4
Ole Anton 1867 lb9 4
Peder Andreas Hedegaard 1871 IblO 6
Peder Bukhave 1914 lb3/3-10 7
Petra Marie 1906 Ib3/3-3 6
Søren Bak 1864 lb8 4
Søren Wiborg 1821 le 4
Søren Wiborg 1817 1c 4
Sørine 1861 lb7 6
Viggo Olesen 1946 lb3/3-10c 7



115

Navn
Poulsen:

Fødeår Nr.

Else
Paaske:

1945

Claus 1959 5i3/3-la
Finn Hammerich 1935
Lars 1966 5i3/3-ld
Niels 1961 5i3/3-lc
Peter
Rasmussen:

1960 5i3/3-lb

Anne Munk 1957 5il/2-la
Anny 1925
Jens Gert 1925
Jørgen Greve 1933 5Ü/4-1
Lene Greve 1972 5il/4-lb
Niels 1938
Nina Kirstine 1931
Rasmus Greve 1902
Sanne Greve
Resstrup:

1967 5il/4-la

Lene Elisabeth 
Roderich:

1946

Filip 1950
Morgan Majgaard 1973 5gl/l-5al
Tanja Majgaard
Rækby:

1977 5gl/l-5a2

Stine 5i6/l-2
Tage 5i6/l-l
Viggo
Schou:
Inger Elisabeth itSchults:
Kirstine
Sindberg:

1902 5i6/l

Anne Marie
Anton
Skou:

1866 5jl

Oline Madsen 1867
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Navn F ødeår Nr. Side
Sk jødt:
Inger 5i7/3-2b 52
Jette 5i7/3-2a 52
Karl Luis 52
Mogens 5i7/3-2c 52
Steffesen:
Astrid 1920 - 59
Søndergaard:
Hanne 1946 77
Søndergård:
Jørn Øvlisen 1955 72
Louise Maj 1984 5j3/7-2al 72
Sørensdatter:
Karen 1831 4
Sørensen.:
Birthe Anita 1936 37
Dagny 73
Morten ca. 1800 91
Peder 1858 5
Sørine .1903 lb6/2 5
Valborg 83
T astesen;
Macoline 1939 78
Ternholm:
Jill 1958 32
Therkildsen:
Jens 1820 5
Thøgersen:
Mogens Kristian 1946 80
Thomsen;
Bodil 1950 5j2/2-2 60
Karen 1893 5j2/l 57
Kirsten 1945 5j2/2-l 60
Kristine Frederikke 1906 5J2/3 60
Martin 1903 5j2/2 60
Peter Kristian 1868 57



Navn
Trier:

F ødeår Nr« Side

Gudrun 53
T rinidad:
Kristian Kjærulf 1977 5j3/4—lal 65
Mary Louise Kjærulf 1980 5j3/4-la2 65
Vang;
Jutta 1937 60
Vestentoft:
Karen 1921 58
Viborg:
Andreas Olesen 1835 5f 15
Andreas Olesen 1871 5i4 46
Adolf 1905 5j4/2 78
Allan 1961 5j3/5-2c 67
Alma Johanne 1906 5j4/3 80
Anette 1965 5j3/5-5a 68
Anna 1902 5j3/3 64
Anna 1948 5i3/10-6 41
Anne Lise 1950 5j4/2-6 80
Anne Lise 1944 5j3/5-7 68
Anne 1963 5i3/14-lc 45
Anne Marie 1825 5b 13
Astrid 1913 5j3/9 72
Bent Edvard 1935 5j3/7-2 71
Bent Kirkegård 1972 5i3/10-2c 41
Betty 1959 5i3/10-9 41
Birgitte 1957 5j3/5-3b 67
Børge Emil 1941 5j4/2-2 79
Christian Olesen 1843 5i 18
Christian Olesen 1876 5i6 50
Christian Olesen 1898 5i3/4 27
Chalotte 1982 5i3/14-2c 45
Dorthe Olesdatter 1834 5e 15
Dorthe 5i3/14-3a 45
Egon 1941 5i3/10-2 41
Egon 1946 5i3/14-3 45
Egon Viggo 1940 5j3/5-5 68
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Navn F ødeår Nr. Side
Viborg:
Eigild 5i3/14-3b 45
Ejnar 1905 5i6/2 50
Elly Kristine 1940 5i3/10-l 41
Else 1900 5j3/2 63
Else 1950 5i3/10-7 41
Emanuel 1910 5j*/4 80
Emmy 1915 5i3/12 30
Erich 1968 5i3/5-8a 69
Erik Leif 1934 5j3/5-2 67
Esben 5i3/14-5b 46
Eva 1956 5j3/5-la 67
Finn Nymann 1945 5j3/10-l 73
F rank 1937 5j4/2-l 79
Frederik Oscar 1906 5j3/5 66
Frederik Oscar 1947 5j3/5-8 68
Gjertrud Marie Olesen 1864 5il 18
Gitte 1972 5j4/2-3a 79
Govert Johs.Mich. 1932 5j3/7-l 70
Grethe Skou 1930 5i3/5-l 36
Hannah 1954 5j3/7-la 71
Hans-Otto 1957 5j3/7-lb 71
Hans Olesen 1831 5d 13
Helle 1960 5j4/2—la 79
Herdis 517/1-2 51
Holger 1908 5i6/3 50
Ib 1942 5i3/14-2 45
Inger Marie Olesdatter 1824 5a 13
Inger Marie 1949 5j4/2-5 80
Ingrid Karine 1971 5j4/2-2b 79
Janus Anton Fr.L»Olesen 1838 5g 15
Jens Peder 1968 5j4/2-2a 79
Jens Chr.Georg 1908 5i3/7 28
Jens Johan 1954 5i3/10-9 41
Johannes 1902 5i7/l 51
John Frederik 1929 5j3/5-l 67
Kaj Ruben 1938 '5j3/5—4 67



119

Navn Fødeår Nr. Side
Viborg:
Karen Marie 1909 5i3/8 28
Karen 1945 5i3/10-5 41
Karl 1944 5i3/10-4 41
Karl Kirkegård 1967 5i3/10-2a 41
Kate 1967 5i3/14-ld 45
Katrine Louise 1963 5i3/5—2b 36
Kirsten Maja 1951 5j4/2—7 80
Kirstine Skou 1895 5i3/2 27
Knud 1956 5i3/14—5 46
Knud Erik 1942 5i3/10-3 29
Krista 1906 5i7/4 53
Kristiane (Jane) 1905 5i7/3 52
Kristian Rækby 5i6/2-l 50
Kristian 1904 5j3/4 64
Kurt 1949 5j4/l-2a 77
Laila 1957 5j3/5-2a 67
Lars 1947 5j3/2-la 63
Laurits Kristian 1941 5i3/14-l 45
Leif Steen 1944 5j4/2-3 79
Lene 5i3/14—4a 46
Lennart 5i3/14-6a 46
Lydia ca. 1911 5j4/5 80
Majbrit 1957 5j3/5-3a 67
Magna 1912 5i7/6 54
Margit Annette 1947 5j4/2-4 79
Marca 1913 5j4/6 81
Maren 1893 5i3/l 2
Maren 1904 5i7/2 51
Maren Kristine 1913 5j3/8 72
Maren 1979 5i 3/l 27
Mariane 1963 5j3/5-3c 67
Marinus Olesen 1879 5i7 51
Marinus Olesen 1920 5i3/14 31
Mathias 1983 5j4/l-2a3 77
Mette Kirstine Olesen 1873 5i5 47
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Navn Fødeår Nr. Side
Viborg;
Mette Kirstine 1974 5j4/l-2al 77
Mette Kirstine 1876 25
Mette Marie Olesen 1899 5J3/1 62
Mette Marie Olesen 1844 5j 56
Mette Kirstine Olesen 1866 5i2 18
Michael 1969 5j3/5-5b 68
Nielsine Dorthea 1901 5j4/l 75
Ninna 1961 5i3/14-lb 45
Ole Christian 1868 5i3 25
Ole Christian 1870 5j3 61
Ole Christian 1931 5i3/5-2 36
Ole Christian 1930 5j3/8—1 72
Ole Ivan 1935 5j3/5-3 67
Olga 1911 5i6/4 51
Oline Kirstine 1908 5j3/6 69
Oline Skou 1907 5i3/6 28
Otto 1910 5j3/7 70
Per 1949 5i3/14-3a 46
Peter 1871 5j4 75
Pia 1964 5j4/2-lb 79
Pia 1958 5j3/5-2b 67
Poul Skou 1900 5i3/5 27
Poul Skou 1962 5i3/5-2a 36
Rene 1962 5j3/7-2b 72
Rigmor 1910 5i3/9 29
Rikke 5i3/14-3c 45
Rikke 5i3/14-4b 46
Rune 5i3/14-5a 46
Svend Otto 1943 5j3/5-6 68
Svend Aage 5i7/l-l 51
Svend Aage 1911 5i3/10 29
Sophia 1913 5i3/ll 30
Signe Magrethe 1976 5j4/1-2a2 77
Sonia Gudrun 1918 5 J3/il 74
Susanne 1956 5j3/7-2a 72
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Navn F ødeår Nr.
Viborg/
Sussie 1972 5j3/5-8b
Susanne 1979 5i3/14-2b
Søren 1915 5j3/10
Søren Kirkegård 1969 5i3/10-2b
Søren Olesen 1828 5c
Thora Jørgine 1918 5i3/13
Thora 1897 5i3/3
Torben I960 5i3/14—1c
Thordis 1958 5i3/14—6
Tinna 5i3/14-4c
Ulrik 1973 5i3/14-2a
Viggo 1909 5i7/5
Vivi 1959 5j3/5-lb
Wiborg:
finders 1812 2a
Anne Marie Elisabeth 1786 1
finne Marie Dorthea 1815 2b
Christen 1759
Christiane Frederica 1794 4
Else Marie 1846 2j
Else 1838 2h
Gjertrud Marie 1793 3
Jeppe Ørgaard 1805 7
Mette Marie 1828 2e
Niels 1829 2f
Niels Ehlert 1791 2
Niels Sørensen ca. 1728
Ole Christian 1796 5
Palmine Sophie 1800 6
Peter 1840 2i
Poul Stokholm 1832 2g
Poul Stokholm 1824 2d
Søren 1818 2c
Søren 1758
Wigh:
Eva 1948 5j3/3-lb
Ib Viborg 1926 5j3/3-1
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Navn F ødeår Nr. Side
Wigh:
Jack 1961 5j3/3-le 64
Jill 1955 5j3/3-1c 64
Jim 1964 5j3/3-lf 64
John 1956 5j3/3-ld 64
Steen 1947 5j3/3-la 64
Woodland: -

Sandy 1938 36IIWurts:
Birthe Loise 1947 5j2/1-7a 59
Harald Arne 1918 59
Ingelise 1949 5j2/1-7b 59
Ørgaard:
Ane Marie Dorthea 1837 7e 92
Jens Norup 1834 7c 92
Marie Ottilie 1843 7h 92
Mette Marie Andersdatter 8
Nicoline 1841 92
Søren Nicolai 1832 7b 92
Ørvejle:
Morten Sørensen ca. 1800 se under Sørensén
Østergaard:
Bente Conny 1943 16
Aaberg:
Birthe 1939 42
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Tillæg til navneregister
Navn: fødeår. nr, side
Andersen:
Anne Gre.the 6/3-1963 5i5/5-4c 49a
Jens E. 20/7-1957 5i5/5-4b 49a
Jørgen 17/10-1924 49a
Leif 5/9-1949 5i5/5-4a 49a

Eliasen:
Bente Karin 8/8-1941 49a

Jacobsen:
Birthe 1/5-1961 5i5/5-3b 49a
Dan 12/7-1965 5i5/5-la 49a
Edith Johanne 12/2-1949 49a
F inn 29/8-1958 5i5/5-3a 49a
Helle 5/6-1969 5i5/5-3c 49a
Kirsten 17/3-1978 5i5/5-lc 49a
Mikkel 9/11-1975 5i5/5-2b 49a
Morten 15/1-1975 5i5/5-2a 49a
Torben 25/4-1969 5i5/5-lb 49a

Mortensen:
Ester 7/4-1937 49a

Nedergård:
Kirsten Birgit 1/4-1948 49b

Nybo:
Flemming 5/6-1970 5i5/6-la 49b
Lisbeth 22/4 5i5/6-lb 49b
Marlene 1/5-1976 5i5/6-lc 49b



Rettelser og tilføjelser:






